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در خانواده ی بــزرگ رایزکو، قصه ی ما قصه ی همدلی 
اســت، آن نیروی پنهانی که همچــون جریانی نرم و 
مهربان در قلب تک تک اعضای این خانواده بزرگ جاری 
است. این همدلی همان راز موفقیت ماست، رمزی که 
در پشت هر پیروزی، هر دستاورد و هر پیشرفتی نهفته 

است.
در رایزکــو، هر روز با هم و برای هم گام برمی داریم. نه 
فقط برای تحقق اهداف صنعتی، بلکه برای ســاختن 
فضایی که در آن هر یک از ما بتواند بهترین نســخه ی 
خود را به نمایش بگذارد. در این فضای سرشار از اعتماد 
و همراهی، هر دســتاوردی جلوه ای از کار تیمی است، 
گویی که هر فردی با امید و ایمان به دیگری، تکه ای از 

پازل موفقیت را در دستان خود دارد.
راز موفقیت ما در رایزکــو، درک عمیق از ارزش های 
مشــترک اســت. ما می دانیم که موفقیت های واقعی 
تنها زمانی به دســت می آیند که افراد احساس کنند 
حضورشــان معنا دارد، جایی که هر تلاش کوچک با 
تشــویق و حمایت دیگران همراه شود. این احساس 
تعلق، چیزی اســت که رایزکــو را از یک مجموعه ی 

صنعتی به یک خانواده ی واقعی بدل کرده است.
هــر روز در رایزکو، جایی برای یادگیــری، نوآوری و 
پیشــرفت وجود دارد، اما مهم تر از همه، جایی برای 
شکوفایی انسان ها است. اینجا، هر فرد احساس می کند 
که بخشی از چیزی بزرگ تر و ارزشمندتر است. ما به هم 
اعتماد داریم، برای هم تلاش می کنیم و این همراهی، 
نیرویی اســت که ما را به ســوی آینده ای روشن تر و 

پربارتر هدایت می کند.
به امید آنکه با این همدلی و همکاری بی پایان، همچنان 
درخشــش رایزکو را در افق های نوین صنعت کشور 
ببینیم و این خانواده بــزرگ را به قله های جدیدی از 

موفقیت هدایت کنیم.

ما همدلی را 
معنا بخشیدیم

شماره 11  

تابستان 1403  

نشریه داخلی هلدینگ رایزکو  

میلاد شیران
مدیر ارتباطات

سرمقاله



به من بگو، من فراموش می کنم. به من آموزش بده، 
در ذهن می دارمش، مرا در آموزش درگیر کن تا من عمق گیرم

زندگی خود معلم توست 
در یادگیری مداوم هستیم و در طول زندگی، ما 

ایدون باد
احمدرضا، ارسلان و حمیدرضا صمدی

تابستان 1403

با آغاز هر فصل جدید، فرصتی نو برای یادگیری و پیشــرفت 
پدید می آید. فصل یادگیری، همانند بهاری تازه است که در آن 
ذهن ها جوانه می زنند و ایده ها به ثمر می نشینند. این زمان، 
دوره ای اســت برای بازنگری در دانش و داشته های گذشته 
و آماده شــدن برای کاوش در ناشناخته ها؛ در این مسیر، هر 
چالش می تواند به درســی جدید تبدیل شود و هر پرسش به 

دریچه ای تازه برای فهم بیشتر. 
شروع فصل یادگیری، نه تنها به معنای آغاز یک سفر علمی، 
بلکه به معنای ســفری درونی، برای رشد شخصی و توسعه 

توانایی های ذهنی و روحی است.
روانشناســان رفتارگرا، یادگیری را به عنوان تغییر رفتار بر 
اثر تاثیرات محیطی تعریف می کنند. بنابراین اگر یادگیری به 
تغییر رفتار منتهی نشود، نمی پذیرند که یادگیری اتفاق افتاده 
اســت، چون یادگیری یک فعالیت تفننی کوتاه مدت نیست؛ 
بلکه یک روش و سبک دائمی در نگاه به دنیا و محیط اطراف 
است که باید سهم ویژه ای در زندگی همه ما به خود اختصاص 
دهد. یادگیری هیچ نقطه انتهایی ندارد. زندگی و یادگیری به 
یکدیگر وابسته و پیوسته هستند. یادگیری سفری بی پایان 
است که از لحظه تولد آغاز و تا واپسین دم حیات ادامه دارد 
که نه  تنها ما را از دیروز بهتر می ســازد، بلکه مسیری است، 
برای رسیدن به فرداهای درخشــان تر ... عشق به یادگیری، 
عشق به انسان ها و عشق به زندگی، همه می تواند جهان را به 

جای بهتری تبدیل کند.
زندگی ســفری است پرخطر و ترس و تو فقط باید یاد بگیری 

چطور آنهــا را هدایت کنی و حاصل این ســفر باید خرمن 
پیروزی و چراغ راه سفر بعد باشد و این محقق نمی گردد تا ما 
از شکست ها و تلخی ها، توشه و آموخته گیریم و تلاش کنیم 

برای روشنی به دست آمده از آموخته ها.
درختی که ریشــه در زمین دارد، هر روز با اشتیاق به سوی 
آسمان قد می کشد و بر شاخه هایش برگ های تازه می روید. 
انسان نیز با یادگیری، ریشه در تجربه ها و دانسته ها می دواند 
و با هر کتاب، هر تجربه و هر نکته ای که می آموزد، به آسمان 
خرد نزدیک تر می شود. هر روز فرصتی است برای رشد، برای 

شکوفا شدن و برای بهبودی در خود... .
زندگی یک مسیر بی پایان از یادگیری و رشد است. اگر هر روز 
تلاش کنیم تا بهترین خود باشیم، به تدریج به عظمت واقعی 
خود دست می یابیم. به یاد داشته باشیم، همیشه بهترین خود 
بودن، یعنی یادگیری از هر شکست و رشد در هر پیروزی. در 
هر قدم از مسیر زندگی، به جای رقابت با دیگران، با خودتان 
رقابت کنید. امروز بهتر از دیروز باشید و فردا عالی تر از امروز. 
بهترین آموزنده زندگی خود باشید و با عشق، آنچه را می دانید 
به دیگران بیاموزید. کسی که امروز بهتر از دیروز خود باشد، 
برنده ی واقعی زندگی اســت. هرگز از یادگیری و تلاش برای 
بهتر شدن دست نکشید. شــمع روشنی باشیم برای روشن 

کردن شمع های دیگر که باد با شمع خاموش کاری ندارد!
برای هرآنچه که پیش رو داریم، با تمام وجودمان تلاش کنیم 
و خالق تفاوت و بهبود مسیر خود و هم قطاران خانواده رایزکو 

باشیم.



 ســروش صــدر مدیر توســعه و تحقیقات 
حوزه خودرویی: 

نوآوری و کیفیت؛ حضور آرسام در نمایشگاه 
ایران پلاست

شــرکت آرســام، با بيش از يک دهه تجربه در 
حــوزه کامپاندهاي مهندســي و به عنوان يکي 
از زيرمجموعه هــاي هلدينگ رايزکو، حضور در 
نمايشــگاه ايران پلاســت را فرصتي طلايي براي معرفي توانمندي هاي خود 
مي داند. اين نمايشگاه، محلي براي تجمع فعالان صنعت پلاستيک، چه داخلي 
و چه خارجي اســت و مي تواند به عنوان يک ميدان هــم آورد براي به نمايش 

گذاشتن توانايي ها و ظرفيت هاي آرسام عمل کند.

 تنوع محصولات و اهداف آینده
آرسام در اين نمايشگاه سبد کاملي از محصولات خود، شامل انواع پلاستيک هاي 
پايه و مهندســي، را به نمايش گذاشت. هدف اصلي هلدينگ رايزکو در آينده، 
توسعه همکاري ها با تأمين کنندگان، افزايش ظرفيت توليد و ورود به بازارهاي 
بين المللــي خواهد بود. با اين رويکرد، به دنبال نقش آفريني مؤثرتر در صنعت 

کامپاندسازي ايران و منطقه هستيم.

 محمدرســول قائمــی مدیــر ســایت پارت 
پلاستیک خراسان 

فرصت هــای طلایــی در نمایشــگاه، از ایده تا 
قرارداد

حضور در اين نمايشــگاه ها، به ويژه نمايشــگاه 
ايران پلاســت، برای شرکت ما فرصتی بی نظير 
است. اين نمايشگاه به خاطر قدمت و جايگاهش 
در صنعت، يکی از معتبرترين مکان ها برای توســعه بازارهای فروش به شمار 

می رود که جا دارد حداکثر بهره برداری را از آن داشته باشيم.
در ايــن رويداد، شــرکت های مهمی که با آن ها همــکاری داريم و همچنين 

مشتريان اصلی ما مانند پتروشيمی ها و شرکت های شيميايی حضور دارند

شناسایی منابع و تأمین کنندگان
ســابقه فعاليت 28 ســاله ام در صنعت خودرو و همچنين 13 سال حضورم در 
شرکت پارت پلاســتيک خراسان منجر به کسب تجربيات فراوانی شده است. 
بايد گفت نقش نمايشگاه ايران پلاست به عنوان يک فرصت مهم برای شناسايی 
منابع بهتر و بازارهای جديد، غيرقابل انکار است و اميدوارم روند موفقيت آميزی 

 در دنیای امروز، پیشرفت صنعت پلاستیک 
به یکی از ارکان اساسی در توسعه اقتصادی 
و تکنولوژیک کشــورها تبدیل شده است. 
بــه عنوان  »ایران پلاســت«  نمایشــگاه 
اســتثنایی  فرصتی  خود،  دوره  هجدهمین 
را بــرای رونمایی از آخریــن نوآوری ها و 
تکنولوژی هــای روز در ایــن صنعت فراهم 
کرد. این نمایشگاه مکانی بود که شرکت های 
معتبر ایرانی، از جمله »آرســام پلاست راز« 

و »پارت پلاستیک خراســان«، در آن گرد 
هم آمدند تا به تبــادل تجربیات بپردازند و 
پلاستیک  صنعت  برای  را  روشن تر  آینده ای 

رقم بزنند.
تا بیست و یکم شهریور ماه 1403،  هجدهم 
نمایشــگاه دائمی تهران میزبان هجدهمین 
دوره نمایشگاه »ایران پلاست« بود؛ رخدادی 
که بــه عنوان یک نقطه عطــف در صنعت 
پلاستیک شناخته می شــود، این نمایشگاه 

توسعه  و  بیشتر  تعاملات  برای  بســتری  به 
با  ادامه  در  تبدیل شد.  تجاری  همکاری های 
سروش صدر مدیر توسعه و تحقیقات حوزه 
خودرویی، محمدرســول قائمی مدیر سایت 
پارت پلاســتیک خراسان و مریم زالی مدیر 
صادرات پتروشــیمی و فرآورده ها به گفتگو 
تا نگرش ها و تجربیات آن ها را در  نشستیم 
رابطه با این نمایشگاه و چالش های پیش روی 

این صنعت بیشتر بررسی کنیم. 

را برای ما به همراه داشته باشد.
حضور در نمايشگاه ايران پلاست، فرصتی برای شناسايی منابع و تأمين کنندگان 
بهتر و مواد اوليه اســت. نکته قابل توجهی که نبايد از آن غافل شد، موقعيت 

مکانی نمايشگاه است که نزديک به شرکت های پتروشيمی قرار دارد.
اين امر به ما فرصتی عالی می دهد تا مذاکرات مؤثرتری داشته باشيم و بتوانيم 
ارتباطات و همکاری های جديدی برقرار کنيم. بر اين اســاس، اميدواريم که با 
بهره برداری از اين فرصت ها، بتوانيم فروش و همکاری های خود را به شکل قابل 

توجهی افزايش دهيم.

 مریــم زالــی مدیر صــادرات پتروشــیمی و 
فرآورده ها: 

نقش کلیــدی نمایشــگاه ایــران پلاســت در 
توسعه صادرات و معرفی برند

حضور مــا در هجدهميــن دوره نمايشــگاه 
بين المللــي ايران پلاســت، به عنــوان يکي از 
شرکت هاي هلدينگ رايزکو بسيار حائز اهميت 
است. اين نمايشگاه فرصتي مناســبی براي ما به منظور معرفي توانايي ها و 
دســتاوردهاي خود و همچنين توســعه ارتباطات جديد با مشتريان است. 
با توجه به شــلوغي و رونق ايــن دو روز، اميدوارم که نتايــج خوبي از اين 
حضور حاصل شــود، هم از لحاظ تکريم مشتريان قبلي و هم از لحاظ جذب 

مشتريان جديد.

استراتژي هاي فروش داخلي و صادرات
مــا هم زمان دو رويکرد داريم. از يک ســو، با هدف فــروش داخلي در اين 
نمايشگاه حضور داريم تا بتوانيم توانمندي ها و محصولات خود را به نمايش 
بگذاريم و ارتباطات بيشــتري با مشتريان جديد ايجاد کنيم. از سوي ديگر، 
در حوزه صادرات نيز بر شناســايي مشــتريان جديد و معرفي شرکت خود 
تمرکز کرده ايم. وجود ما در اين نمايشــگاه مي تواند کمک کند تا در بخش 

صادرات نيز مشتريان تازه ای را به دست آوريم.

هدف گذاري در جهت معرفي برند و همکاري هاي جدید
هــدف ما از حضــور در اين نمايشــگاه، نمايش توانايي ها و دســتاوردهاي 
شــرکت هاي خود در زمينه هاي مختلف است. اين رويداد به ما اين امکان را 
مي دهد که نه تنها با مشــتريان قبلي خود تماس بگيريم، بلکه فرصت هايي 
بــراي همکاري هاي جديد ايجاد کنيم. اميدواريــم با تلاش و همت تمامي 

تيم ها، به نتايج مطلوبي دست پيدا کنيم.

نمایشگاه »ایران 
پلاست« بود؛ 

رخدادی که به عنوان 
یک نقطه عطف در 
صنعت پلاستیک 

شناخته می شود و 
با حضور شرکت های 

برجسته ای چون 
»آرسام پلاست راز« 

و »پارت پلاستیک 
خراسان«، این 

نمایشگاه به بستری 
برای تعاملات 

بیشتر و توسعه 
همکاری های تجاری 

تبدیل شد

هجدهمین دوره نمایشگاه ایران پلاست: 
نوآوری ها و همکاری های جدید در صنعت مواد پلیمری، کامپاندها و مستربچ

فرصتی برای صادرات و رشد بین المللی
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تـــا
مديرکل اقتصادی ســازمان بازرسی کل کشور با حضور در مجتمع کــو

صنعتی رايزکو در شهر صفادشت ضمن بازديد از خطوط توليد اين 
مجموعه در جريان آخرين توليــدات آن و تامين کالای مورد نياز 

خودروسازان قرار گرفت.
مشاور ســرمايه های اجتماعی هلدينگ رايزکو در اين بازديد ضمن 
ارائه گزارش جامع از روند فعاليت مجتمع صنعتی رايزکو و محصولات 
توليدی آن ابراز اميدواری کرد تا با همکاری هرچه بيشتر نهادهای 

مربوطه رايزکو بتواند بيش از پيش در زمينه توسعه اقتصادی و رونق 
توليد در کشور نقش آفرينی کند و علاوه بر دستاوردهای داخلی با 

حضور در بازارهای خارجی نقش خود را ايفا کند.
مديرکل اقتصادی سازمان بازرسی ضمن ابراز خرسندی از اقدامات 
صورت گرفته در هلدينگ رايزکو در جريان مشکلات و موانع پيش 
روی توليد نيز قرار گرفت و در جهت رفع اين موانع قول مساعدت 

و همکاری داد.

بازدید مدیر کل اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور از کارخانجات رایزکو

در راستای تسهيل در استفاده کارکنان هلدينگ رايزکو از خدمات وام 
قرض الحسنه و پيشگيری از تردد های غيرضروری، ماژول انتخاب ضامن 
توسط درخواست دهنده وام و نيز تائيد ضمانت توسط ضامن در سامانه 
صندوق وام قرض الحسنه پياده سازی شد. اين سامانه پيش تر با هدف 
ثبت و مديريت وام قرض الحسنه هلدينگ راه اندازی شده و هم اکنون در 
نسخه جديد پس از انتخاب و ثبت وام، امکان انتخاب ضامن/ ضامن ها 
توسط درخواست دهنده وام و در ادامه امکان تائيد/ رد ضمانت توسط 

ضامن از طريق کارتابل تائيد ضمانت فراهم شده است.

راه اندازی ماژول انتخاب و تائید ضامن در سامانه صندوق وام قرض الحسنه هلدینگ رایزکو 

مراســم اهــدا و توزيــع هدايــای 
تحصيلــی و اقلام آموزشــی ويژه 
فرزنــدان پرســنل در کليه مقاطع 
تحصيلی توســط کارشناسان رفاه 
و پشــتيبانی توزيع شــد با حضور 
جمعی از مديــران هلدينگ رايزکو 

برگزار شد.
در آغوش مهــر و محبت، هلدينگ 
فرزندان  رايزکو، دست های کوچک 
پرســنل را با هديه هــای رنگارنگ 
لوازم التحرير و کيف هايی پر از عشق 
و انگيزه پر کرد. اقدامی برای ايجاد 
حس همــکاری و همدلی بيشــتر 

که نويدبخش فردايی روشــن برای 
آينده سازان است.

اين مراســم که با همــت و تلاش 
واحد رفاه و پشتيبانی و در راستای 
امور رفاهی کارکنان صورت گرفت 
طرحــی بود کــه طــی آن اقلام 
آموزشــی و لوازم التحرير مورد نياز 
دانش آمــوزان برای تمــام مقاطع 
تحصيلــی تهيه و کارکنــان دارای 

فرزند محصل اهدا شد.

هدیه ای برای رویاهای کوچک
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در راستای توسعه اپليکيشــن همراه راز من، ماژول کنترل تردد و 
لينک مشاهده معاينات ادواری در اين نرم افزار اضافه شد.

با تلاش همکاران در معاونت توسعه کسب و کار و فناوری اطلاعات 
دو ماژول کنترل تردد و مشاهده معاينات ادواری از طريق اپليکيشن 

راز من قابل دسترس خواهد بود.
همچنين از طريــق ماژول کنترل تردد، امکان مشــاهده مواردی 
همچون مرخصی ساعتی، اضافه کار، ماموريت و ساعات حضور در 

بازه زمانی انتخاب شده، فراهم شده است.

پیاده سازی سامانه کنترل تردد و نتایج معاینات ادواری در اپلیکیشن راز من

هلدينگ رايزکو و شــرکت های مستقر در آن طی بازديدی ميزبان 
رييس مرکز تحقيقات، پژوهش و افکارسنجی سازمان صدا و سيما و 

جمع ديگری از مديران اين مجموعه بود.
محسن شــاکری نژاد رييس مرکز تحقيقات، پژوهش و افکارسنجی 
سازمان صدا و سيما به همراه جمع ديگری از مديران اين سازمان روز 
چهارشنبه ۷ مرداد ماه با حضور در کارخانجات هلدينگ رايزکو ضمن 
بازديد از روند فعاليت رايزکو در جريان آخرين توليدات و محصولات 

اين هلدينگ قرار گرفت.
رييس مرکز تحقيقات، پژوهش و افکارسنجی سازمان صدا و سيما از 
مديريت ارشد هلدينگ رايزکو به عنوان يک جهادگر اقتصادی نام برد 

و تاکيد کرد، بی ترديد نوع فعاليت و عملکرد شاخصی که در رايزکو 
ديده می شود حائز تقدير و قدردانی است و اگر در دنيا و جوامع ديگر 
شــاهد نمونه ای از آن بوديم حتما صاحب چنين کســب و کاری به 
عنوان يک فعال اقتصادی شاخص و موفق معرفی و شناخته می شد. 
در ايــن ديدار که از بخش های مختلف ماننــد کارخانجات توليدی 
مجتمع صنعتی رايزکو در صفادشــت، درمانگاه شــبانه روزی اورند 
سلامت، کارخانه نوآوری و صنايع خلاق آمپر و دفتر مرکزی صورت 
گرفت بازديد کننــدگان علاوه بر ديدار چهره بــه چهره با مديران 
شرکت های مســتقر، در جريان آخرين دســتاوردهای رايزکو قرار 

گرفتند و از نزديک با فعاليت های آن آشنا شدند.

بازتاب تلاشی که با تعبیر جهادگر اقتصادی از آن یاد شد

5   تابستان 1403  شماره 11  



آن همه مهربانی ساعت ها برایش اشک می ریخت و در تمام ماه 
محرم خودش را وقف برپایی مراسم برای او می کرد، حتما باید 

مرد بزرگی باشد.
ســال های کودکی من در چنین حال و هوایی سپری شد و از 
همان زمان به خاطر دارم که ســفر به کربلا یکی از آرزوهای 
قلبی همه بزرگترها بود، آن سال ها به خاطر حضور صدام و تا 
همین چند سال پیش به خاطر شرایط و جو ناامنی که در کشور 
عراق حاکم بود، این سفر را با سختی های زیادی برای عاشقانش 
همراه کرده بود، با گذشــت زمان هرچه بزرگتر می شدم و از 
دریچه نگاه خودم این خاندان را بیشتر می شناختم ریشه این 
محبت عمیق و عمیق تر می شد تا جایی که یکی از بزرگترین 
آرزوهای روزهای نوجوانی و جوانی چیزی جز ســفر به کربلا 

نبود.
اما من و هم نسل هایم آن قدر خوش شانس بودیم که این سفر 
را در این روزگار تجربه کنیم، روزگاری که هر سال در یکی از 
باشکوه ترین گردهمایی های مسلمانان، خیل کثیری از شیعیان 
سراســر دنیا برای حضور در اربعین حضرت سیدالشهدا)ع( 
گرد هم جمع می شــوند و حالا قرار بود من هم به عنوان یکی 
از عاشــقان برای پیاده روی اربعین عازم مسیر عشق و این 

گردهمایی بزرگ شوم.

 نخستین قدم ها
سفرم را از مرز مهران شروع کردم. آنجا مهم ترین و شلوغ ترین 
مرزی اســت که در جنوب استان ایلام قرار دارد. از این مرز تا 
نجف حدود 4 تا 6 ســاعت راه است. پس از گذر از مرز مهران 
و با گذشتن از شهرهای بدره، کوت، نعمانیه، شوملی و دیوانیه 

حُبُّ الحُسَینِ یَجمَعُنا
قدم به قدم با مشتاقان حضرت سیدالشهدا)ع(

روایت یکی از زائران آیین پیاده روی اربعین حسینی)ع( که در 
سفر زیارتی سفیران اربعین هلدینگ رایزکو مهمان این مسیر 
بود. سفری که هر ساله از طرف پدر معنوی خانواده رایزکو به 

دوستداران حضرت سیدالشهدا)ع( هدیه داده می شود.
خاطرات کودکی من با قصه های ریز و درشــت زیادی همراه 
است، اما شاید پررنگ ترین و واضح ترین آن مربوط به روزهایی 
بود که ماه محرم شروع می شد و همه ی اهل خانواده از دایی ها 
و خاله ها گرفته تا همه ی کسانی که از خیلی سال قبل این ایام 
را مهمان خانه مادربزرگم بودند باز هم برای شرکت در مراسم 

عزاداری حضرت سیدالشهدا)ع( دور هم جمع می شدند.
هرچند که شاید بیشــتر وقت من و باقی هم سن و سال هایم 
به بازی و بدو بدو سپری می شد اما خاطراتمان، با عطر خوش 
نذری ها و صدای زنجیرزنی ها گره خورده اســت. یادم می آید 
که چگونه با خاله زاده  ها و دایی زاده ها در کوچه ها می دویدیم و 
به تماشای مراسم عزاداری می نشستیم. صدای نوحه خوانی و 

مداحی ها هنوز هم در گوشم طنین انداز است.

 محبت و باور به حسین)ع(
شاید دلیل دلبستگی من هم به نام حسین)ع( همین رفتارها 
بود، محبتــی که ذره ذره مثل یه شــهد از همان کودکی در 
وجودم نشســت و باور قلبی پیدا کردم مردی که عزیز جان با 

عکس های ارسالی زائران
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به شهر نجف رســیدم. تصمیم گرفتم شب را در نجف بمانم و 
بعد از نماز صبح و زیارت حرم امیرالمومنین)ع( مســیرم را 
ادامه دهم. برای شروع مســیر پیاده روی، از درِ باب الساعه 
حرم امام علی)ع( خارج شــدم و مســتقیم در کناره خیابان 
امام زین العابدیــن)ع( حرکت کردم. خودم را به بزرگراه کربلا 

رساندم. مسیر پیاده روی اربعین از همین جا آغار شد. 
از همان ابتدا ستون های شماره گذاری شده ای را می بینم که به 
آن عمود می گویند. این عمودها در فاصله ۵0 متری از هم قرار 
دارند و برای مشخص کردن طول مسیر و نشانه ای برای محل 
قرار زائرانی که از جاهای مختلف به هم می پیوندند کاربرد دارد.
از ابتدای نجف تا انتهای شهر 182 عمود وجود دارد و از آن پس 
شــماره عمودها دوباره صفر می شود. تعداد عمودها تا ورودی 

شهر کربلا 14۵2 عمود است.

 موکب ها؛ میهمان نوازی از  زائران
در تمام مســیر خانه ها و اقامتگاه هایی به چشم می خورد که 
برای استراحت زائران ساخته شده و به آن »موکِب« می گویند. 
موکب ها ممکن اســت تنها یک چادر عشــایری باشد و یا 
حســینیه ای بزرگ با گنجایش بیش از هزار نفر، ممکن است 
یک خانه چندین طبقه باشــد و یا خانه ای کوچک با شمایلی 

روستایی.
اغلب این ســاختمان ها برای پذیرایی از زائران اربعین ساخته 
شــده و در طول سال اســتفاده دیگری ندارند. گرچه اغلب 
موکب ها، عراقی هستند اما در این میان ممکن است صاحبان 

بعضی از موکب ها از کشورهای دیگری هم باشند.
حالا که سفرم شروع شده و از نزدیک شاهد این تجمع هستم 
باور دارم پیاده روی اربعین تنها یک مسیر ساده نیست. به هر 
گوشه و کناری که نگاه می کنم تصویری برای بغض آلود شدن 
نگاهــم وجود دارد، میزبانانی که بــا نهایت احترام و نگاهی 
حاکی از تمنا آرزو دارند خاک پاک زائر حسین)ع( را سرمه 
چشم کنند و به جرات می توان گفت آنها خوب دریافتند که 
در خلقت حســین)ع( چیزی جز رحمت و روشنی نیست، 
می دانند که هیچ محبتی از گوشــه چشمانش دور نمی ماند، 
برای همین است که هر سال برای تکریم زائران حسین از هم 

سبقت می گیرند.
کم کم روشنایی روز جای خود را به سیاهی شب می دهد. نماز 
عشا را می خوانم و ســتاره های بالای سرم را نگاه می کنم. با 
خودم فکر می کنم این ارادت از کجا آمده اســت؟ پیر و جوان 
دوشادوش هم راه می روند، پیرمردی با عصا، مادری با کودک 
خردسال، زنی همراه با ویلچر اما در صورت هیچ کدام ردی از 

خســتگی وجود ندارد. حالا دو روز است که راه رفته ام و این 
یعنی بیشتر مسیر را پشت سر گذاشــته ام. فردا روز وصال 

است، تمام طول مسیر راه ها امن و دل ها گرم بود.

 چای عراقی و صمیمیت زائران
صبح زود دوباره مســیرم را ادامه می دهم، جلوتر که می روم 
چای معروف عراقی با استکان های کمر باریکی که شیرینی اش 
به کام می ماند از دور نمایان اســت نزدیک می شــوم و طلب 
اســتکانی چای می کنم پیرزن عرب سلامی می کند با لهجه 

غلیط عربی می گوید: »مرحباً بکم زوار الحسین«
بوی نان داغ و عطر چای دم کــرده در هر موکبی، زائران را 
دعوت می کند تا دمی بنشینند و چند دقیقه ای خستگی در 
کنند. غریبه هایی که لحظــه ای پیش از این هیچ همدیگر را 
نمی شــناختیم، اکنون خواهران و برادرانی هستند با هدفی 
واحد یعنی زیارت سیدالشهدا. آخرین عمودها را پشت سر 
می گذارم، چشــمم به افق دوردست می افتد، جایی که گنبد 
طلایی مظلوم کربلا در دل آسمان خودنمایی می کند. قلبم به 
تپش درمی آید. این همان لحظه تعالی اســت، جایی که تمام 
غم ها و دردها رنگ می بازد. خودم را در آغوش خاکی می بینم 

که قدم های هزاران دل عاشق را به دوش می کشد.

 لحظه وصال: گنبد طلایی کربلا
تابلوی بزرگ »السلام علیک یا قتیل العبرات« را که می بینم، 
دل نگرانی ها و خســتگی ها رنگ می بــازد و جان تازه ای در 
وجودم دمیده می شود. از هر سو جمعیت زائرانی را می بینم 
که با چهره های اشــک آلود در کنار هم به سمت قبه نورانی 
دردانه حضرت زهرا)س( می روند. پرچم عشــق را بر دوش 
می کشــم و زمزمه کنان نامش را صدا می زنم. با خودم فکر 
می کنم بالاخره آرزویم محقق شد. حالا در جایی هستم که از 
کودکی نام و محبت صاحبش در دلم ریشه کرده است. چهره 
معصوم و مهربان عزیزجانم جلوی چشمهایم است به یادش 
الســلام علیک یا اباعبدالله الحسین می گویم و اشکهایم راه 

خود را به بیرون پیدا می کنند.
می دانم که بعد از این سفر، چیزی جز بی تابی همراهم نخواهد 
بود. اشــتیاقی که هر سال با نزدیک شــدن اربعین سر تا پای 
وجــودم را فرا خواهد گرفت تا بار دیگــر نظاره گر این محبت 
عمیق میان زائران و حضرت ابا عبدالله)ع( باشــم. پیاده روی 
اربعین مسیری است که هر ساله میلیون ها نفر را از جای جای 
دنیا دور هم جمع می کند تا حب الحسین یجمعنا را از عزیزترین 

قسمت خاک زمین فریاد بزنند.

پیاده روی اربعین 
مسیری است که هر 

ساله میلیون ها نفر را 
از جای جای دنیا دور 

هم جمع می کند تا 
حب الحسین یجمعنا 
را از عزیزترین قسمت 

خاک زمین فریاد 
بزنند

و حالا قرار بود من 
هم به عنوان یکی از 
عاشقان برای پیاده 

روی اربعین عازم 
مسیر عشق و این 

گردهمایی بزرگ شوم
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در این شماره از نشریه راز صنعت به سراغ معاونت تامین 
هلدینگ  رایزکو آمدیم تا از نزدیک با نحوه کار و حال هوای این معاونت آشنا شویم 

در ادامه گفتگوی ما با مجتبی قاسمی شیران معاونت تأمین هلدینگ رایزکو را می خوانیم

سکوی پرتاب کیفیت 
در صنعت قطعه سازی

 در یک گفتگوی صمیمانه و دلنشــین با معاون تامین هلدینگ 
رایزکو، که به عنوان یکی از پیشگامان عرصه قطعه سازی خودرو 
شناخته می شود، به بررسی چالش ها و فرصت های پیش روی این 
صنعت پرداختیــم. معاونت تامین، به عنوان قلب تپنده هلدینگ 
رایزکــو، نقش کلیدی در تامین قطعات باکیفیــت و به روز برای 
تولیدکنندگان خودرو دارد. ایــن معاونت با ایجاد ارتباطات موثر 
با تامین کنندگان داخلــی و خارجی و تمرکز بر نوآوری و کیفیت، 
به دنبال ارتقای ســطح تولید و پاسخگویی به نیازهای بازار است. 
در ادامــه این گزارش، به نکات جالبی کــه در این گفتگو مطرح 
شد، خواهیم پرداخت و ضمن بررســی عملکرد این معاونت، به 

چالش های موجود نیز نگاهی خواهیم داشت.
معاونت تامین هلدینگ رایزکو، یکــی از ارکان حیاتی در دنیای 

قطعه سازی خودرو به شــمار می رود. در این بخش، نه تنها تامین 
قطعات با بالاترین کیفیت و به روزترین فناوری ها در دســتور کار 
قرار دارد، بلکه فرآیندهای پیچیده و هماهنگی های گســترده ای 
نیز برای ایجاد ارتباطات موثر با تامین کنندگان داخلی و خارجی 
انجام می شــود. در واقع، این معاونت به دنبال پاســخگویی به 
نیازهای مشــتریان و ارتقاء کیفیت تولیدات است. جایی که قلب 
تپنده صنعت قطعه ســازی خودرو به وضــوح می زند. این بخش، 
به معنای واقعی کلمه، مســئول تامین و فراهم ســازی قطعات با 
کیفیت و استفاده از فناوری های روز دنیاست. از ارتباط مستقیم 
با تامین کنندگان معتبر داخلی و خارجی گرفته تا بررسی و انتخاب 
دقیق ترین و بهینه ترین گزینه ها، همه و همه در این معاونت انجام 

می شود. 

مجتبی قاسمی شيران، مديری پرتلاش و خلاق است که از 20 سالگی 
با مدرک فوق ديپلم خود وارد بازار کار شــده است. او از مرداد ماه سال 
1401 به مجموعه رايزکو پيوســته و در حال حاضر در مسئوليت های 

خود در اين هلدينگ، به موفقيت های قابل توجهی دست يافته است.
خيلي زود به سراغ توضيح کار خود مي رود و در توضيح ماهيت فعاليت 
و ســاختار معاونت تأمين در هلدينگ رايزکو می گويد: »شــرح وظايف 
معاونت تأمين شــامل خريد و تأمين برای تمامی شــرکت های حقوقی 
مرتبط همچون اورند پيشرو، اتحاديه نوين، پرتوفرازان آويژه کيميا، پارت 
پلاستيک خراسان، آرسام پلاست راز و ديگر شرکت های مشابه، می شود.«

ساختار ســازماني اين معاونت به نحوي طراحي شده است که متشکل 
از ســه بخش اصلي شــامل مديريت تأمين خارجــي، تأمين داخلي و 
تدارکات باشــد، که هر يک به شــکل خاص و تخصصي خود وظايف و 
مسئوليت هاي منحصر به فردي را بر عهده دارند.کارشناسان اين معاونت 
با چالش هاي گوناگوني روبرو هســتند به خصوص در شرايطي که بازار 
به طــور ناگهاني تغيير مي کند يا نيازهاي متنوع و پيچيده مشــتريان 

مطرح مي شــود، اين افراد با تکيه بــر خلاقيت و تلاش بي وقفه خود به 
دنبال يافتن بهتريــن راه حل ها و ارائه خدمات با کيفيت هســتند. در 
واقع، معاونت تأمين در هلدينگ رايزکو به عنوان يک پل ارتباطي ميان 
توليدکنندگان و تأمين کنندگان عمل مي کند که بر تداوم زنجيره تأمين 

تأثير بسزايي دارد.
فرهنگ کار تيمي و همکاري در اين معاونت به وضوح مشــهود اســت. 
اعضاي اين تيم به صورت منظم و هماهنگ دست به دست هم مي دهند 
تا از پس چالش هاي روزمره برآيند و بهترين نتايج را به ثبت برســانند. 
اين فضاي صميمي و پرانرژي موجب مي شــود که اعضاي تيم با انگيزه 
بيشــتري به فعاليت هاي خود ادامه دهند. در نهايت، وجود چنين تيم 
متعهد و توانمندي در معاونــت تأمين مي تواند اميدواري هاي زيادي را 
براي آينده صنعت قطعه ســازي خودرو به ارمغان بياورد. اينجاست که 
به وضوح مي توان به رشــد و نوآوري هــاي بالقوه اي که در حال تحقق 
است، ايمان داشت و با نگاهي مثبت به آينده صنعت، به پيشرفت هاي 

بيشمار آن اميدوار بود.

 جایی که همدلی معنا پیدا می کند

ســامانه های ارتباطی دولتی و قانونی چون قانون ماليات بر ارزش افزوده از 
جمله الزامات مالی هســتند که اين واحد ملزم به رعايت آنها است. تعامل 
درســت با اين تشريفات مالی و رعايت پروتکل ها نه تنها به انجام فعاليت ها 
کمک می کند، بلکه بر افزايش اعتماد و اعتبار در بازار نيز تأثير مثبت دارد. 
ارسال مدارک و اســناد مالی به واحدهای مالی از ديگر مسئوليت های اين 
معاونت برشمرده می شود که بايد با دقت و در زمان مقرر انجام شود. در اين 
راستا، تأکيد بر رعايت چارچوب های پيش بينی شده در هر مرحله از خريد 

بسيار حائز اهميت است.

پايبنــدي به کيفيت و اســتانداردها در فرآينــد خريد و تأمين 
قطعات، نه تنها باعث ارتقاي عملکرد شرکت مي شود، بلکه به 

حسن شهرت و اعتبار برند نيز کمک مي کند. با استمرار در 
بهبــود فرآيندها و رعايت نکات کيفي، انتظار مي رود که 
هلدينگ رايزکو همواره در صدر انتخاب هاي مشتريان 

خود باقي بماند و به عنوان يک الگوي برجسته 
در صنعت قطعه سازي خودرو شناخته شود.

 تعامل با قوانین و پروتکل های مالی

در فرآيند خريد، ســه شــاخص کليدي مد نظر قرار مي گيرد: کيفيت 
کالا، قيمــت و تحويل به موقع. اين شــاخص ها بــه عنوان معيارهاي 
اصلي در انتخــاب تأمين کنندگان و محصول مورد نظر به کار مي روند. 
به ويژه در مواقعي که آن نخســتين تجربه خريد اســت، ممکن است 
اطلاعات کافي در اختيار نداشــته باشيم و در اين شــرايط، مراجعه به 

نظــرات کارشناســان و متخصصان 
مرتبط حائز اهميت اســت. اين افراد 
بــا دانش و تجربيات خــود مي توانند 

راهنماي خــوبي در انتخاب صحيح به 
شمار بيايند.

 ارزیابی کیفیت خرید

فرهنگ کار تیمی 
و همکاری در این 
معاونت به وضوح 
احساس می شود. 
اعضای تیم دست به 
دست هم می دهند 
تا از پس چالش ها 
برآیند و بهترین 
نتیجه را ارائه دهند
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مجتبي قاســمي شيران، ترکيبي از شــور و 
عشق به زندگي را در خود جاي داده است. 
او با علاقه هاي متنــوعي که دارد، همواره 
به دنبال ايجــاد تعادل ميان کار و اوقات 
فراغت اســت. ورزش هاي مورد علاقه او 
شنا و کوهنوردي هســتند که به آن 
علاقــه دارد و اين امــکان را برايش 
فراهــم مي کنــد در کنــار توجه به 
ســلامتي از زيبايي هاي طبيعت هم 

بهره مند شود.
علاوه بــر فعاليت هــاي ورزشي، او 
ســعي مي کند در زمان هــاي آزاد 
خود به موسيــقي گوش کند و فيلم 
تماشــا کند. او به ويژه به ژانر اکشــن 
علاقه مند اســت و هر فيلــمي که بتواند 
او را به چالش بکشــد و هيجــان را در او 
به وجــود آورد، مورد توجــه اش قرار 
مي گيرد. اين فعاليت هاي هنري 
براي او به نوعي به 

براي  راهي  عنــوان 
و  استرس ها  از  فرار 
روزمره  فشــارهاي 

شناخته مي شوند.
سخت کوش  معاون 
و بــا ذوق هلدينگ 
رايزکو بــه طبيعت 
گردي علاقه ويژه اي 
دارد و بــه همــراه 
يک  با  همســرش، 

خودرو کمپر به ســفرهاي جذاب و اکتشــاف هاي جديد مي پردازند. اين 
سفرها براي آن ها فرصتي است تا از شلوغي هاي شهر و استرس هاي زندگي 
فاصله بگيرند و از زيبايي هاي طبيعي که در انتظارشان است، لذت ببرند. 
اين زوجِِ عاشــقِ طبيعت به گشــت و گذار در جنگل ها، کوه ها و سواحل 
مختلــف مي پردازند تا پيوند عميق تري با زميــن و زيبايي هاي آن برقرار 

کنند.
مجتبي قاسمي شيران به خوبي مي داند که زندگي تنها کار کردن نيست و 
بايد به دنبال لحظات خوش و معنادار بود. او با رويکردي مثبت به زندگي، 
به ديگران الهــام مي دهد که چطور مي توانند با ايجاد تعادل بين علايق و 

مسئوليت ها، زندگي شاد و رضايت بخش تري را تجربه کنند.

 تجربه ای برای زندگی 
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تبــلور  یـک رویــــــــا
مریم طلایی، سفیری برای معرفی 

فرهنگ غنی ایران به دنیا

آيين بدرقه بانوي ايراني به رالي بين  المللي موتورســواري در کشور لهستان 
روز چهارشنبه هفتم شهريور ماه 1403 با حضور رويا ايماني رئيس هيئت 
مديره شرکت هزار و يک گشت پاسارگاد، رئيس هيئت مديره، مديرعامل و 
جمعي از مديران کانون جهانگردي و اتومبيلراني، در محل سالن کنفرانس 

ساختمان اصلي کانون جهانگردي و اتومبيلراني برگزار شد.
محمدحسيــن صوفي در اين مراســم ضمن قدرداني 
از شــرکت هزار و يک گشت پاسارگاد خاطرنشان 
کرد: اداي دين شــرکت ها و مؤسسات ايراني در 
قبال بانوان ايراني و همراهي با آنان براي حضور 
باشــکوهتر در رويدادهاي بين المللي شايسته 
تقدير است، اهتمام شرکت هزار و يک گشت 
پاسارگاد چه در حوزه گردشگري و ارتقاء اين 
صنعت در کشورمان و همچنين تلاش براي 
انجام مســئوليت هاي اجتمــاعي و همراهي 
با مريم طلايي براي حضــور مقتدرانه در اين 
دوره رالي بين  المللي موتورسواري حاکي از نگاه 
مسئولانه اين شرکت در حمايت از ورزشکاران به 

خصوص بانوان است.

 شــرکت هزار و یک گشت پاسارگاد با همکاری انجمن وسایل نقلیه 
تاریخــی ایران از انجمن های تابعه کانــون جهانگردی و اتومبیلرانی 
در مراسمی، مریم طلایی بانوی موتورســوار ایرانی را برای حضور در 

مسابقات FIVA World Rally 2024 بدرقه کرد. 

او با اشــاره به جايگاه دختران و بانوان در کشورمان، خاطرنشان کرد: مريم 
طلايي يکي از بانوان نمونه ايران اســت که ســال گذشته با صلابت، اقتدار 
و اعتمــاد به نفس ســتودني، به عنوان اولين ايــراني و نماينده فدراسيون 
بين الملــلي خودروهــاي تاريخي )FIVA( از ســوي کانــون جهانگردي 
اتومبيلراني و با حمايت انجمن وســايل نقليه تاريخي ايران در رالي بزرگ 
FIVA World Rally 2023 شرکت کرد و موفق شد با کسب عنوان برترين 

موتورسوار اين مسابقات باعث افتخار همگان شود.

 درخشش بانوی ایرانی در دنیا
مديرعامــل کانون جهانگردي و اتومبيلــراني همچنين با بيان اينکه در 
ســال هاي اخير شاهد درخشــش بيش از پيش بانوان و دختران ايراني 
در آوردگاه ها و رقابت هاي بين المللي هســتيم، افزود: موفقيت دختران 
کشــورمان در عرصه جهاني، حضور در دانشگاه هاي معتبر و عرصه هاي 
علمي، درخشش بانوان در حوزه هنرهاي سنتي و صنايع دستي، کسب 
عناوين برتر مســابقات ورزشي توســط دختران جوانمان و تاريخ سازي 

آنان در المپيک 2024 فرانسه، قابل ستايش است.
صــوفي حضور در مجامــع و رويدادهاي بين المللي را يــکي از راه هاي 
معرفي ظرفيت هاي بي شــمار کشــورمان در حوزه گردشگري دانست و 
افزود: مجموعــه زيبايي ها، تاريخ، تمدن، فرهنگ و امنيتي که در ايران 
وجود دارد در کمتر کشوري يافت مي شود و اين ويژگي ها بيش از اين ها 
ســزاوار معرفي و توجه است. ما ســعي داريم علاوه بر راه هاي تبليغاتي 
که وجود دارد، با شــرکت در رويداد هاي مهم بين المللي به معرفي اين 

ظرفيت ها کمک کنيم.
مديرعامــل کانون جهانگــردي و اتومبيلراني با اشــاره به ظرفيت هاي 
متعدد ايران در حوزه اتومبيلراني، خودروهاي تاريخي و آموزش فرهنگ 
رانندگي گفت: ايران يکي از معدود کشورهاي منطقه و حتي جهان است 
که به واسطه فعاليت ها و مأموريت هاي کانون جهانگردي و اتومبيلراني و 
کلوپ هــاي زيرمجموعه  آن، در حوزه آموزش و ترويج فرهنگ رانندگي 
ايمن صاحب ســبک اســت و در حوزه خودروهاي تاريخي نيز به دليل 
تعداد علاقه منــدان و وجود خودروهاي ارزشــمند تاريخي بسيار زياد، 

حرفهايي براي گفتن دارد.

 بانوی ایرانی در رالی بزرگ موتورسواری
مريم طلايي در اين مراســم ضمن قدرداني از حمايت هاي بي دريغ شرکت 
هزار و يک گشت پاســارگاد و کانون جهانگردي و اتومبيلراني براي فراهم 
آوردن زمينه حضور در رالي جهاني موتورسواري تصريح کرد: اين حضور از 
آن جهت حائز اهميت اســت که براي دومين سال پياپي حضور يک بانوي 
ايراني را در اين رالي جهاني به رخ مي کشد که در نوع خود حتما مورد توجه 
رسانه هاي خارجي و شرکت کنندگان ديگر کشورها خواهد بود، از طرفي اين 
مسابقات يک رويداد تاريخي بوده و جزء قديمي ترين رالي هاي موتورسواري 
در دنيا شــناخته مي شــود که هر ســاله بيش از يکصد شــرکت کننده با 

فرهنگ هاي متفاوت را از کشورهاي مختلف دنيا گردهم مي آورد.
او افــزود: يکي از اهداف مهــم FIVA World Rally معــرفي جاذبه هاي 
گردشــگري، تاريخي و طبيعي کشــور ميزبان، تبادل فرهنگ ها ، ايجاد 
همدلي و همبستگي بين ملت ها در کنار توسعه صلح جهاني است. 
من هم به عنوان يک ايراني براي معرفي فرهنگ و گردشــگري 
کشــورمان در سطح جهاني احساس مسئوليت مي کنم و در 
تلاش هستم تا تصوير درست و واقعي از ايران زيبا و امن در 

عرصه هاي جهاني به نمايش بگذارم.
بانوي موتورسوار ايراني پيشنهاد داد که دوره هاي بعدي 
اين رالي به ميزباني ايران برگزار شــود که اين موضوع 
با اســتقبال و موافقت مديرعامل کانون جهانگردي و 
اتومبيلراني مواجه و مقرر شــد، مريم طلايي موضوع 
آمــادگي کانون جهانگــردي و اتومبيلراني جمهوري 
 FIVA World Rally اســلامي ايران براي برگــزاري
2025 به ميزباني ايران را به برگزار کنندگان اين رويداد 

اعلام کند.
گفتني اســت مريم طلايي بانوي موتورسوار ايراني قرار 
اســت براي دومين سال پياپي از سوي کانون جهانگردي 
و اتومبيلراني و انجمن وسايل نقليه تاريخي ايران با حمايت 
شرکت هزار و يک گشت پاسارگاد در کنار موتورسواران با تجربه 
و پيشکسوت دنيا در رقابت هاي رالي بين  المللي موتورسواري فيوا که از 
13 تا 18 شهريور ماه 1403 در حومه شهر ورشو در کشور لهستان برگزار 

مي شود، حضور پيدا کند.
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به عنوان یک ایرانی 
برای معرفی فرهنگ و 
گردشگری کشورمان 

در سطح جهانی 
احساس مسئولیت 

می کنم و در تلاش 
هستم تا تصویر 

درست و واقعی از 
ایران زیبا و امن در 

عرصه های جهانی به 
نمایش بگذارم

 حمایت از ورزشکاران و ترویج فرهنگ غنی ایرانی
رییس هیئت مدیره شرکت هزار و یک گشت پاسارگاد با 
افتخار اعلام می کند که در راســتای اهداف خود مبنی بر 
حمایت از ورزشــکاران و بانوان، با اعزام یک بانوی موتور 
سوار به مسابقات بین المللی موتورسواری، قدمی مثبت در 

جهت معرفی فرهنگ غنی ایرانی برمی دارد.
 FIVA رویا ایمانی در مراسم بدرقه بانوی ایرانی به مسابقات
World Rally تاکیــد کرد، به عنوان رئیس هیئت مدیره 
شرکت هزار و یک گشت پاسارگاد، همواره بر این باور بوده ام 
که ورزش نه تنها یک وسیله برای تفریح و سرگرمی است، 
بلکه ابزاری مؤثر برای توانمندسازی افراد و ارتقای فرهنگ 
و هویت ملی ما محسوب می شود. ما به عنوان یک شرکت 
پیشرو در زمینه گردشگری و ترویج فرهنگ، وظیفه خود 
می دانیم که از استعدادهای بانوان ورزشکار حمایت کنیم و 

فرصتی برای درخشش آنها فراهم آوریم.
اعزام بانوی موتور ســوار به این مسابقات، نماد تعهد ما به 
ارتقای جایگاه زن در جامعه ورزشــی و فرهنگی کشور 
اســت. با این اقدام، قصد داریم پیام قدرتمندی به دیگر 
بانوان ورزشکار منتقل کنیم که می توانند با تلاش، اراده و 
همت، به موفقیت های بزرگ دست یابند. ما در این مسیر 
به خود افتخار می کنیم که با حمایت از ایشــان، به معرفی 
استعدادهای ایرانی در عرصه های بین المللی می پردازیم و 
چهره مثبت و تاثیرگذاری از فرهنگ و تاریخ غنی خود به 

نمایش بگذاریم.
او در پایان گفت: متعهد به پرورش سفیرانی هستیم که با 
نمایندگی از ایران، ارزش های انسانی و فرهنگی ما را به دنیا 
معرفی کنند. امیدوارم با حمایت های مستمر از ورزشکاران 
و بخصوص بانوان، شاهد پیشرفت روزافزون و سرافرازتر 
شــدن نام ایران در عرصه های بین المللی باشیم و به امید 
آن که این آغاز یک سفر پرنشاط و موفقیت آمیز برای بانوی 
شایسته مان باشد و ما را به سمتی رهنمون کند که به اهداف 

بنیادین مان نزدیک تر شویم.
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هادی ایلداری ، کمک انباردار 
قطعــات  ســایت  انبــار  بخــش  در  ایلــداری  هــادی 
وارد   1388 ســال  از  و  دارد  فعالیــت  سوخت رســانی 
رایزکو شــده است. شــاید یکی از بارزترین ویژگی های 
او را بتــوان مصمــم بودنش دانســت چرا کــه با وجود 
مشــغله های زیاد از درس و علم غافل نبوده، ســعی 
کــرده بــه انــدازه ای کــه می توانــد بــه آن توجــه کند و 
همگام با کارش درســش را هم به جایی برســاند. هادی ایلداری که حالا 
خود صاحب ســه فرزند دختر است آرزو دارد دخترانش در زندگی صبورانه 
بــرای خواسته هایشــان تلاش کنند و معتقد اســت رمــز موفقیت در هر 

کاری صبوری و داشتن استمرار است.

پیمان فتحی، اپراتور تولید
پیمان فتحی متولد ســال 13۶۵ اســت. از ســال 1388 
وارد ایــن حــوزه شــده و قریــب بــه 1۵ ســال از زمــان 
حضورش در رایزکو ســپری می شــود. او رایزکو را دارای 
پیشــرفت روزانه می دانــد و طرز برخــورد و انگیزه کادر 
اداری را مهم ترین انگیــزه خود می داند. پیمان فتحی 
حالا دارای دو فرزند پسر است. کارش را از بنایی شرکت 
  ۹ سالی می شود که در سایت یک کار می کند. آرزوی 

ً
شروع کرده و حدودا

خود را پیشرفت در کار خود می داند و معتقد است که در سختی ها نباید 
جا زد.

جواد رمضانی، اپراتور تولید
عضــو دیــگر و یکــی از قدیمی ترین اعضــای خانواده 
رایزکــو جــواد رمضانی بوده کــه از ســال 1388 همراه 
ایــن مجموعــه اســت. او در ســال 13۶1 متولد شــده و 
خــود پدر دو فرزند اســت. کارش را خیلی دوســت دارد 
و حــالا کارش را در ســالن کنیســتر ادامــه می دهــد. 
روزهــای کاری اش را با خاطرات زیــادی همراه می داند 
که بخــش زیادی از آن را خاطــرات خوب در برمی گیرد. می گوید همیشــه 
برای پدر معنوی رایزکو آرزوی سلامتی دارم که باعث جمع شدن این همه 
آدم در کنار هم بوده اســت و دوســت دارد همه در کارشان با صداقت و 

درستکاری رفتار کنند.

قطعــات  ســایت  مدیریــت  بــا  گفتگــو  ادامــه  در 

بــا  داشــتیم  صمیمانــه ای  گپ وگفــت  سوخت رســانی 

جمعی از کارکنان این ســایت تا برایمان از فعالیت های 

خود در این ســال ها و هرآنچه که در سایت یک سپری 

می شود بگویند.

 ما در هر شــماره از نشریه راز صنعت به معرفی یکی از سایت های 
تولیــدی و محصولات آن می پردازیم و حالا در شــماره جدید این 
نشریه به سراغ مهدی مرادی مدیر سایت یک یا همان سایت قطعات 
سوخت رسانی آمدیم تا برایمان از روند فعالیت و محصولات تولیدی 

این سایت بگوید.
سایتی که به نوعی فرزند اول هلدینگ بزرگ رایزکو شناخته می شود 
و پیش از آن که خانواده رایزکو در قامتی این چنینی شــکل گرفته 
باشد، این سایت قطعات سوخت رسانی بود که در صف اول و شروع 
به کار رایزکو نقش آفرینی کرد. در این گزارش به جزییات بیشتری از 

فعالیت های سایت یک پرداختیم که در ادامه می خوانید. 

 تولد اولین عضو هلدینگ رایزکو
شروع به کار سايت قطعات سوخت رسانی برمی گردد به سال 1382 که 
هنوز هيچ کدام از خطوط توليدی فعلی شکل نگرفته بود و اين سايت 
به عنوان اولين عضو خانواده رايزکو کار خود را در منطقه صفادشــت 
آغاز کرد. با گذشت زمان و توســعه فعاليت ها و توليدات کم کم روند 
فعاليت ســاير سايت های توليدی آغاز شد و اين سايت با دارا بودن ۷ 
سالن توليد و يک سالن انبار با تمرکز بر توليد قطعات مورد نياز سيستم 
سوخت رســانی به کار خود ادامه داد و بــه مرور زمان فضای توليدات 
توســعه پيدا کرد و منجر به رونق و بهبود محصولات شــد. مجموعه 
مــا که توليد لوله های ســوخت را بر عهده دارد، جــزو ايمنی خودرو 
هست و از حساسيت کيفی بالايی برخوردار است. ما لوله های تک لايه، 
سه لايه و پنج لايه را با قطرهای مختلف توليد کرده و از استانداردهای 
سخت عبور می کنيم. مهمترين ويژگی سايت ما انعطاف پذيری، سرعت 
عمل و چابکی مجموعه است که در بروز کردن محصولات و تغييرات 
به سمت بهبود با ســرعت عمل بالا کاربرد دارد. کارکنان مهندسی و 
توليد ما درخواست های مشتری را با کمترين مدت زمان )حداکثر 24 

ساعت( با بالاترين سطح کيفی به دست مشتريان می رسانند.
 محصولاتی که حرف اول را در بازار می زنند

مهمترین 
ویژگی سایت ما 
انعطاف پذیری، 
سرعت عمل و چابکی 
مجموعه است که در 
بروز کردن محصولات 
و تغییرات به سمت 
بهبود کاربرد دارد

گفت وگوی مفصل با مدیریت و کارکنان سایت قطعات سوخت رسانی

نغمه های موفقیت؛ داستان سایت یک 
و برترین محصولات سوختی

12    شماره 11  تابستان 1403  نشریه داخلی هلدینگ رایزکو  



مهدی نوری، مسئول دفتر تولید
مهدی نوری متولد سال 1370 و از سال 13۹۲ وارد هلدینگ 
شده است. به عنوان اپراتور خط تولید کارش را شروع کرده 
و حــالا در دفتر تولید مشــغول بــه کار اســت. در تمام این 
سال ها همیشه در سایت یک فعالیت داشته و حالا محل 
کارش را مثــل یک خانه و جمع بزرگ همکارانش را خانواده 
دیگر خود می داند. دوســت دارد با تلاش و پیگیری بتواند 
در کارش پیشــرفت کنــد و ارتقا بگیرد. وقتی به مســیر رو به رشــد رایزکو نگاه 
می کند بیشتر اطمینان پیدا می کند که کارش را درست انتخاب کرده و می گوید 
اگر به عقب برگردم باز هم کار کردن در اینجا را انتخاب خواهم کرد. او وجه تمایز 

رایزکو را در این می داند که همه خود را درون یک خانواده می بینند.

یعقوب چراغی، اپراتور تولید
همــکار دیــگری کــه در ادامــه بــا او صحبــت کردیــم 
یعقــوب چراغــی بود کــه از ســال 13۹0 به جمــع بزرگ 
خانواده رایزکو پیوسته است. با چهره ای خندان و آرام 
همراهمــان بــود تا چند کلامــی از خــودش و کاری که 
انجــام می دهــد بگوید. او نیــز دارای دو فرزند دختر و 
پســر است و مثل هر پدر دیگری آرزویی جز موفقیت و 
سربلندی برای فرزندانش ندارد. می گوید همیشه سعی کردم در زندگی 
و کارم صداقت داشته باشم چرا که باور دارم رمز موفقیت و پیشرفت در 

هرکاری داشتن صداقت است.

مهرداد منصوری کارشناس نگهداری و تعمیرات
مهرداد منصوری عضو آشنای خانواده رایزکو است که همه 
او را به عنوان کار راه انداز ســایت یک می شناســند، نزدیک 
بــه 10 ســال از زمــان حضــورش در رایزکو ســپری می شــود. 
می گوید من در این خانواده بزرگ شدم و به معنای واقعی 
اینجــا را مثل خانــواده خــودم می دانم. مهــرداد منصوری 
با همســرش در همین جا آشنا شــده و بعد از مدتی ازدواج 
کردند. او که به تازگی صاحب دو فرزند دوقلوی پسر شده است آرزوهای بزرگی 
برای فرزندانش دارد اما مهم ترین آن را عاقبت بخیری می داند. می گوید رایزکو را 
دوست دارد و می خواهد همیشه نامش به عنوان یک برند برتر بدرخشد و آرزو 
دارد در کنار درخشش رایزکو خودش هم بتواند مسیر رشد و پیشرفت را از طریق 

آموزش و سخت کوشی طی کند.

وحید الماسپور، اپراتور تولید
وحید الماسپور از سال 13۹0 در هلدینگ رایزکو کارش 
را آغاز کرده اســت. او که در بخش بسته بندی و مونتاژ 
محصول مشــغول به کار است باور دارد روند فعالیت 
رو به رشد و همیشه به ســمت پیشرفت رایزکو عاملی 
بــوده که همیشــه خــودش و دیگــران را به تحســین 
واداشــته اســت. وحید عباس پور آرزوهای زیادی را در 
سر می پروراند و همه تلاش خود را به کار بسته تا با جدیت و دقت بتواند 

در کارش پیشرفت کند.

وقتی صحبت از کيفيت و شــاخص بودن يک محصول به ميان بيايد، 
اين سايت در زمينه لوله سوخت و پمپ بنزين حرف های زيادی برای 
گفتن دارد به طوری که توليدات آن به لحاظ استاندارد و کيفيت يک 
ســر و گردن از ساير رقبا بالاتر است و در سطح کشور رتبه يک را به 
خود اختصاص داده است و می توان گفت به عنوان يک برند شاخص و 

به نام در بازار شناخته می شود.
مهــدی مرادی درباره وجه تمايز اين محصولات و برتری آن نســبت 
به محصولات ســاير رقبا برايمان توضيح داد که برای توليد لوله های 
ســوخت از تجهيزات دستگاه حســاس پنج گانه استفاده می شود که 
در ايران و خاورميانه مشــابه ندارد، به گونــه ای که محصول نهايی با 
کمترين ميزان خطا و بالاترين حد کيفيت از خط توليد خارجِ می شود؛ 
به همين خاطر و با اطمينــان می توان گفت توليدات ما از جنبه های 

مختلف حرف اول را در بازار می زند.

 آینده؛ پیش رو
مدير سايت قطعات سوخت رسانی در ادامه از اهداف و چشم اندازهای 
پيش روی اين ســايت گفت و اينکه سايت يک در هلدينگ رايزکو 

به نوعی نقش پدری دارد و با توجه به گذشــت حدود 20 ســال از 
زمان تاســيس آن که حاصل تلاش های شبانه روزی جمع زيادی از 
اعضــای اين خانواده بوده برای همه يادآور خاطرات تلخ و شــيرين 

زيادی است. 
او مســير پيش روی ســايت يک را روشــن و رو به جلو می داند و 
معتقد اســت با وجود آن که اکنون در قله هســتند اما اين را پايان 
کار خود نمی دانند و برنامه های زيادی برای مســير پيش رو و ادامه 
فعاليت های خود دارند و توضيح می دهد: »قصد داريم در کنار حفظ 
ارزش به توســعه محصولات خود در بازار بپردازيم و توليدات خود را 
در زمينه پمپ های بنزين، برای صادرات توســعه و گسترش دهيم. 
ورود به بازارهای بين المللی هدف ما اســت. ســايت يک نمونه بارز 
فضايــی سرشــار از همدلی، همرنگی و نظم اســت. کار در اين فضا 
با وجود نيروهای متخصص آســان است. تهديدهای ما بحث قدمت 
ســايت است که بايد زير ساخت های ســايت تقويت شود. ما چندين 
رکــورد و رتبــه را در خانواده لوله های ترمز و پمپ بنزين درســطح 
ســالانه، ماهيانه و روزانه داشــتيم. در بحث رکوردهای کيفی در دو 
سال گذشــته تجربيات خوب و بهبودهای قابل توجهی داشتيم که 

ارزشمند است.
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هر ســال با نزديک شــدن به آخرين روزهاي شــهريور و پايان فصل 
تابســتان، احســاس خاصي در دل هايمان تداعي مي شــود؛ حال و 
هواي پاييز و آغاز ماه مهر، يــادآور خاطرات شيرين دوران کودکي و 
مدرســه است. اين روزها به ويژه براي نسل هايي که در دهه شصت و 
هفتاد تحصيل کرده اند، يادآور روزهايي پر از شــور و اشتياق، بوي 
کتاب هاي نو و حس و حــال خاص حضور در کلاس 

درس است.

 تغییرات در فضای آموزشی
بــا ورود تکنولوژي بــه عرصه آموزش، 
ديگر جايي براي ساز و کارهاي سنتي 
وايت برد  تخته هــاي  نــدارد.  وجود 
و فناوري هــاي هوشــمند به تدريج 
جاي کتــاب و دفتر را گرفتند و حالا 
کودکان در دنياي ديجيتال و هوش 
مصنوعي و فرآيندهايِ نوينِ يادگيري 
رشد مي کنند. اين روند به ما يادآوري 
مي کند که ســادگي و خلــوص دوران 
کودکي هرچند زيبا بــود، حالا تحت تاثير 

تغييرات دنياي مدرن قرار گرفته است.

 معرفی مدارس یادگیرنده راز
به محــض ورود به مدارس يادگيرنــده راز، با فضايي پر 
از انرژي و شــوق روبرو مي شــويم. اين مدارس 
به نوعي طراحي شــده اند کــه الهام بخش 
کودکان باشــند. در اينجا نه تنها دروس 

علمي، بلکه مهارت هاي اجتمــاعي و عاطفي نيز در کانون توجه قرار 
دارنــد. فضاهاي رنگارنگ و شــاداب، تصاويري از کــودکان در حال 
يادگيري و بخش هاي مختلف بازي و تفريح، همه و همه حس اشتياق 

به يادگيري را در دل دانش آموزان زنده مي کند.

 فضایی الهام بخش برای یادگیری
اين مدرســه، با طراحي مدرن و فضايي دلنشين، به گونه اي ســاخته 
شده است که هر گوشه اش الهام بخش است. در ورودي مدرسه، حياط 
بزرگي وجود دارد که دورتادور آن را نيمکت هايي با اشــکال مختلف 
چيده شده و در گوشه اي ديگر تعدادي وسايل بازي براي دانش آموزان 

دبستاني در نظر گرفته شده است.

 کلاس های هوشمند و تعاملی
کلاس هاي آموزشي اين مدرسه به طور کامل مجهز به امکانات هوشمند 

هستند. تخته هاي هوشمند، پروژکتورها و 
سيســتم هاي صوتي پيشرفته، به 

معلمان اين امکان را مي دهند 
که درس ها را به شــکل 

جذاب و تعامــلي ارائه 
دهنــد. همچنيــن، 
گونه اي  به  کلاس ها 
که  شده اند  طراحي 
فضــاي کافي براي 
فعاليت هاي گروهي 
و پروژه هاي مشترک 

را فراهم کنند.

خاطرات کودکی در فضای آموزشی نوین؛ 
سفری به دنیای مدارس یادگیرنده راز

یادآوری روزهای 
شیرین کودکی

ياد آن روزها، با لباس هاي نو و کيف هاي 
سنگين و مسير مدرسه که با صداي خنده و 

شــادي کودکان همراه بود، هنوز هم زنده است. 
آن روزها، مدرسه براي ما تنها يک مکان آموزشي 
نبود بلکه دنياي دوستي ها و کشف هاي جديد بود. 
حياط مدرســه، زير درختان بــزرگ، جايي بود 
براي بازي و يادگيري و معلمان دلســوزي که 

با عشــق به ما آموزش مي دادند همه و 
همه تجربــه اي دل انگيز را رقم 

مي زدند.
مدارس 

یادگیرنده راز؛ تلاش برای 
آینده ای روشن

مدارس يادگيرنده راز، نتيجه ی تلاش های 
يک مرد بزرگ با نگاهی بلند و آينده نگر است. 
ايــن مرد، با درک عميق از نيازهای آموزشــی 
نســل جديــد و اهميت يادگيــری در دنيای 
امروز، تصميم به ســاخت مدرسه ای گرفت 

کــه نه تنها به آموزش، بلکه به پرورش 
خلاقيت و تفکر دانش آموزان نيز 

توجه داشته باشد.

باز آمد بوی ماه مدرسه ...
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 کتابخانه؛ مرجعی برای یادگیری
کتابخانه اين مدرســه، يکي از بهترين بخش هاست. با مجموعه اي از 
کتاب هــاي متنوع و منابع ديجيتال، دانش آموزان مي توانند به راحتي 
به اطلاعات مورد نياز خود دسترسي پيدا کنند. اين کتابخانه همچنين 
داراي فضاهاي مطالعه آرام و راحت است که دانش آموزان مي توانند در 

آنجا به تحقيق و مطالعه بپردازند.

 پرورش مهارت های اجتماعی و عاطفی
اين مدرســه، نه تنها به يادگيري علمي توجــه دارد، بلکه به پرورش 
مهارت هاي اجتمــاعي و عاطفي دانش آموزان نيــز اهميت مي دهد. 
برنامه هاي فوق برنامــه، کارگاه هاي هنــري و ورزشي، و فعاليت هاي 
اجتمــاعي، به دانش آموزان اين امکان را مي دهد که در کنار يادگيري 

دروس، مهارت هاي زندگي را نيز بياموزند.

 امید به آینده ای درخشان
به اين ترتيب، با ورود به ســال تحصيلي جديــد و تجربه هاي جديد 
در مدارس يادگيرنده راز، مي توانيم اميدوار باشيم که نســل جديد با 
ابزارهاي نوين، به يادگيري و رشــد خــود ادامه دهد و در عين حال، 

دوستي ها و لحظات شيرين زندگي را فراموش نکند.

گفت وگو با دانش آموزان
بچه ها جست وخیز کنان در حال بازی هستند، به سراغ تعدادی از آن ها 
می رویم تا از خاطراتشان در سال گذشته بگویند. همچنین می خواهیم 

بدانیم که آیا برای شروع سال تحصیلی جدید آماده اند یا خیر!؟

خوشــحالم که دوباره به دنیای یادگیری بازگشــته ام! امسال تابستان 
علاوه بر بازی و ســفر تولدم هم بــود. در کلاس اول حروف الفبا را یاد 
گرفتم. دوست دارم در آینده با خوب درس خواندنم دانشمند شوم.

جستجوی علمهانا انوشه

خاطــرات زیبایــم از جشــن الفبا را هنوز بــه یاد دارم. یکــی از درس ها، 
درس حلزون بود که داســتان آن را خیلی دوســت داشتم. من عاشق 
حیوانات هســتم، به خصوص پرنده ام طلا که با من صحبت می کند. 
وقتی بزرگ شوم، تصمیم دارم یا نقاش و یا دکتر دندان پزشک شوم.

عشق به موجودات زندهگیسو رجبی

 دلتنــگ دوســتان و معلم هــای عزیــزم بودم. ســال گذشــته 
ً
واقعــا

درس های زیادی را یاد گرفتیم اما قشــنگ ترین درس برای من درسی 
بود با عنوان »سفر دلپذیر«. آرزویم این است که دکتر حیوانات بشوم 

و به دیگران یاد دهم تا با حیوانات مهربان باشند.

دکتر حیوانات در رویاماهور هادی

برای شروع سال تحصیلی جدید کاملا آماده ام و همان طور که در سال قبل 
مطالب زیادی را آموختم امسال هم قصد دارم سال تحصیلی را با موفقیت 
پشت ســر بگذارم. ســویل می گوید وقتی بزرگ تر شــوم، می خواهم هم 

دکتر بشوم و هم معلم، تا بچه ها را به دنیای یادگیری دعوت کنم.

جوانه های یادگیریسویل مشتاقی

خاطرات شیرینی از تابستان به یاد دارم که با برادر و دوستانم به بازی 
و تفریــح پرداختم. آرزویم این اســت کــه در آینده، وقتی بزرگ شــدم، 
 دلم برای 

ً
آرایشــگر شــوم یا معلم، یا شــاید حتی پلیس شــوم! واقعا

درس ها و یادگیری های جدید تنگ شده است.

نغمه های تابستاننیکا شعبانی

 خوشــحالم و از کلاس های فوق برنامه و یادگیری 
ً
در مدرســه راز واقعا

زبــان لذت می برم. دوســت دارم از دکتر صمدی تشــکر کنــم که این 
محیــط عالی را بــرای ما فراهم کردند. آرزویم این اســت که وقتی بزرگ 

شدم، معلم شوم و درس های زیبای زندگی را به بچه ها یاد بدهم.

سپاسگزاری از معلمیلدا دشتی

این ســال سوم من در مدارس راز است، احساس می کنم که سال های 
فوق العاده ای را در اینجا گذرانده ام. پدرم در هلدینگ رایزکو کار می کند، 
آرزویم این است روزی طراح لباس شوم و با موفقیت هایی که به دست 

آوردم بتوانم زحمات و مهربانی های دکتر صمدی را جبران کنم.

رویای طراحی مدرها حق شناس

امیــدوارم مثل ســال گذشــته بتوانم بــا موفقیت به یادگیــری ادامه 
دهم. مــا در مدارس راز امکانات خوبی داریــم. درس مورد علاقه من 
علــوم تجربی اســت قصد دارم در آینده دکتر بشــوم تا با تلاش هایم 

لبخند را به چهره دکتر صمدی بیاورم و او را خوشحال کنم.

آینده ای روشن در دنیای پزشکینورا مرادی

آزمایشگاه های مجهز؛ 
تجربه ای عملی

آزمايشــگاه های مجهز اين مدرسه، به 
دانش آموزان اين امــکان را می دهند که 
به طور عملی با مفاهيم علمی آشــنا شوند. 
تجهيزات پيشرفته و مواد اوليه در دسترس، 
به آن ها کمک می کند تا تجربيات علمی 

جذابی را کسب کنند و مهارت های 
عملی خود را تقويت کنند.

مثــل  امکاناتــی  از  شــوق  بــا  هرکــدام  راز  مــدارس  دانش آمــوزان 
آزمایشگاه های مجهز و کلاس های هنری صحبت کردند و گفتند که 
چقدر مدرسه را دوست دارند. آن ها به وضوح از یادگیری در این محیط 
مــدرن لــذت می بردنــد و این نشــان می دهد کــه چگونــه تکنولوژی 

می تواند به یادگیری کمک کند و تجربه های آموزشی را غنی تر کند.
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مراســم امضا قرارداد بانوان هندبالیست تیم رایزکو برای فصل جدید 
روز دوشــنبه یکم مرداد ماه در کارخانه صنایع خلاق و نوآوری آمپر با 

حضور جمعی از مدیران ارشد هلدینگ رایزکو برگزار شد.
تیم هندبال بانوان رایزکو پس از تلاش بی وقفه و قهرمانی در مسابقات 
دسته یک توانست جواز صعود به ســوپرلیگ هندبال بانوان کشور را 
کســب کند. زحمات و تلاش چندماهه تمــام اعضای هندبال رایزکو 
باعث شــد که در پایان کام همه کســانی که در این مســیر دختران 
هندبالیســت را همراهی کردند را شاد کند. کســب نتایج درخشان 
تیــم هندبال بانوان رایزکو، از قهرمانی تا صعود به ســوپرلیگ قطعا با 
حمایت های هلدینگ رایزکو هموارتر شــده است، موضوعی که وقتی 
پــای صحبت همــه افتخارآفرینان بانوان رایزکو می نشــینیم، بر این 
نکته صحــه می گذارند که حمایت مدیران شــرکت نقش موثری در 

موفقیت های آنها داشته است. 
حالا شــاگردان زیور پناهی در ابتدای مســیری جدید و پر از چالش 
قرار گرفتند و باید برای تقابل با بزرگان هندبال بانوان کشــور خود را 
آماده کنند. دختران هندبالیست رایزکو یک بار با صعود به سوپرلیگ 
نشــان دادند که از پس کارهای سخت برمی آیند و این بار می خواهند 
نشــان دهند که قهرمانی  شان اتفاقی نبوده و در سایه تلاش، زحمت و 
یکدلی همه اعضای این تیم به دست آمده است. در ادامه گفت وگویی 
با نقش آفرینان قهرمانی و صعود به ســوپرلیگ تیــم هندبال رایزکو 

داشته ایم که خواندن آن خالی از لطف نیست.
نرگس نــوروزی قائم مقــام مدیرعامل هلدینگ رایزکــو در دیدار با 
اعضای تیم هندبال بانوان رایزکو با اشــاره به عملکرد درخشان بانوان 
هندبالیست گفت: خوشحالم که با همه محدودیت هایی که وجود دارد 

زنان کشــورم برای به دست آوردن موفقیت ناامید نمی شوند و تلاش 
می کنند، باید گفت شــرایط فعلی نشــان از آن دارد که ما در مرحله 
گذار هســتیم و قطعا آینده، یک آینده درخشان برای همه ایرانی ها و 

زنان خواهد بود.
قائم مقام مدیرعامل هلدینگ رایزکو با اشاره به اهمیت مسئولیت های 
اجتماعی در ساختار مجموعه خاطرنشان کرد: هلدینگ رایزکو همواره 
به ایفای نقش مســئولانه خود در قبال جامعه پرداخته و تلاش کرده 
در زمینه های مختلف این رســالت خود را به درســتی اجرایی کند و 
به همین خاطر بوده که تلاش برای ایجاد زیرســاخت های لازم جهت 

حمایت و پیشرفت بانوان را به عنوان یک وظیفه مهم دنبال می کند.
او با بیان اینکه در حال حاضر تعداد پرســنل خانم در هلدینگ رایزکو 
عددی بالغ بر دو هزار نفر را در برمی گیرد تصریح کرد: امروزه مفتخر به 
این هستیم که بانوان در حوزه های مختلف نقش آفرینی موفقی داشتند 
و نشان دادند اراده و توانایی لازم را برای تحقق اهدافشان دارند و مایه 
مباهات اســت که بتوانیم زمینه رشد و موفقیت بانوان سرزمینمان را 
به خصوص در زمینه های ورزشــی فراهم کنیم چرا که باور دارم یکی 
از دلایل موفقیت افراد ورزش کردن اســت و برای اینکه بتوانیم یک 
نقش درست در جامعه داشته باشــیم باید بدن سالمی داشته باشیم 
امیدواریم درخشــش بانوان رایزکویی و تیم هندبال را در عرصه های 

جهانی شاهد باشیم.
صبا لطیفی، عضو کادر فنی و آنالیزور تیــم رایزکو در ادامه در خصوص 
قهرمانی و حضور در سوپرلیگ هندبال بانوان گفت: تیم برای رسیدن به 
سوپرلیگ زحمت زیادی کشید، در کنار زحمت و تلاش بازیکنان و کادر 
فنی، ما حمایت جامعی از هلدینگ داشــتیم و اگر این حمایت صورت 
نمی گرفت قطعا این نتایج را کسب نمی کردیم. در واقع باید گفت این اولین 
بار بود که یک تیم تهرانی توانست چنین مقامی را کسب کند و جا دارد از 

همه کسانی که برای این قهرمانی تلاش کردند تشکر کنیم.
وی درباره رویارویی با رقبای  سرسخت در سوپرلیگ و اینکه تیم رایزکو 
آماده این چالش ســخت هست تصریح کرد: قطعا تمام تلاش خود را 
به کار می بندیم تا با آمادگی کامل وارد این مسابقات شویم. ما باید در 
بالاترین سطح هندبال و با وجود رقبای سرسختی مثل سنگ آهنگ 
بافق، سپاهان و هرمزگان بازی کنیم که تجربه بالایی دارند و با توجه 
به اینکه تیم رایزکو به عنوان یک تیم مستقل نخستین تجربه حضور 
خود در این رقابت ها را پشت سر می گذارد، تلاش مان را می کنیم که به 
بهترین شکل از این چالش بیرون بیاییم و مقام خوبی را کسب کنیم.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چطور توانستند بازیکنان جدید 
را با شــرایط و حال وهوای تیم آشنا کنند تا آنها هم در پازل تاکتیکی 
تیــم رایزکو قرار بگیرند اظهار کرد: نکته مثبت تیم ما این اســت که 
اکثر بازیکنان بومی هســتند و شاکله اصلی تیم مان را بچه های تهران 
و ملارد تشکیل می دهند که یک امتیاز مثبت است. بازیکنانی هم که 
به ما اضافه شدند جزء برترین ها و ملی پوشان هندبال هستند و وجود 
آنهــا می تواند یک امتیاز مثبت برای ما باشــد تا تجربه و جوانی را در 
کنار هم داشته باشیم و درباره جایگاه پایانی تیم هندبال بانوان رایزکو 
در سوپرلیگ پیش رو باید بگویم تمام تلاش و هدف ما قهرمانی است 

و به کم قانع نمی شویم.

هدف قهرمانی است
آمادگی بانوان هندبالیست رایزکویی 

برای تقابل با بزرگان هندبال کشور

کسب نتایج درخشان 
تیم هندبال بانوان 
رایزکو، از قهرمانی تا 
صعود به سوپرلیگ 
قطعا با حمایت های 
هلدینگ رایزکو 
هموارتر شده است، 
موضوعی که وقتی 
پای صحبت همه 
افتخارآفرینان بانوان 
رایزکو می نشینیم، 
بر این نکته صحه 
می گذارند
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مراســم امضا قرارداد بازیکنان تیم فوتســال بانوان رایزکو با حضور عضو 
جدید این تیم به عنوان یکی از ستارگان فوتسال برگزار شد.

بــه گزارش روابط عمومی هلدینگ رایزکو، تیم فوتســال بانوان رایزکو با 
کســب افتخارات پی در پی در فصل های گذشــته حالا در فصل جدید 
قرار اســت با ترکیبی تازه و حضور ستارگانی همچون فاطمه اعتدادی و 
فرشته کریمی به عنوان یکی از لژیونرها که عنوان ارزشمندترین بازیکن 
آســیا و جهان را در کارنامه کاری خود دارد، افتخــارات تازه ای را برای 

رایزکو رقم بزند.
فرشــته کریمی دراین باره گفت: طی سال هایی که در این رشته ورزشی 
فعالیت داشــته ام و برای تیم های مختلفی بازی کرده ام یکی از مهم ترین 
دغدغه ها برایم حضور در تیمی بوده که شرایط و زیرساخت لازم را جهت 
تجربــه یک بازی حرفه ای برای خودم و دیگر هم تیمی ها فراهم باشــد و 
خوشــحالم که حالا قرار است در تیمی به نام رایزکو که سابقه درخشانی 

در حمایت از ورزش بانوان دارد بازی کنم.  
او در ادامه گفت: تیم رایزکو دارای ترکیبی جوان و منسجم است و چیزی 
که در این ســال ها آموختم به من یاد داده همانطور که از تجربیات نفرات 
قبلی برخوردار شــدم بتوانم این دانش و تجربه را به دیگر بازیکنان انتقال 
دهم، به عقیده من تیم رایزکو شایســتگی کسب عنوان قهرمانی را دارد 
همانطور که سایر تیم ها با حضور نفراتی از تیم ملی بسته شده این واقعیت 
را نشــان می دهد با رقبای سرســختی روبرو هستیم اما تلاش و هدف ما 
رسیدن به عنوانی درخور برای نام رایزکو و در نهایت پرچم کشورمان است.
فرشــته کریمی با بیان اینکه هیچ تیــم و بازیکنی نمی تواند از قبل قول 
کسب قهرمانی بدهد خاطرنشان کرد: امیدوار هستم با بردهای پی در پی 
و کســب امتیازات بالا در رده بهترین تیم ها قرار بگیریم، اما همانطور که 
قبلا گفتم هیچ مربی یا بازیکنی نمی تواند به شما قول قهرمانی بدهد اما 
مــن و دیگر هم تیمی هایم می توانیم این قول را بدهیم همه تلاش و توان 

خودمان را برای قهرمانی و کسب نتایج درخشان به کار گیریم.
عضو دیگر تیم فوتســال رایزکو با اشاره به نقل و انتقالات صورت گرفته 
در تیم تصریح کرد: حضور بازیکنان برجســته ای از تیم ملی کشورمان 
فرصتی اســت که ســطح بازی بــالا و با کیفیت را در اخیــار تیم قرار 
می دهد، امیدوار هستیم با گذشت پیش فصل و تمریناتی که آغاز شده 
تیم با حضور بازیکنان جدید به انسجام لازم برسد و بتوانیم نتایج خوبی 

را رقم بزنیم.
فاطمه عبدالملکی سرمربی تیم فوتسال بانوان رایزکو با بیان اینکه تیم از 
شرایط قابل قبولی برخوردار است گفت: خوشبختانه با شروع فصل جدید 
ابزارها و امکانات مناســب در اختیار تیم قرار دارد، تجربه ای که در سال 
گذشته و بستن تیم در لحظات آخر فرصت هرگونه برنامه ریزی را از تیم 
گرفت، خداوند را شاکریم امسال با حمایت های دکتر صمدی و هلدینگ 
رایزکو این فرصت را داشته ایم از قبل برنامه ریزی های لازم را انجام دهیم.
او در ادامه افزود: همه ی تیم ها امسال برای کسب نتایج قوی ظاهر خواهند 
شــد، به هر حال بازی در این سطح و رقابت با تیم هایی که برای نتیجه 
خوب آمده اند رقابت را سخت خواهد کرد، همانطور که ترکیب تیم رایزکو 
این رقابت را برای تیم های مقابل سخت می کند، در حال حاضر تمرینات 
تیم آغاز شده و به زودی بازی های دوستانه انجام می شود، امیدوار هستیم 
بــا ترکیب و اتحاد بازیکنان قدیمــی و جدید برای اولین بازی که در ۱۶ 

شهریور برگزار می شود نتایج خوبی را به دست آوریم.
گفتنی است تیم فوتســال بانوان رایزکو امسال با حضور فرشته کریمی، 
فاطمه اعتدادی، سحر زمانی، مبینا ملاقاتی و مهدیه محمودی نیا به عنوان 
بازیکنان جدید و دیگر بازیکنانی چون فرشته بابایی، عاطفه برقی، ملیحه 
فنایی، لیلا اصلانــی، مبینا نعمانی، فائزه کمالی، ســاینا مراغه چی، آتنا 
شــهبازی، فاطمه تراهی و مریم سلیمانپور قرار است در رقابت های فصل 

جدید فوتسال حاضر شود.

تیم فوتسال بانوان هلدینگ رایزکو 
با ترکیبی تازه از بازیکنان قرار است فصل تازه ای از درخشش را تجربه کند

حضور ستارگان فوتسال آسیا و جهان 
در رایزکو

همه ی تیم ها امسال 
برای کسب نتایج قوی 

ظاهر خواهند شد، 
به هر حال بازی در این 

سطح با تیم هایی 
که برای نتیجه خوب 

آمده اند رقابت را 
سخت خواهد کرد
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زندگی در تعادل؛  هنر هماهنگی و همیاری
در گفت وگوی صمیمانه با سارا قدسی رییس دفاتر رییس هیئت مدیره هلدینگ رایزکو 

او برایمان از حال و هوای کارش در یکی از پر مشغله ترین موقعیت های شغلی گفت

 در دنیای پرشتاب کســب وکار، شخصیت های کلیدی 
و مؤثر زیــادی را می توان یافت که بــه نوع خود در 
موفقیت آن تأثیرگذارند. ســارا قدسی، رییس دفتر 
ریاســت هیئت مدیره هلدینگ رایزکو، یکی از این 

شخصیت هایی است که با قابلیت های مدیریتی و ارتباطی 
را کنترل  برنامه هــای مدیریتی  نه تنها زمان و  عالی اش، 
می کنــد، بلکه به عنوان یک عنصــر حیاتی در موفقیت 

سازمان عمل می کند. 

 هر روز با طلوع آفتاب، داســتان های موفقیت جدیدی نوشته می شود، اما 
آیا می دانید که پشت هر داســتان موفق، افرادی هستند که با دقت و 
تیزبینی خود، زمینه ساز آن می شوند؟ در هلدینگ 
رایزکو، ســارا قدسی بــا حضور دائــمی اش، 
نه تنها به بهبــود کارکرد دفتر مدیریت کمک 
می کند، بلکه به همــکاران و مدیران این 
ســازمان اعتماد به نفــس می دهد تا 
در مواجهــه با چالش ها پیشــقدم 
شــوند. او با لبخندی که هرگز از 
چهره اش محو نمی شــود، وارد 
میدان می شــود. داستان سارا 
حرفه ای  یک  داستان  قدسی، 
واقعی است که توانسته است 
با جدیت، تعهد و عشــق به کار، 
موجبات پیشــرفت و موفقیت دیگران را 

فراهم کند.

 نقش کلیدی در سازمان
یکی از کلیدی ترین نقش ها در هر ســازمانی مربوط به افرادی اســت که مسئولیت 
هدایت و سازماندهی دفتر مدیریت ارشد را بر عهده دارند. این افراد، نه تنها مسئول 
مدیریت زمان و برنامه ها هستند، بلکه پلی ارتباطی میان مدیران و سایر کارکنان نیز 
به حساب می آیند. این شغل مسئولیت های متعددی را برای افراد درگیر با آن ایجاد 
می کند که نیاز به دقت و انعطاف پذیری بالایی دارد. از آماده بودن در ســاعات اولیه 
روز، توانایی مدیریت زمان و ارتباطات مؤثر گرفته تا تا حفظ نظم و دقت به جزئیات، 

همگی از ویژگی های کلیدی این حرفه به شمار می آیند.
به همین خاطر، وقتی صحبت از مدیریت و کنترل امور در یکی از پرمشــغله ترین و 
همیشــه پرکار هلدینگ رایزکو یعنی دفتر مدیرعامل و ریاست هیئت مدیره آن به 
میان آید، اولین اســمی که به یاد هرکدام از ما می آید، نام »ســارا قدسی« است. او 
با وقار و لبخند همیشــگی اش، صبورانه آماده شــنیدن است و نه تنها به عنوان یک 
رییس دفتر، بلکه به عنوان یک ستون فقرات مدیریتی، نقش کلیدی در پیشبرد 

و برنامه ریزی های سازمان ایفا می کند.
همه ی این ها بهانه ای بود برای گفتگو با عضو آشنای خانواده بزرگ رایزکو. در این 
گفتگوی صمیمی، حال و هوای دفتر مدیریت ارشــد ســازمان را از دریچه نگاه او 

می شناسیم و می خوانیم.

 کارنامه ای از موفقیت
کار ســارا قدسی فقط مدیریت زمان و مشغله های روزمره نیست، بلکه او باید در دل 
حوادث و چالش ها قرار بگیرد و در شــرایط بحرانی، اطمینان خاطر مدیریت ارشــد 
ســازمان را به او بازگردانــد. او برای مان می گوید: »در این مدت آن قدر نســبت به 
دکتر صمدی و روحیات او در محیط کار آشــنا شده ام که حالا برایم به راحتی قابل 
تشــخیص است که زمان مناسب برای طرح مسائل و پیگیری آن ها چه زمانی است 
و می توانم پیش از آنکه خواسته ای مطرح شود، آن را شناسایی کنم و برایش راه حل 

مناسبی پیدا کنم.«
از صبح زود تا ســاعات طولانی بعدازظهر، ســارا در حال پیش بینی و مدیریت وقایع 
غیرمنتظره است. او می گوید که هر روز از ساعت ۴ صبح بیدار می شود، زیرا می داند 
که دکتر صمدی نیز در همین ساعات بیدار هستند. اغلب پیش می آید که موضوعی 
را یادآوری یا پیگیری کنند. از این رو، او باید آماده باشد تا در هر لحظه به رویدادهای 
جدید پاسخ دهد. با وجود چالش های فراوان، او هرگز از کار کردن خسته نمی شود.
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ســارا قدســی در ادامه از خاطره ای می گوید کــه روایتی از امید و 
شکوفایی اســت. این خاطره مربوط به گیاه بابا آدمی بود که مدتی 
قبل در دفتر مدیریت حضور داشــت و بعد از مدتی به تدریج شروع 
به خراب شدن کرد. برگ هایش زرد شدند و روز به روز حال و روزش 
بدتر شــد. همکاران در دفتر، نگران و ناراحت بودند و فکر می کردند 

که دیگر راهی برای نجات بابا امید وجود ندارد.
با این حال، ســارا تصمیم گرفت گیاه را در جای مناسبی نگه دارد 
تا شــاید روزنه ای از امید برای نجاتش وجود داشته باشد. با گذشت 
زمان، معجزه ای کوچک شروع شد. ریشه های گیاه به آرامی در عمق 
خاک رشد کردند و کم کم نشــانه های زندگی دوباره در آن نمایان 
شد. همه ما در کمال ناباوری دیدیم که بابا امید با عزم راسخش به 

زندگی بازگشته است.
تصمیم گرفتیم گیاه را در خاک قرار دهیم و شــرایط مناســبی را 
برایش فراهــم کنیم که خوشــبختانه نتیجه بخش بــود. کم کم، 
برگ های ســبز و شــاداب آن دوباره در نور خورشید درخشید. بابا 

امید نه تنها به زندگی برگشــت، بلکــه به نمادی از امید و مقاومت 
در برابر ســختی ها تبدیل شد. حالا، هر بار که کارکنان دفتر به این 
گیاه نگاه می کنند، یادشان می آید که حتی در سخت ترین شرایط، 
همیشه امیدی برای شکوفایی مجدد وجود دارد. به همین خاطر به 
گیاه جدید لقب »بابا امید« دادیم. این اتفاق تنها نشان دهنده قدرت 
طبیعت و توانایی بازگشــت به زندگی نبود، بلکه به ما یادآوری کرد 

که در زندگی و کار، هرگز نباید از امید و تلاش دست بکشیم.
داستان سارا قدسی و گیاه بابا امید نه تنها درسی از اراده و استقامت 
است، بلکه یادآوری می کند که برای هر بحران، راه حلی وجود دارد 
و در هــر تاریکی، نوری برای امید وجــود دارد که می تواند ما را در 
مسیر موفقیت هدایت کند. زندگی، گاهی مثل یک گیاه است؛ اگر 
از آن مراقبــت کنیم و به آن توجه کنیم، حتی در برابر مشــکلات 
هم می تواند شــکوفا شــود. او با پیگیری مداوم و توجه به جزئیات، 
نشــان داد که با امید و تلاش می توان به موفقیت های غیرمنتظره 

دست یافت.

 بابا امید؛ داستانی از مقاومت و شکوفایی

 ارتباطات سازنده و فضای مثبت
سارا قدسی نه تنها به مدیریت زمان می پردازد، بلکه به هنر برقراری 
ارتباطات سازنده و ایجاد فضایی مثبت در محل کار نیز اعتقاد دارد. 
او دوست دارد با همه ی همکاران، فارغ از جایگاهی که دارند، تعامل 
خوبی داشته باشد. با وجود ساعاتی طولانی که در محل کارش حضور 

دارد، هرگز خســتگی را احساس نمی کند. عشــق و اشتیاق او به 
وظایفــش، همواره حس تازگی و انــرژی را در او زنده نگه می دارد. 
او از صبــح زود با انگیزه بالا به محل کارش می آید و آماده اســت تا 
با چالش های روزمره مواجه شــود، چالش هایی که هیچ گاه نمی توان 

پایانی را برای آن متصور شد.
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زندگی، گاهی مثل 
یک گیاه است؛ اگر از 

آن مراقبت کنیم و به 
آن توجه کنیم، حتی 

در برابر مشکلات هم 
می تواند شکوفا شود

 تأثیرگذاری بر همکاران
ایــن داســتان برای همــکاران ســارا نیز 
الهام بخــش بود. آنها یاد گرفتند که هر یک 
از ما در مواجهه با چالش ها می توانیم نقشی 
سازنده ایفا کنیم و به همدیگر کمک کنیم. 
گیاه بابا امید به یک نماد در دفتر تبدیل شد 
و هر بار که یکی از همکاران آن را می بیند، 
یادآوری می کنــد که همکاری و حمایت از 
یکدیگر نه تنها می تواند به نجات یک گیاه 
منجر شود، بلکه می تواند بر زندگی حرفه ای 

و شخصی آنها نیز تأثیر بگذارد.

 یادگیری از طبیعت
سارا قدسی با این تجارب فهمید که قدرت بازسازی و شگفتی طبیعت 
در زندگی روزمره ما نیز کاربرد دارد. هر بار که به گیاه نگاه می کند، به 
یاد می آورد که در مواجهه با چالش ها، نباید تسلیم شد و همواره باید به 
دنبال راه های نو برای حل مشکلات باشیم. او به همکارانش می گوید: 
»همیشه در مشکلات به دنبال فرصت ها باشید و بدانید که حتی وقتی 
به نظر می رســد همه چیز ناامیدکننده است، امکان شکوفایی دوباره 
وجود دارد.« در نهایت، داستان »بابا امید« نه تنها یک یادآوری برای 
ســارا و همکارانش شــد، بلکه به همه ما یادآوری کرد که زندگی پر 
از چالش ها و موانع اســت، اما اگر در دل امید و عزم را داشته باشیم، 

می توانیم از هر شرایطی به شکوفایی برسیم.
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 فصل جدید لیگ برتر فوتسال زنان قرار است از شانزدهم 
شهریور آغاز شود و تیم ها در حال آماده کردن خود برای 
شروع فصل تازه هستند. باشگاه فوتسال رایزکو صفادشت 
که  فصل قبل را با قرار گرفتن در رده ششم به پایان رساند 
شروع خوبی در نقل و انتقالات داشت و چند بازیکن خوب 

فوتسال زنان را به خدمت گرفت.
 فرشته کریمی خانم گل آسیا از جمله این بازیکنان است 
که می توان از او به عنوان بمــب نقل و انتقالات رایزکو 
نام برد. فرشته کریمی که ســال قبل با مصدومیت از 
ناحیه زانو مواجه و مجبور به انجام عمل جراحی شــد 
حالا دوباره پا به میدان گذاشــته و علاوه بر حضور در 
تیم رایزکو بار دیگر پیراهن تیم ملی را به تن کرده تا 
بلکه با تجربه بالای خود، ناجی تیم ملی فوتسال زنان 
باشد. او با اشــتیاق از انگیزه بالایش برای برگشت 
به مسابقات و انتقال تجربیاتش به بازیکنان جوان 
می گوید. با این ستاره فوتسال گفتگویی داشتیم که 

در ادامه می خوانید. 

فرشته کریمی: وقتی پیشنهاد تیم رایزکو را دیدم 
بدون هیچ فکری قبول کردم

رونماییی از تیم قهرمان؛ رایزکو 
با فرشته کریمی می آید

 حضور برترین بازیکن قاره کهن در تیم رایزکو 
صفادشت یکی از اتفاقات مهم برای این تیم است. 
از حضور خود در این تیم بگویید. چه شد که این 

فصل رایزکو صفادشت را انتخاب کردید؟
تیــم رایزکو یکی از تیم های خوب فوتســال زنان اســت که 
۴ ســال هم در سوپرلیگ بوده و شــرایط خوبی دارد. علاوه 
بر این جوانــان زیادی در این تیم بــازی می کنند و من که 
سرشــار انرژی و انگیزه هستم دوست دارم با جوانان کار کنم 
و تجربیاتم را به آنها انتقال بدم به همین دلیل وقتی پیشنهاد 
این تیم را دیدم بدون هیچ فکری قبول کردم. برای من فقط 
بحث مالی مهم نیســت بلکه دوست دارم در تیمی باشم که 

مثل خانواده باشیم و از بازی کنار هم لذت ببریم.

 با توجه به اینکه ســال گذشته با مصدومیت 
مواجه شدید و از میادین دور بودید در حال حاضر 

از نظر آمادگی در چه شرایطی قرار دارید؟
ســال گذشته در هفته نهم لیگ مصدوم شدم، فکر می کردم 
یک مصدومیت ســاده باشــد و زمانی که بــرای معاینه نزد 
دکتر ســهراب کیهانی رفتم به من گفتند اگر می خواهی باز 
هــم فوتبال بازی کنی باید عمل کنــی، آن لحظه برای من 
خیلی سخت بود و فقط گریه می کردم و باید تصمیم مهمی 
می گرفتم . این طور شــد که در نهایت مجبور به عمل شدم و 
خودم را به تیغ جراحان سپردم. در این مدت روزهای سختی 
را ســپری کردم اما عشق و علاقه به فوتبال باعث شد دوباره 
بلند شوم. خداروشکر اکنون در وضعیت خوبی هستم هرچند 
به شرایط ایده آل نرسیدم اما می توانم بگویم 80 درصد آماده 
هستم تا روزهای آینده با تمرین به صد درصد آمادگی خواهم 

رسید.
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 علاوه بر شــما تیم رایزکو امسال با بازیکنان 
دیگری مانند فاطمه اعتدادی، مهدیه محمودی نیا 
و سحر زمانی نیز قرارداد امضا کرد، فکر می کنید با 
حضور ستاره هایی چون شما تیم رایزکو صفادشت  

امسال می تواند جز مدعیان قهرمانی باشد؟
بــرای من فوتبال چیزی جز لذت بردن نیســت چرا که من 
در هــر تیمی بازی کردم آن تیم جز ســه تیــم اول جدول 
بوده است، تیم رایزکو هم امسال می تواند جز مدعیان باشد، 
هرچند اعتقاد دارم یک ورزشــکار حرفــه ای هیچوقت قول 
قهرمانی نمی دهد امــا باید این را قبول کنیم تیم های خوبی 
در لیگ هســتند، مثلا تیم سایپا 9 بازیکن ملی پوش دارد، ما 
هم روی کاغذ می توانیم جز مدعیان باشیم. خوشبختانه تیم 
یکدست و خوبی داریم. هرچند هدف ما قهرمانی است اما این 
را فراموش نکنیم که همه چیز قهرمانی نیست و ما می توانیم 
یک تیم شایسته از نظر اخلاقی یا فنی باشیم. تیم رایزکو مثل 
یک خانواده است و آقای صمدی مدیرعامل محترم هلدینگ 
رایزکــو مانند پدر از این تیم حمایــت می کنند ما هم همه 
تلاش خــود را خواهیم کرد که به ما افتخــار کنند. خاطرم 
هست ســال اولی که با تیم ملی قهرمان آسیا شدیم پزشک 
تیم پرسید آیا قهرمان می شوید؟ من جواب دادم هیچ چیزی 
غیرممکن نیســت و ما توانستیم غیرممکن را ممکن کنیم و 
قهرمان شــویم. حالا هم همین اعتقاد را داریم که هر اتفاقی 

ممکن و شدنی است. 

افزایش   امسال تعداد تیم های حاضر در لیگ 
داشته و با 10 تیم برگزار می شود، با توجه به اینکه 
شما سال ها لژیونر بودید، سطح لیگ فوتسال زنان 

ایران را چطور می بینید؟
همان طور که اشــاره کردید من یک ســال در ایتالیا و ســه 
ســال در کویت بودم و می توانم به جرات بگویم سطح لیگ 
ما در آســیا اول و در جهان جز 5 لیگ برتر دنیا اســت، در 
کشور ما انقدر اســتعداد وجود دارد که می توانیم لیگ را ۱۶ 
تیمی برگزار کنیم همان طور که قبلا هم این اتفاق افتاده اما 
متاسفانه حمایت ها آنطور که باید نیست فوتبال بین زنان هم 
علاقمندان زیادی دارد و اکنون بسیاری از خانواده ها فرزندان 
خــود را از کودکی در آکادمی های فوتبــال قرار می دهند تا 
این رشته را به عنوان مسیر آینده خود دنبال کنند. اگر نگاه 
حمایت گرانه مسئولان به ورزش زنان بیشتر باشد قطعا شرایط 

هم بهتر خواهد شد.

 با توجه به اینکه مدت ها از تیم ملی دور بودید 
اما در لیست جدید ســرمربی تیم ملی نام شما 
هم به چشــم می خورد و بار دیگر به اردو دعوت 

شده اید، شرایط تیم ملی چطور است؟
بله خداروشکر دوباره توانستم پیراهن تیم ملی را به تن کنم، 
اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال زنان از 9 تا ۱3 شهریورماه 
در کمپ تیم های ملی برگزار می شــود. ما دو ســال سخت و 
ســه تورنمنت مهم قهرمانی داخل سالن آسیا، جام ملت های 
آســیا و جام جهانی زنان را در پیش داریم و به همین دلیل 
اردوی آماده ســازی مداوم در کمپ تیم ملی برگزار می شود. 

یکــی از اتفاق های مهمی هم که در تیــم ملی افتاده تغییر 
نســل است که خوشبختانه بازیکنان جوان و با انگیزه به تیم 

دعوت شده اند.  

 یگی از گلایه های دختران فوتسالیســت رقم 
پایین قراردادها است که ســال قبل شما تلاش 
زیادی برای بالا بردن آن داشــتید چه قدر در این 

زمینه موفق بودید؟
ســال گذشــته من و چند نفر از بازیکنان تصمیم گرفتیم با 
رقم های بالا قرارداد ببندیم این هم به خاطر خود ما نبود بلکه 
تنها هدفمان افزایش سقف قرارداد لیگ بانوان بود وقتی همه 
می گویند ما نســل طلایی فوتسال هستیم، پس اگر بخواهیم 
بــه ارقام پایین رضایت بدهیم، دیگر بودجه ای برای بازیکنان 
جوان نمی ماند و عملاً این به معنای پسرفت فوتسال زنان ایران 
اســت. چون ما را برای بالاترین دریافتی ملاک قرار می دهند، 
مــن هم گفتم که به ارقام پایین رضایت نمی دهم و با قرارداد 
750 میلیون تومان با تیم شاهین نطنز قرارداد بستم. همین 
مسئله باعث شد رقم قرارداد بقیه بازیکنان هم بالا برود اکنون 
رقم ها به 300 تا 800 میلیون برای یک فصل رسیده است و 
خداروشکر می کنم توانستیم به این هدف برسیم و قدمی برای 
دختران برداریم. من هم از دل همین دختران هستم می دانم 
با چه شرایطی ورزش می کنند چه قدر هزینه ها بالاست دلم 
می ســوزد که باید با رقم های ناچیز که حتی هزینه کفش و 
لباس هم نیست مسابقه بدهند. تمام سرمایه من در زندگی از 

سه سال بازی در کویت است.

 شرایط در تیم رایزکو چگونه است؟ 
امســال هم شــرایط قرارداد و امکانات در رایزکو خوب است 
و اولین ســالی است که بازیکن های ســطح بالا را به خدمت 
گرفتند و همه امکانات و شــرایط را هم برای بازیکنان فراهم 
کرده اند. جای تشــکر دارد که در غیاب باشگاه های متمولی 
مثل پرســپولیس، اســتقلال و ســپاهان که برای حضور در 
فوتسال زنان پا پیش نمی گذارند هلدینگی مثل رایزکو از زنان 

حمایت می کند و در این بخش سرمایه گذاری می کند.

 در پایان چه صحبتی دارید؟
در پایــان می خواهم از دکتر صمــدی مدیرعامل هلدینگ 
رایزکو تشکر کنم که با ورود به این عرصه به نوعی از زنان 
ورزشکار حمایت می کنند من با وجود اینکه تاکنون ایشان 
را ندیدم اما حمایت ایشان در تیم بسیار ملموس است. از 
خانم غیاثی و دیگر مدیران تیم ممنونم که به صحبت های 
ما گــوش می دهند و در تلاش هســتند مــا در آرامش 

تمرین کنیــم و فقط به فکر 
مسابقات باشیم. همین 

هلدینــگ  در  کــه 
از  بسیاری  رایزکو 

ارشــد  مدیران 
و  هستند  خانم 
قرارداد  برای  ما 

با  مسائل  دیگر  و 
صحبت  خانم  مدیران 

می کنیم نشــان از میــزان اهمیت این 
هلدینگ به بانوان دارد.

نسل جدید تیم ملی؛
امیدها و چالش ها در مسیر افتخار آفرینی

از نگاه من نسل جدید سرشار از انگیزه و انرژی است و قطعا می تواند 
موفق باشد زمانی که ما وارد تیم ملی شدیم چیزی به نام خانم گل 
آسیا و یا قهرمان آسیا وجود نداشت ما این چیزها را ندیده بودیم اما 
نسل جدید این شانس را داشته که پیش زمینه دارد و با این چیزها 
آشــنا است اما مشکل نسل جدید این است که سریع ناامید می شود 
یعنی وقتی بازیکن به تیم ملی دعوت می شود و خط می خورد تمام 

انگیزه اش را از دســت می دهد در حالی که 
باید تلاش خود را بیشتر کند و مسئله بعدی 
این است که نباید انفرادی عمل کنند و فقط 

به فکر خود باشند. 
فوتســال یک بــازی تیمی اســت اگر تیم 
محوری نباشی نمیتوانی به موفقیت برسی. 

تیم رایزکو مثل یک 
خانواده است و دکتر 

صمدی مدیرعامل 
هلدینگ رایزکو مانند 
پدر از این تیم حمایت 

می کنند



پرویــز کرمی، مدیرعامل کارخانه نــوآوری و صنایع خلاق آمپر، در 
جمع اصحاب رســانه و به مناســبت روز خبرنگار کــه در هلدینگ 
رایزکو برگزار شده بود، با اشاره به ضرورت توسعه هدفمند زیست بوم 
دانش بنیان در کشور، زیست بوم نوآوری و استارتاپی را یکی از ارکان 
اصلی اقتصاد دانش بنیان در جوامع توســعه یافته دانست که در ایران 
نیز با توجه به سیاســت گذاری های معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری، به عنوان محور توســعه فناوری و نوآوری، نقشــی کلیدی 

ایفا می کند.
کارخانه نــوآوری آمپر با حمایت هلدینــگ رایزکو و معاونت علمی 
و فنــاوری، تلاش کرده  تا بــا گردهم آوردن مهم تریــن اجزای این 
زیست بوم زیر یک سقف، به ارتقاء سطح فناوری و نوآوری در کشور 
کمک کرده و گامی موثر در راستای تحقق اهداف اقتصاد دانش بنیان 
بردارد و به عنوان یکی از مهم ترین اجزای زیست بوم نوآوری کشور، 
محلی برای تمرکز شــتاب دهنده ها و گردهمایی کسب وکارهای نوپا، 

استارتاپ ها و شرکت های خلاق فراهم کند.

 رشد سریع و صحیح
این کارخانه ها نه تنها به عنوان نقطه تلاقی سرمایه گذاران علاقه مند به 
این حوزه و پژوهشگران و نوآوران عمل می کند، بلکه با سرمایه گذاری 
و مالکیت بخش خصوصی و حمایت معاونت علمی و فناوری راه اندازی 
شــده اند. همان گونه که هــر کارخانه دارای تولید و محصول اســت، 

محصول کارخانه نوآوری، استارتاپ ها و شرکت های خلاق هستند.
در آمپر، سه شتاب دهنده اصلی ما در حوزه های مختلفی از جمله هارد 
تک، هوشمندســازی خودرو، صنعت حمل و نقل پیشرفته، سلامت، 
ســالمندی، بیوتک، هــوش مصنوعی، اینترنت اشــیا و فینتک فعال 
هستند. این شتاب دهنده ها با هدف رشد سریع و صحیح شرکت های 
اســتارتاپی، بــه عنوان مراکزی بــرای حمایت و توانمندســازی این 

کسب وکارها عمل می کنند.
استارتاپ استودیو با خلق ایده ها و مدل های کسب وکار جدید، نه تنها 
اســتارتاپ ها را ایجاد می کند، بلکه آن ها را تا مرحله تجاری ســازی و 
ورود به بازار نیز حمایت می کند. برخلاف شتاب دهنده ها که از ایده ها 
و استارتاپ های موجود حمایت می کنند، استودیوهای ما خود مسئول 

خلق و توسعه این ایده ها هستند.

 جایی برای ارزیابی دارایی های نامشهود استارناپ ها
واحــد ارزیابی کارخانــه نوآوری آمپر وظیفه ارزیابــی و ارزش گذاری 
روشمند دانش فنی، دارایی های نامشهود و استارتاپ ها را بر عهده دارد. 
این واحد با بررســی های دقیق، از جملــه تحلیل بازار، مزایای رقابتی 
و توانمندی های تیم کارآفرین، تلاش می کند تا بهترین اســتارتاپ ها 
را شناســایی و حمایت کند. همچنین واحد تجاری سازی ما از طریق 
ارتباط با معاونت علمی و فناوری، صندوق نوآوری و شکوفایی و دیگر 
نهادهای مرتبط، به تجاری ســازی اســتارتاپ ها و کمک به صادرات 

یک سقف و صدها ایده
زیست بوم نوآوری و استارتاپی زیر سقف آمپر
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محصولات دانش بنیان می پردازد.
واحد شبکه ســازی و برندینگ در کارخانه نوآوری آمپر، به عنوان یک 
ارتباط حیاتی، نقش بسیار مهمی را در ارتقاء و توسعه فعالیت های آن 
ایفا می کند. این واحد با اســتفاده از تخصــص و توانمندی های خود، 
توانسته است یک شبکه فعال و هماهنگ را بین اعضای کارخانه ایجاد 
کند. در این شبکه، ارتباطات تیمی و هماهنگی بین اعضا تسهیل شده 
و اطلاعات جاری و مهم در مورد پروژه ها، ایده ها و فرصت های نوآورانه 

به بهترین شکل منتقل می شوند.
این واحد نه تنها وظیفه به روزرســانی و پیشــرفت فناوری های مورد 
استفاده در کارخانه را بر عهده دارد، بلکه با ایجاد ارتباطات تقویت کننده، 
افراد را قادر ســاخته تا به راحتی توانایی همکاری و اشتراک ایده ها را 
پیــدا کنند. این واحد به عنوان پلی بیــن اعضا، افراد خلاق و پروژه ها 
عمل کرده و بهبود جریان اطلاعات و افزایش هماهنگی برای دستیابی 
به اهداف نوآورانه را تســهیل می کند. همچنین با تمرکز بر شــناخت 
و تقویــت هویت کســب وکار، این واحد به خلــق و حفظ یک تصویر 
یکنواخت و قوی برای کارخانه می پردازد. واحد شبکه سازی و توسعه با 
ایجاد استراتژی های برندینگ و تعامل با جامعه، به افزایش شناخت و 
اعتبار کارخانه در بازارهای مختلف پرداخته است. همچنین، با تمرکز 
بر ایجاد تجربیــات مثبت برای کاربران و مشــارکت در فعالیت های 
اجتماعی، این واحد توانســته است برند کارخانه را به سطح بالاتری از 

شناخت اجتماعی و بازاریابی ارتقاء دهد.

 رویکرد بین المللی آمپر در حمایت از استارتاپ ها
کارخانه نوآوری آمپر، اهمیت بسیاری برای سرمایه گذاری خطرپذیر 
قائل اســت. این واحد به تاســیس و ســرمایه گذاری جســورانه در 
شرکت ها و استارتاپ های فناورانه، نوآورانه و پژوهشی می پردازد و با 
حمایت نظام مند از شرکت های استارتاپی و شتاب دهنده های مستقر 

در کارخانه، به آن ها کمک و تسهیلات لازم را ارائه می کند.
فضای کار اشــتراکی آمپر به عنوان بستری پویا، تعاملی و الهام بخش 
برای فریلنسرها و اســتارتاپ ها، با هدف شناسایی و جذب تیم های 
اســتارتاپی و فریلنســرهای حوزه های نوآورانه شــکل گرفته است. 
همچنین با ایجاد معاونت صادرات، رویکردی بین المللی و پویا برای 
ارتقاء محصولات اســتارتاپی و خدمات شــرکت های دانش بنیان را 

دنبال کرده ایم.
 کارخانــه نوآوری آمپر با تکیه بر 7 پایــگاه فعال صادراتی هلدینگ 
رایزکو در ســطح جهان، تلاش دارد تا با ارائه مشــاوره، بهینه سازی 
فرآیند صادرات و برنامه ریزی دوره های آموزشــی، شرکت های فناور 
و دانش بنیان را در دســتیابی به بازارهای جهانی یاری دهد. تعهد به 
حفظ استانداردهای بین المللی کیفیت و ایجاد ارتباطات بلندمدت با 
مشتریان بین المللی، از ویژگی های منحصر به فرد این واحد صادراتی 
اســت. آمپر با افتخار به همراه این شرکت ها خواهد بود تا آرمان های 
صادراتی خود را برآورده کنند و شانس های بین المللی برای نوآوری 

و رشد را به دست آورند.

ما در کارخانه 
نوآوری آمپر با 

حمایت هلدینگ 
رایزکو و معاونت 
علمی و فناوری، 

تلاش کرده ایم تا 
با گردهم آوردن 

مهم ترین اجزای 
این زیست بوم زیر 

یک سقف، به ارتقاء 
سطح فناوری و 

نوآوری در کشور کمک 
کرده و گامی موثر در 

راستای تحقق اهداف 
اقتصاد دانش بنیان 

برداریم
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نخستین دوره مسابقات کاراته جام رایزکو در رده 
سنی خردسالان روز دوشنبه 29 مرداد ماه با حضور 
جمعی از مدیران ارشد هلدینگ رایزکو و مسئولان 

شهری برگزار شد.
مجتمــع مســکونی راز، بــه عنــوان یکــی از 
زیرمجموعه های هلدینــگ راز که به عنوان محلی 
برای تامین رفاه کارکنان ایجاد و راه اندازی شــد، 
تلاش دارد با برنامه ریزی های هوشمندانه، فرصت های 
آموزشــی و تفریحی متنوعی را برای ساکنین آن 
فراهم  کند. این مجتمع می کوشــد تــا با برگزاری 
برنامه های جذاب و کارآمد به بهبود ســبک زندگی 
ساکنان کمک کند. در این راستا، برگزاری دوره های 
ورزشی همچون کاراته که توسط حسین یوسفی عطا 
به عنوان یکی از مربیان برجسته این رشته ورزشی 
شناخته می شود از جمله برنامه های بود که طی چند 
ماه اخیر انجام شــد و حالا نخستین دوره مسابقات 
آن به صورت تیمی و در سبک شیتوریوشوتوکان در 
مجتمع مسکونی راز و در شهر صفادشت برگزار شد.

این مسابقات رویدادی بود که با حضور جواد رمضی 
رییس فدراســیون ورزش کارگران، بیژن خراسانی 
نایب رییس فدراسیون ورزش کارگران، سالار آقاولی 
ریاست تربیت بدنی شهر صفادشت و داور المپیکی 
کشتی و امیربهادر یاری مربی تیم ملی کاراته ایران 

در مجتمع مسکونی راز برگزار شد.
مسابقات کاراته سبک شیتوریوشوتوکان در راستای 
اســتقبال علاقه مندان به این رشته ورزشی و در رده 
سنی خردســالان برگزار و طی آن دو تیم 12 نفره در 
سبک شیتوریوشوتوکان به رقابت با یکدیگر پرداختند.

گفتنی اســت کلاس های آموزشــی رشته ورزشی 
کاراته دوره ای اســت که طی 4 ســال گذشته و با 
حضور حسین یوسفی عطا قهرمان کاراته کارگران 
جهان برگزار می شود و حالا با گذشت چندین دوره 
از زمان برگزاری آن جمعی از شاگردان او برای رقابت 

با هم آماده شدند.

برگزاری اولین دوره 
مسابقات کاراته 

جام رایزکو

فرصتی برای شکوفایی استعدادها
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همزمان بــا فرا رســیدن روز خبرنگار هلدینگ رایزکو در نشســتی 
صمیمانه با اصحاب رســانه که با حضور جمعی از مدیران ارشد برگزار 

شد میزبان تعدادی از فعالان رسانه ای و اهالی خبر و قلم بود.
این نشست که به بهانه تکریم مقام خبرنگاران و گرامیداشت اصحاب 
رســانه ترتیب داده شــد با برنامه ها مختلفی همراه بود و طی آن به 
آخرین اهداف و چشم انداز سازمان و همچنین اقدامات صورت گرفته 
در خصوص توســعه اقتصادی، رونق تولید، مسئولیت های اجتماعی و 

برنامه های سلامت محور پرداخته شد.
پرویز کرمی مدیرعامل کارخانه نوآوری و صنایع خلاق آمپر نیز در این 
دیدار به سبقه کاری خود در عرصه رسانه اشاره کرد و تاکید کرد بیش 
از آن که در هر عرصه ای فعال باشم همواره خودم را عضوی از خانواده 
رســانه می دانم و باور دارم رسالت اهل قلم در ایجاد آگاهی و اندیشه 

تلاش و چراغی است که منجر به روشنگری در جامعه خواهد شد.
کرمی ضمن پرداختن به شرح فعالیت ها و عملکرد کارخانه آمپر، ایران 
را یکی از کشــورهای پیشتاز در منطقه دانست که اقدامات خوبی در 
زمینه ایجاد پارک ها و کارخانه های علم و فناوری و همچنین حمایت 
از کســب وکارهای دانش بنیان صورت داده و کارخانه نوآوری و صنایع 

خلاق آمپر نیز یکی از همین تشــکیلات است که در بخش خصوصی 
تلاش دارد نخبگان دانشگاهی را گرد هم آورد و زیرساخت لازم جهت 
فعالیت هــای خلاقانه و نوآور را در اختیار آنان قرار دهد و علاوه بر آن 

فرصت شکوفایی و اجرایی شدن این ایده ها را فراهم کند.
پیام فرهمندی مدیرعامل شــرکت مهرآب بهشت نیز در این نشست 
ضمــن قدردانی از تلاش مســئولانه و اثرگذار خبرنــگاران در ایجاد 
روشــنگری به فعالیت های هلدینگ رایزکو در راستای مسئولیت های 
اجتماعی اشــاره کرد و اینکه این مجموعه تمام تلاش خود را به کار 
بسته علاوه بر نقش آفرینی در عرصه صنعت و تولید، از نقش مسئولانه 
خود در قبال جامعه غافل نشــود و با همین تفکر اســت که در کنار 
وظایف اصلی خود اقدامات گســترده ای را برای حمایت از بیماران و 

محیط زیست دغدغه مندانه دنبال می کند.
او با بیان اینکه شرکت مهرآب بهشت علاوه بر تولید آب معدنی سالم با 
استانداردهای جهانی بخشی از وظایف و دستاوردهای خود را به حوزه 
مســئولیت های اجتماعی اختصاص داده است تاکید کرد محصولات 
مهرآب بهشت از سرچشمه گرگر کوه سبلان تامین و تولید می شود و 
تمامی عواید حاصل از فروش محصولات گروه پت در قالب ســه طرح 
آبی )حمایت از کودکان بی سرپست یا بدسرپرست(، سبز )حفاظت از 
محیط زیســت( و صورتی )پیشگیری و درمان سرطان پستان( صرف 

می شود.
این نشســت صمیمانه رویدادی بود که به مناســبت هفدهم مرداد و 
روز گرامیداشــت خبرنگار برگزار شــد و طی آن از فعالان عرصه خبر 
در رســانه های مختلف اعم از صدا و سیما، مطبوعات و خبرگزاری ها 

تقدیر به عمل آمد.

نشست صمیمانه 
با اصحاب رسانه 

در هلدینگ رایزکو
رسالت اهل قلم 

گاهی و  در ایجاد آ
اندیشه تلاش و 
چراغی است که 

منجر به روشنگری در 
جامعه خواهد شد

فرصتی برای پاسداشت مقام خبرنگار



 معاون صادرات هلدینگ رایزکــو با تأکید بر اهمیت 
نمایشگاه ایران پلاست، حضور شرکت های آرسام 
پلاست راز و پارت پلاستیک خراسان را فرصتی 
طلایی برای معرفی محصولات کامپاند و مستر 
با شــرکت های  مؤثر  ارتباط  برقراری  و  بچ 

پتروشیمی و مهمانان خارجی دانست. 

در گفتگویی که با معاون صادرات هلدینگ 
رایزکــو داشــته ایم با اشــاره بــه اینکه 
نمایشگاه ایران پلاســت، به عنوان یکی از 
برجســته ترین رویدادهــا در عرصه پلیمر 
کشــور، در مرکز توجه قــرار دارد، تاکید 
کرد، هلدینگ رایزکو، با ســابقه ای درخشان 
در تولیــد محصــولات کامپاند و مســتربچ، به 
خوبی در میان مشتریان خودشناخته شده است. 
او در ادامه گفت: در راســتای تکریم و احترام به 
مشــتریان، تصمیم گرفته ایم در بهترین ســالن 
نمایشگاه که حضور پتروشیمی ها در آن پررنگ 
است، غرفه ای اختصاصی برپا کنیم. این حضور، 
فرصتی اســتثنایی برای معرفی محصولات ما و 
برقراری ارتباط مؤثرتر با شرکت های پتروشیمی 
و مهمانان خارجی، که به منظور ارزآوری به کشور 

ما سفر کرده اند، فراهم می آورد.
معاون صادرات هلدینگ رایزکو خاطرنشان کرد: در 
شش ماه گذشته، بخش صادرات ما دستاوردهای 
قابل توجهی را به نمایش گذاشــته است. با توجه 
به قوانین جدیدی کــه به منظور ارتقای صادرات 

محصولات کامپاند و مستربچ به تصویب می رسد، امیدواریم بتوانیم 
ســهم بیشتری از بازار جهانی را به دست آوریم. در سال گذشته، 
نزدیک به ۴00 میلیون دلار از محصولات کامپاند و مســتربچ به 
بازارهای خارجی صادر کردیم و اعتبار هلدینگ رایزکو به معنای 

تضمین کیفیت و برندسازی معتبر است.
وی، با اشاره به اهمیت نمایشگاه ها به عنوان یکی از بهترین فرصت ها 
بــرای معرفی محصولات و ایجاد توافقات جدید، تصریح کرد: این 
رویدادها نقش کلیدی در گســترش دامنه فعالیت های هلدینگ 
ایفا می کنند، اهداف هلدینگ رایزکو شامل گسترش فعالیت های 
صادراتی و سرمایه گذاری در حوزه های مختلف با تمرکز ویژه است. 
به علاوه بر پلیمر و پتروشیمی، هلدینگ در صنایع فولادی، سیمان 
و فرآورده های نفتی نیز فعال بوده و برنامه ریزی شده است که در 

این زمینه ها به پیشرفت های چشمگیری دست یابند.
وی تاکیــد کرد: امید داریم که تا پایان ســال جاری، به توافقات 
مورد نظر ســهامداران خود دست یابیم و سهم بیشتری از بازار را 
به دســت آوریم، راه نجات اقتصاد کشور، حمایت قاطع از تولید و 
صادرات است. قوانین و آیین نامه های متناقض می توانند مشکلات 
فراوانی برای تولیدکنندگان و صادرکنندگان به وجود آورند. دولت 
باید از مشــاوران و افراد با تجربه در این حوزه بهره برداری کند و 

بستری فراهم سازد که صادرات با سهولت بیشتری انجام پذیرد.
معاون صــادرات هلدینگ رایزکو در خاتمه تصریح کرد: کشــور 
ما از منابع و ذخایر فراوانی برخوردار اســت و کیفیت محصولات 
ایرانی می تواند به مراتب از محصولات خارجی برتر باشد. با ایجاد 
فرصت های بیشتر برای جوانان و افراد علاقمند به حوزه صادرات، 
می توانیم رونق قابل توجهی به اقتصاد کشور ببخشیم. امیدواریم 
که این تغییرات به زودی محقق شــود و کشــور در مسیر رشد و 

پیشرفت سریع تر گام بردارد.

تأکید بر ایجاد ارتباط مؤثر با شرکت های
پتروشیمی و مهمانان خارجی

رایزکو و طرح های کلیدی 
برای ایجاد فرصت های شغلی
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هلدینگ رایزکو از ابتدای بهمن ماه سال 1402 پروژه استقرار نرم افزار 
SAP ERP را آغاز کرد. پروژه ای که با شروع به کار و جایگزینی اش با 
سیستم هایی مانند رایورز کلیه فرآیندهای شش شرکت قطعه ساز به 
علاوه هلدینگ قطعه سازی رایزکو را در زمینه های مختلف مانند خرید، 
فروش تعمیر، نگهداری، مالی، بهای تمام شده، کنترل کیفیت، مدیریت 
پروژه و سرمایه های انسانی به شکلی منسجم و پیوسته مدیریت خواهد 

شد.
ایــن پروژه به نوع خود یکی از بزرگترین و پیچیده ترین پروژه های در 
حال اجرای هلدینگ رایزکو است و با توجه به اینکه همه ی اجزا سازمان 
را درگیر خواهد کرد، به ثمر نشســتن به موقع آن برای مدیرت ارشد 

سازمان بسیار حائز اهمیت است.
از همین رو، تلاش همه دســت اندرکاران پروژه بر آن است که بتوانند 
موفقیت پروژه را تضمین کنند که این امر نیازمند تست پروژه در زمانی 
زودتر از اســتقرار نهایی و آغاز به کار رسمی آن است؛ اتفاقی که در 
سایه تلاش شبانه روزی جمعی از متخصصین و کارشناسان این پروژه 
 SAP عملیاتی و ســرانجام در نهم و دهم مرداد ماه اجرا شــد و تیم
متشکل از همکاران شرکت و نفرات پیمانکار برای اولین بار توانستند 
طی یک فرآیند واقعی تولید باک خودرو 206 را به طور کامل و با حضور 
مدیران محصول، پاوریوزرهای معاونت تکفا زیر بار تولید برده و تست 

کنند.

SAP موفقیت ماه ها تلاش تیم پروژه 
در جریان تست یکپارچگی، فرآیندهای متعددی شامل تعریف متریال، 
تعریف BOM، ثبت برنامه فروش، برنامه ریــزی تولید، برنامه ریزی 
تامین بر اساس MRP، عملیات تامین، عملیات تحویل و رسید انبار، 
کنترل کیفیت کالای ورودی و ثبت اسناد مالی انجام و مورد آزمون قرار 
گرفتند. در امتــداد آن فرآیندهای تغذیه خطوط، ثبت تولید، کنترل 
کیفیت محصول و نهایتا ارســال کالا و ثبت فاکتور فروش نیز اجرا و 
تست شد. با موفقیت آمیز بودن مراحل قبلی بهای تمام شده محصول 
نمونه )مجموعه باک 206( به صورت Real-time اســتخراج و با ثبت 

اسناد مالی این آزمون با موفقیت به پایان رسید.
به طور کلی موفقیت آمیز بودن این تست حاکی از آن است که علاوه بر 
اینکه تیم های درگیر کار خود را به درستی انجام دادند، این اطمینان 
حاصل شــد که طراحی سیستم به درستی انجام شــده و انتظارات 
کاربران را تا این مرحله می تواند برآورده ســازد؛ از آن مهمتر این که 
پاور یوزرها و همکارانی که قرار اســت به عنوان کاربر با این سیستم 

کار کنند، توانســته اند دانش لازم را به دست آورده و پاسخگوی نیاز 
سازمان باشند.

بدون شک لازم است فرآیند تســت یکپارچگی )Integration( طی 
چند مرحله دیگر تکرار و این اطمینان حاصل شود که طراحی و کارکرد 
سیســتم به طور کامل صحیح و قابل اجرا باشد؛ اتفاقی که در نهایت 

می تواند در زمان مورد انتظار سیستم را به بهره برداری نهایی برساند.
پیش از این برنامه ریزی های لازم به گونه ای صورت گرفته بود که ابتدای 
سال مالی بعد، یعنی ابتدای فروردین سال 1404، سامانه SAP به طور 
کامل اجرایی شده باشــد. لازم به توضیح است، فرآیند تست ماژول 
مدیریت سرمایه های انسانی )HCM( پیش از این صورت گرفته بود و 
انتظار می رود راه اندازی و بهره  برداری از آن هم مطابق برنامه از ابتدای 

مهر ماه امسال انجام شود.

 جلساتی برای اکتشاف و آشنایی 
یکی از اقداماتی که در پروژه استقرار سیستم SAP انجام آن ضروری 
است، موضوع آموزش و فراگیری مفاهیم مرتبط به آن است به نحوی که 
کلیه کاربرها در رده های مختلف تسلط کافی نسبت به آن پیدا کنند. از 
طرف دیگر، برای کارشناسان و آرشیتکت ها مهم است که کلیه کاربران 
به جلسات فاز اکتشاف )Explore( نه به دید یک کلاس آموزشی بلکه 
به عنوان فرصتی برای اکتشــاف و حل مساله نگاه کنند؛ زیرا، در این 
جلســات تلاش می شــود  Best Practice های جهانی که در صنعت 

قطعه سازی به کار گرفته می شوند، معرفی و ارائه شوند.
بعد از معرفی این مفاهیم فاز انطباق پذیری آغاز خواهد شد. مرحله ای که 
در آن میزان اثربخشی این موارد و این که تا چه اندازه قابل پیاده سازی 
و جاری سازی هستند، یا نیاز به تغییر و تطبیق دارند، بررسی و بازنگری 
خواهد شــد و در ادامه از ابتدای مهر مــاه آموزش کاربران به صورت 
کارگاهی، سیستم به سیســتم و کاربر به کاربر شروع می شود. تلاش 
تیم پروژه بر این اســت این فرآیند در فضایی کاملا شبیه سازی شده 
و نزدیک به واقعیت انجام شــود تا میزان بازخورد با نتیجه مورد نظر 

بیشترین انطباق را داشته باشد.

با تلاش شبانه روزی و بی وقفه همکاران 
در تیم SAP پروژه تست و بررسی آزمایشی این 

سیستم برای اولین بار به طور کاملا موفقیت آمیز 
اجرا و عملیاتی شد.

تلاشی که 
به ثمر نشست
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امروز به ســراغ اکرم واحدی، یکی از همکاران عزیز و با تجربه مان در 
رایزکو رفته ایم؛ زنی که بیش از ۱۶ سال با عشق و تعهد در این سازمان 
خدمت می کند. او نه تنها به سازمان خود بلکه به خانواده اش نیز عشق 
ورزیده و اکنون در شــوق مادربزرگ شدن است. داستان زندگی او، از 
چالش ها و موفقیت ها تا لحظات شــاد، نمونه ای از تلاش و پشتکار در 

راستای ساختن محیطی مثبت و دوستانه است.

 چالش های کار و زندگی
اکرم واحدی از سال ۱387 به رایزکو پیوسته و همواره با روحیه ای 

مثبــت و انرژی بالا در تلاش اســت تا بهتریــن خدمات را به 
همکاران و مهمانان ارائه دهد. این روزها، او در انتظار نوه اش 

است و به یاد آرزوهای دیرینه اش لبخند می زند: »همیشه 
آرزو داشتم که روزی نوه ام را در آغوش بگیرم و حالا این 

آرزو به زودی محقق می شود.

 تجربیات آموزنده و چالش های سخت
در حین گفتگو با اکرم واحدی از خاطرات ارزشمندی 
می گویــد که در طول ســال ها در رایزکو به دســت 
آورده اســت. از چالش ها و انواع مسئولیت ها در امور 
تشــریفات می گوید و از استرس های ناشی از پذیرش 

مهمان های ویــژه. او با لبخند بیــان می کند: »وقتی 
می بینم که مهمان ها راضی و خوشــحال هستند، تمام 

خستگی هایم فراموش می شود.

از عشق به کار تا آرزوی مادربزرگی
روایت اکرم واحدی از دغدغه های یک زن شاغل

 تعادل بین کار و خانواده
به عنوان یک زن شــاغل و مادر، اکرم واحدی ســعی می کند تعادلی 
میان کار و زندگی خانوادگی ایجاد کند. او می گوید: تلاش می کنم که 
به عنوان یک مادر و همسر، مسئولیت هایم را به درستی انجام دهم و 

همواره در کنار خانواده ام باشم.

نقش پررنگ مادرانه در فضای 
سازمان

در میان همکارانــش، اکرم واحدی به عنوان »مادر 
رایزکو« شناخته می شود. او با عشق به این عنوان افتخار 

می کند و می گوید: »این احساس مادرانه به من انگیزه می دهد 
تــا بهترین خودم را ارائه دهم و محیط کار را شــاداب تر کنم.« 
ارتباط نزدیک او با همکارانش باعث راحت تر و امن تر شدن محیط 

کار شده و اشتیاق به کمک به دیگران را در او بیدار کرده است.
در پایــان، اکرم واحدی بــا نگاهی امیدوارانه بــه آینده رایزکو 
می نگــرد. او بیان می کند: »من به آینــده رایزکو امیدوارم و 

همیشه در تلاش هستم که به بهترین شکل ممکن به این 
هدف کمک کنم.« او با عشــق و تعهد خود به کار، 

منبع الهام و مثبت اندیشی برای همه ما است.

یی
کو

رایز
ره 

چه
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 در شماره جدید نشریه راز صنعت و در ادامه معرفی همکارانمان به عنوان چهره رایزکویی این بار 
به سراغ محمدعلی شاهدی یکی از همکارانمان در سایت قطعات سوخت رسانی رفتیم. همکاری که 

با سال ها تجربه و تعهدی مثال زدنی، در قلب همکارانش جایگاه ویژه ای دارد.
در دنیای شــغلی امروز، امنیت و حس تعلق به ســازمان به عنوان دو عامل کلیدی در موفقیت 
هر مجموعه ای شناخته می شــود. در هلدینگ رایزکو نیز، محمدعلی شاهدی به عنوان یکی از 
نیروهای حراست، نه تنها امنیت فیزیکی را تأمین می کند، بلکه با ایجاد محیطی آرام و دوستانه، 
حس صمیمیت را در میان اعضای خانواده رایزکو به وجود می آورد. او با داشــتن 16 سال تجربه، 
به عنوان الگویی از تعهد و مسئولیت پذیری شــناخته می شود و با آن لبخند همیشه بر لب، به 
همکاری خوش رو و دوســت داشــتنی برای همه همکارانش تبدیل شده است. در ادامه حاصل 

گپ وگفت صمیمانه ما را با این عضو قدیمی و مهربان خانواده رایزکو بخوانید. 

از یک اپراتور به یک نیروی حراست مؤثر
محمدعلی شاهدی؛ نگهبان امنیت و خلق محیطی مثبت در رایزکو

 عشق به کار؛ راز موفقیت
محمدعــلی شــاهدی که حــالا ۱۶ ســال از زمان حضــورش در 
هلدینگ رایزکو ســپری می شود نمونه درســت و به جایی از تعهد 
و مســئولیت پذیری است که با لبخندی که همیشه مهمان صورتش 
اســت تمام تلاش خود را می کند تا وظایف و مســئولیت هایی که بر 
عهده دارد را با جدیت دنبال کند. او در بخشی از صحبت های خود 

می گویــد: »همه ما خود را عضــوی از خانواده بزرگ رایزکو 
می دانیــم، همان طور که در محیــط کارمان با ما مثل 

یک خانواده رفتار شــده است. همه ی این ها باعث 
ایجــاد همان حسی می شــود که مــن و دیگر 

همکارانم با انگیزه و عشــق زیاد سعی  کنیم 
بهترین خودمان را به نمایش بگذاریم.«

 ایجاد محیطی امن و آرام
محمدعــلی شــاهدی بــه عنوان یــکی از 

شــخصیت های شــناخته شــده در هلدینگ 
رایزکو، همواره در تلاش اســت تــا فضایی امن 

و آرام را در محیــط کارش ایجــاد کنــد و می گوید: 
همان طور که هر کــدام از ما در کارمان وظیفــه ای به عهده داریم 
وظیفه من و همکارنم هم این اســت که از امنیت و آرامش حاکم در 

کارمان محافظت کنیم.

 راز لبخند همیشگی
شــاید بارزترین ویژگی او را بتوان لبخند روی صورتش دانســت. او 
معتقد اســت همکارانش هــر روز با دیدن ما وارد محیط کارشــان 
می شــوند به همین خاطر ســعی می کنم با روی خــوش به آن ها 
خوش آمــد بگویم. این کمترین کاری اســت کــه می توانم در حق 
همکارانم بکنم. به هر حال در روزگاری که اســترس ها و ماجراهای 
زیادی برای مشغول کردن ذهن آدم ها وجود دارد، یک سلام و علیک 

دوستانه با روی خوش شاید بتواند کمی از بار این افکار بکاهد.

 پایش و پایبندی به استانداردها
محمدعــلی شــاهدی بر این باور اســت که پایبندی بــه رویه های 
تعیین شــده و اســتانداردهای محیط کار از جمله الزامات اصلی هر 
سازمانی است. او می گوید: »رعایت این اصول نه تنها امنیت فیزیکی 
را تأمین می کنــد، بلکه در نهایت آرامش حاصل از آن به خود افراد 

برمی گردد.«

 الگویی از همکاری و همدلی
محمدعلی شاهدی نشــان می دهد که یک نیروی حراست می تواند 
فراتر از تأمین امنیت باشــد. او با تعهد و عشــق به خانواده رایزکو، 
به الگویی برای دیگر کارکنان تبدیل شــده اســت و عشــق به کار 
و همکاران را بــه عنوان انگیزه ای برای موفقیــت در نظر می گیرد. 
این اصل نه تنها در حفظ امنیت مؤثر اســت، بلکه فرهنگ تعاون و 

همدلی را در سازمان تقویت می کند.
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 مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شــرکت آذریــن مادپارت راز در 
نوزدهمین دوره نمایشــگاه قطعات، لــوازم و مجموعه های خودرو از 
آخرین برنامه ها و دســتاوردهای این شــرکت در بازار افتر مارکت و 

چشم انداز پیش روی این شرکت در سال های آینده گفت. 

به گزارش روابــط عمومی و تبلیغات هلدینــگ رایزکو، محمد فرید 
احمدی با اشاره به شروع فعالیت شرکت آذرین ماد پارت راز در زمینه 
فروش و خدمات پس از فروش محصــولات تولیدی هلدینگ رایزکو 
تصریح کرد: از ســال ۱۴00 به دستور موسس و بنیان گذار هلدینگ 
رایزکو پیشــنهاد توســعه فعالیت های مجموعه در زمینه افتر مارکت 
طــرح و پس از آن با برنامه ریزی های جامع در فروش بازار و همچنین 
فروش تعدادی و ریالی محصولات در بازار تلاش کردیم سهم مناسبی 

از این بازار را از آن خود کنیم.
او در ادامه با اشاره به هدف گذاری این شرکت برای توسعه سهم خود در 
بازار قطعات خودرو از رشد فروش این شرکت در ۲ سال گذشته خبر داد 
و گفت: این شرکت از سال ۱۴00 و بر اساس هدف گذاری هیات مدیره 
هلدینگ رایزکو، توسعه همه جانبه در بازار را در دستور کار جدی قرار 
داد و در این راســتا موفق شد با توسعه سرمایه گذاری، فروش خوبی را 
رقم بزند و فروش 5 برابری را در سال ۱۴0۱ نسبت به سال ۱۴00 کسب 
کند و در ادامه این روند توانســت افزایش فروش خود را در سال ۱۴0۲ 

نسبت به سال قبل به میزان ۲.5 برابر افزایش دهد.

 تامین قطعات استراتژیک خودروهای چینی در سبد محصولات
عضو هیات مدیره شــرکت آذرین مادپــارت راز همچنین از ورود این 
شــرکت به بازار قطعات خودروهای چینی خبر داد و افزود: بر اساس 
برنامه ریزی ها و به دنبال مذاکرات صورت گرفته پیش بینی می شــود 

در ســال ۱۴0۴ قطعات اســتراتژیک خودروهای چینی نیز به سبد 
محصولات مادپارت راز اضافه شــود. او در ادامه تاکید کرد: ما در کنار 
تأمین و توزیع قطعات مورد نیاز بازار 3 خودروساز بزرگ کشور، تامین 
و توزیــع قطعات خودروهای چینی در داخل را هدف گذاری کرده ایم 
و به زودی با کسب نمایندگی یکی از خودروسازان بزرگ عرضه کننده 
محصولات چینی در داخل کشــور، جایگاه خــود را در بازار قطعات 

خودرو گسترش خواهیم داد.

 معرفی ۲ محصول جدید در شرکت مادپارت راز
محمدفرید احمدی همچنین از معرفی و افزودن ۲ محصول استراتژیک 
دیگر ظرف دو ماه آینده به ســبد محصولات این شــرکت خبر داد و 
گفت: با افزودن ۲ محصول جدید و استراتژیک مجموعه کامل کمک 
فنر خودرو و دیســک و صفحه کلاچ از بهترین ســورس های اروپایی، 
سبد محصولات شرکت به بیش از ۱000 محصول افزایش می یابد این 
در حالی اســت که پیشتر محصولاتی مانند انواع سوپاپ، پلوس و سر 

پلوس و شمع به مجموع محصولاتمان افزوده شده بود.

حضور موفق آذرین مادپارت راز در نوزدهمین نمایشگاه بین المللی
قطعات، لوازم و مجموعه های خودرو

برنامه ریزی برای آینده ای روشن 
در بازار قطعات خودرو
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وی با اشاره به حضور رقبای قوی در بازار تامین قطعات خودرو یادآور 
شــد: در حال حاضر در مقابل رقبای ســنگین خود در بازار خدمات 
پس از فروش اعم از ایساکو، سایپایدک، کروز، عظام و جهان پارت ما 
نیز در این دو ســال رشد خوبی داشته ایم و در نظر داریم طبق برنامه 
استراتژیک و سند راهبردی که تا سال ۱۴۱۲ تهیه شده است، بتوانیم 

جزو ۱۰ شرکت برتر حوزه افترمارکت در ایران باشیم.
احمدی در پایان خاطرنشــان کرد: امیدواریم در کنار رقبای جدی که 
در بازار قطعه یدکی در کشــور وجود دارد، بتوانیم با تلاشــی که در 
راســتای توسعه سبد محصولات و رشد خوبی که از ۲ سال گذشته با 
همراهی مجموعه مدیران هلدینگ رایزکو صورت گرفته است، جایگاه 

خوبی را در این بازار کسب کنیم.
نوزدهمین نمایشــگاه بین المللی قطعات، لوازم و مجموعه های خودرو 
۲۹ خــرداد تــا یک تیر مــاه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشــگاه های 
بین المللی تهران میزبان فعالان این صنعت بود و گروه بازرگانی آذرین 
مــاد پارت راز هم با حضور در این نمایشــگاه به نمایش جدیدترین و 

مهم ترین دستاوردهای خود در بازار قطعات خودرو پرداخت.

این شرکت از سال 
۱۴۰۰ و بر اساس 

هدف گذاری هیات 
مدیره هلدینگ 
رایزکو، توسعه 

همه جانبه در  بازار  را 
دستور کار جدی قرار 

داد و در این راستا 
موفق شد با توسعه 

سرمایه گذاری، فروش 
خوبی را رقم بزند و 

فروش ۵ برابری را در 
سال ۱۴۰۱ نسبت به 

سال ۱۴۰۰ کسب کند
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مجمع سالیانه شرکت همراه حمل ونقل راز با حضور دکتر صمدی، اعضای 
هیئت مدیره و همین طور تعدادی از سهامداران این شرکت برگزار شد.

در این مجمع که روز سه شــنبه دوم مرداد ماه با حضور مدیران ارشــد و 
جمعی از سهامداران این شرکت برگزار شد، حسن زند مدیرعامل شرکت 
همراز در توضیحات کوتاهی درباره حضــور افراد جدید در این هلدینگ 
گفت: شاید معدود شرکت هایی را بتوان شناسایی کرد که در آغاز فعالیت 
و با گذشــت تنها ۲ سال از شــروع فعالیت، بتوانند به سوددهی مناسبی 
برسند، اتفاقی که خوشــبختانه در شرکت همراز و در سایه حمایت های 
دکتر صمدی محقق شــد و با توجه به سرمایه گذاری های صورت گرفته 
از طرف مدیریت ارشد ســازمان و توسعه ناوگان خودرویی با افزودن ۱۳ 
خودرو به مجموعه توانســت شرکت را در مسیر توسعه قرار دهد و نتیجه 

آن سودآوری در عرض ۲ سال شد.

 سود 80 درصدی برای سهامداران
حسن زند با بیان اینکه ســهامداران باید بدانند هر نوع سرمایه گذاری از 
طریق خرید سهام مسیری است که در طی زمان منجر به سودآوری قابل 
توجه برای افراد خواهد بود خاطرنشــان کرد: با این وجود در مجمعی که 
برگزار شد توانستیم میزان سود ارائه شده به سهامداران را اعلام کنیم و بار 
دیگر با حمایت های مدیریت ارشد سازمان میزان 6۰ درصدی سود مصوب 
از سوی هیئت مدیره به میزان 8۰ درصد افزایش پیدا کرد که در نوع خود 
سود قابل قبولی اســت، در واقع می توان گفت حدود ۲۰ درصد از میزان 

سرمایه گذاری هر سهامدار به سود رسیده است.

 وجه تمایز در ارائه خدمات لجستیکی
او در تشــریح اقدامات پیش روی شرکت همراه حمل ونقل راز از توسعه 
فعالیت های این شــرکت در جنوب کشــور خبر داد و افزود: در آخرین 
تصیم گیری ها و بنا به خواســت دکتر صمدی شرکت همراه حمل ونقل 
راز در نظر دارد نسبت به ایجاد یک فعالیت لجستیکی متمایز در جنوب 
کشــور اقدام کند. فعالیتی که علاوه بر دارا بودن استانداردهای سازمان 
به دلیل وجه تمایز در ارائه خدمات، تبدیل به انتخاب اول مشــتریان در 

منطقه شود.
مدیرعامل شرکت همراه حمل ونقل راز در ادامه گفت: علاوه بر اقداماتی 
که مطرح شــد طرح توسعه فعالیت های شــرکت در زمینه هایی مانند 
خدمات پس از فــروش و ارائه خدمات لجســتیک متفاوت، برنامه های 
دیگری است که با تخصیص زمین از سوی دکتر صمدی در دست اقدام 

است و انتظار می رود به زودی شاهد بهره برداری از آن باشیم.

حسن زند در خصوص میزان سودآوری شرکت توضیح داد: میزان خالص 
ســودآوری برای شرکت در سال مالی گذشــته به میزان ۲۱ درصد بود، 
پیش بینی می شــود با توجه به حجم سرمایه گذاری، سیستماتیک شدن 
فعالیت ها، توسعه مشتریان و توسعه بازار، سال آینده شاهد شرایط بهتری 

برای شرکت باشیم.

 سرمایه گذاری در جنوب کشور
مجتبی قاسمی شیران رئیس هیئت مدیره شرکت همراه حمل و نقل راز 
با اشاره به ارائه گزارش حســابرس شرکت در مجمع برگزار شده، عنوان 
کرد: جا دارد از فعالیت و زحمات هیئت  مدیره و همچنین مدیرعامل سابق 
و فعلی شرکت تشکر کنیم که توانســتند عملکرد شرکت و فعالیت های 
صورت گرفته را به بهترین شــکل معرفی کنند. قطعا شــرکت های نوپا 
در ابتدای کار نقاط ضعفی دارند، امیدوار هســتیم یکایک ســهامداران با 
مشــارکت بیشــتر و ارائه نقطه نظرات خود در جهت بهبود فعالیت های 

شرکت کمک کنند. 
او در پایان با اشــاره به توســعه فعالیت های شــرکت همراه حمل ونقل 
راز در جنوب کشــور خاطرنشــان کرد: بنا به خواست دکتر صمدی قرار 
است شــرکت با منابع هلدینگ اقدام به خرید زمین و سرمایه گذاری در 
جنوب کشــور کند به طوری که بتوانیم نوع فعالیت مجموعه را در یکی 
از اصلی ترین و پرترددترین مبادی ورود کالا به کشور گسترش دهیم که 

در نوع خود اتفاق خوب و سودآوری را برای سهامداران رقم خواهد زد.

 معرفی اعضای هیئت رییسه مجمع
گفتنی است اعضای هیئت رییسه دومین مجمع شرکت همراه حمل ونقل 
راز را آقایان مجتبی قاســمی شــیران به عنوان رییس، رامین هاشم نیا و 
یوســف جوان گروه ناظر و حیدر افراســیابی به عنوان دبیر هیئت رییسه 

تشکیل دادند.
شــرکت همراه حمل و نقــل راز یکی از مجموعه هــای فعال در صنعت 
حمل و نقل و ارائه خدمات لجســتیک اســت که از خرداد ماه سال ۱۴۰۱ 
فعالیت خود را آغاز کرد. با گســترش دامنــه فعالیت خود در عرصه های 
بین المللی و ترکیبی )هوایی، دریایی، ریلی( و خدمات لجستیک فعالیت 
خود را از خرداد ماه ســال ۱۴۰۱ آغاز کرد و در حال حاضر در حوزه های 
حمل و نقل درون شــهری بار و مســافر اعم از پیک موتــوری، وانت بار، 
کامیونت، تعمیر و نگهداری و نصب کلیه تجهیزات خودرویی و ماشین آلات 
صنعتی )سبک و سنگین(، تامین قطعات یدکی، آماده سازی فنی خودروها 

و ... خدمات دهی دارد.

در دومین مجمع سالیانه مطرح شد؛

توسعه فعالیت های همراه حمل ونقل راز
 در پایانه های جنوبی کشور

 لجستیکی متمایز در 
جنوب کشور اقدام 
کند. فعالیتی که 
علاوه بر دارا بودن 
استانداردهای 
سازمان به دلیل وجه 
تمایز در ارائه خدمات، 
تبدیل به انتخاب اول 
مشتریان در منطقه 
شود
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کارِخوب
مثل آب خوردن

شرکت مهرآب بهشت یکی از شرکت های 
زیر مجموعه هلدینگ رایزکو برشمرده می شود 

که از ســال ۱۳۹۱ تاسیس شــده و با برند تجاری 
دی دی واتــر فعالیت خود را آغاز کرده اســت. این 
مجموعه با شــعار کار خوب مثــل آب خوردن از 
زمان شــروع به کار خود ســهم قابل توجهی از 

سود حاصل از فروش خود را به نقش آفرینی 
در حوزه مســئولیت های اجتماعی 

اختصاص داده است.

شرکت مهرآب بهشت در دومین اجلاس یکصد برند ملی با رویکرد مسئولیت 
اجتماعی به عنوان برند برتر معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت.
اینکه افراد چگونه می تواننــد در جامعه و محیط پیرامون 

خود اثرگذار باشــند، سوالی اســت که شاید در ذهن 
افراد زیادی شــکل گرفته باشد و بی شک نشان از 

حس مســئولیت آن ها نسبت به جامعه دارد. اما 
واقعا چطور می توانیم نقش موثر و مفیدی را در 

جامعه ایفا کنیم.
مــاری کوری دانشــمند مشــهور فیزیک و 
شیمی و برنده نخســتین جایزه نوبل درباره 
مســئولیت پذیری می گویــد: »نمی توانید به 
ســاختن دنیای بهتر امید داشته باشید؛ مگر 

آنکه تک تک افراد جامعه پیشرفت کنند. به این 
منظور هر یک از ما باید جز اینکه به پیشرفت خود 

می اندیشد، در برابر همه افراد بشر نیز احساس مسئولیت کند. وظیفه ما این 
است که برای کسانی که می توانیم، مفید باشیم.«

هلدینــگ رایزکو نیز با همین تفکر تــلاش کرده در ابعاد 
گوناگون توجه به مســئولیت های اجتماعی خود را با 
جدیت دنبال کند و در کنار توسعه اقتصادی و رشد 
تولید از نقش مسئولانه برند خود در جامعه غافل 

نباشد.
تاسیس موسسه خیریه نیکوکاران راز، احداث 
درمانگاه شبانه روزی اورند سلامت و ساخت و 
تجهیز مدارس راز گوشه ای از اقدامات هلدینگ 
رازکو در حوزه ی مسئولیت های اجتماعی است. 
اما در این میان ســایر شرکت های زیرمجموعه 
هلدینــگ رایزکو هم تلاش خــود را برای ایفای 

نقش مسئولانه خود به کار گرفتند.

توجه مهرآب بهداشت به مقوله مسئولیت های اجتماعی مقوله ای است 
که به عنوان یک اصل همواره دنبال می شود

معرفی مهرآب بهشت به عنوان برند ملی 
برتر در حوزه مسئولیت اجتماعی

تقدیر از مهرآب بهشت در دومین اجلاس یکصد برند ملی با رویکرد مسئولیت اجتماعی

دومین اجلاس »یکصد برند ملی با رویکرد مسئولیت اجتماعی«، روز یکشنبه 
۱۰ تیرماه مقارن با روز ملی صنعت با حضور فعالین اقتصادی، صاحبان برندهای 
معتبــر ملی و نمایندگان آن ها در مرکز بین المللی همایش های صدا و ســیما 
برگزار شد تا در آن از شرکت هایی که در راستای مسئولیت های اجتماعی خود 

اقدامات ماندگاری را به انجام رساندند تقدیر به عمل آید.
پیام فرهمندی مدیرعامل شرکت مهرآب بهشت با حضور در این اجلاس با اشاره 
به فعالیت های این شــرکت در حوزه مسئولیت های اجتماعی خاطرنشان کرد: 
توجه به مسئولیت های اجتماعی مقوله ای است که از ابتدای شکل گیری شرکت 
مهرآب بهشت به عنوان یک وظیفه کلیدی در چارچوب اهداف اصلی ما تدوین 
و برنامه ریزی شده است و به طور روتین به آن پرداخته می شود، اما جدا از این 
اقدامات تلاش کردیم در سایر بخش ها نیز نقش خود را در این زمینه ایفا کنیم.

به گفته او کاشت ۱۰ هزار اصله درخت در محیط کارخانه و اهدا ۴ هزار 
اصله درخت به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل و 
همچنین انعقاد قراردادی جهت تامیــن ۳۰۰ هزار اصله نهال برای 
استان بخشی از اقداماتی است که در سال ۱۴۰۲ اجرایی شده است.

فرهمنــدی با بیان اینکه توجه به محیط پیرامون و آسیب های 
اجتماعی یک وظیفه همگانی است توضیح داد: هلدینگ 
رایزکــو همواره نقش مهم و کلیدی خــود را در حوزه 
مســئولیت های اجتماعی به نحو احسن اجرایی کرده 
که موید آن در بخش های مختلف قابل رویت است، 

شرکت مهرآب بهشت نیز در ادامه خط مشی سازمان، با همکاری 
موسســه خیریه نیکوکاران راز اقدامات خوبی جهت حمایت از 
تحصیــل و آموزش کودکان اجرایی کــرده و همچنین برای 
حمایت از افراد مبتلا به ســرطان اقداماتی را به طور مستمر 

به انجام می رساند.
او در پایان افزود: هیچ توســعه و پیشــرفتی بدون تلاش 
همگانی و توجه یکایک افراد و سازمان و شرکت های فعال 
محقق نخواهد شــد و اگر همه ی ما حضوری مســئولانه 
در قبال هموطنان، محیط زیســت و جامع داشته باشیم 
می توانیم شاهد توسعه کشور در بخش های مختلف باشیم 

و نقش ماندگار و اثربخشی را از خود به جا بگذاریم.
دومیــن اجلاس یکصــد برند ملی 

با رویکرد مســئولیت اجتماعی با 
حضور چهره هایی نظیر پروفسور زارع، 

مصدری، حسینی زیدآبادی و تعدادی 
از اســاتید پیشکســوت و برجسته این 
عرصه برگزار شد و طی آن از شرکت های 
برگزیــده و فعــال در تحقــق حــوزه 
فعالیت های  و  اجتماعی  مسئولیت های 

عام المنفعه تقدیر به عمل آمد.



داستانی الهام بخش 
برای نسل آینده

داســتان ساسان رشــیدی به ما یادآوری 
می کند کــه تعلق خاطر به محیط کار و تلاش 

بــرای بهبود مســتمر می تواند تاثیر شــگرفی بر 
ســازمان ها و جوامع داشته باشــد. او نماینده نسلی 
جدید از کارمندان است که با اراده و انگیزه، در تلاش 
برای ســاختن آینده ای روشــن تر و بهتر هستند. 
امیدواریم که ساســان و همکارانش در شرکت 

پرتوفرازان همچنان در مســیر موفقیت و 
پیشرفت حرکت کنند و الهام بخش 

دیگران باشند.

 در دنیای کسب وکار، موفقیت هر شرکتی به کارکنان آن بستگی 
دارد؛ کسانی که با تمام وجود پای کار ایستاده و برای بهبود مستمر 
محیط کارشان تلاش می کنند. ساســان رشیدی، کارمند جوان و 
مبتکر شــرکت پرتوفرازان، یکی از این افراد الهام بخش است که با 
ایده ها و دستاوردهای خود، به عنوان یک نیروی تاثیرگذار در این 
سازمان شناخته می شود. با ما همراه باشید تا سوابق و داستان این 
کارمند پرتلاش را مرور کنیم و از انگیزه های او برای بهبود و ترقی 

بیشتر بشنویم. 

 از علاقه به دانش جویی تا ورود به عرصه صنعت
متولد سال ۱۳۷۱ است، ساسان رشیدی با اشتیاق زیادی که به مطالعه و 
یادگیری دارد، در سال ۱۳۹6 به شرکت پرتوفرازان پیوست. با تحصیلات 
کارشــناسی مدیریت، او به ســرعت جای خود را در واحد کیفیت این 
شرکت پیدا کرد و با انگیزه، شروع به شناسایی و اجرای پروژه های بهبود 
در فرآیندها و کیفیت محصولات کــرد. او می گوید: کار در محیطی که 
به شــما احساس تعلق می دهد، همیشه مایه انگیزه و انرژی است. ما در 
پرتوفرازان نه تنها یک همکار، بلکه یک خانواده بزرگ هستیم که هر یک 

از ما نقش مهمی در موفقیت های سازمان ایفا می کنیم.

 کاهش هزینه ها با ایده های خلاقانه
ساسان در طول یک سال گذشته، به اجرای چندین پروژه ی 

موفقیت آمیــز در راســتای بهبــود کیفیت و کاهش 
هزینه ها پرداخته اســت. از جدیدترین ابتکارات 

او می توان به کاهش هزینه بســته بندی اشاره 
کرد. با تغییر نایلون های بسته بندی از عرض 
چهار متر به ســه متر، او به صرفه جویی 
در منابــع پرداخت و گفت: این تغییر به 
مــا کمک کرد تا از منابع به نحو بهتری 
استفاده کنیم و هزینه ها را کاهش دهیم

 شگفتی با انتخاب های هوشمندانه
او همچنین در یک تصمیم هوشــمندانه، 

استفاده از پالت های RE1 را به جای خرید 
پالت های RE4 پیشــنهاد داد. با این کار، نه 

تنها نیاز به خرید پالت هــای هزینه بر را کاهش 
داد، بلکه آنها توانســتند با هر پالت RE1، معادل سه 

پالت RE4 را داشته باشند. ساسان با افتخار گفت: »این یک 
دســتاورد بزرگ برای تیم ما بود، چرا که به ما امکان ذخیره سازی منابع 

مالی بیشتری را داد.

نماد تعلق و پپیشرفت در شرکت پرتوفرازان
تجربه گرایی و همدلی؛ کلیدهای موفقیت ساسان رشیدی

کار در محیطی که به 
شما احساس تعلق 
می دهد، همیشه 
مایه انگیزه و انرژی 
است. ما در پرتوفرازان 
نه تنها یک همکار، 
بلکه یک خانواده 
بزرگ هستیم که هر 
یک از ما نقش مهمی 
در موفقیت های 
سازمان ایفا می کنیم

 ابتکار جدید؛ ایمنی در اولویت
یــکی از پروژه هــای مهم ساســان رشیدی، طراحی محفظــه ای برای 
 Tig جلوگیری از استنشاق گرده های ناشی از استفاده از تنگستن جوش
رادیواکتیو بود. او توضیح می دهد: این یک ابتکار اساسی بود که به حفظ 
سلامت اپراتورها کمک کرد و احساس امنیت بیشتری را در محیط کار 

ایجاد کرد.

 نوآوری در فرآیند لجستیک
ساسان با هدف کاهش هزینه ها و افزایش کارایی، توسط نیروهای خود، 
خطوط لجستیکی سازمان را نوسازی کرد. او می گوید: »ما فهمیدیم که 
می توانیم با اســتفاده از پتانسیل های داخلی، هزینه ها را کاهش دهیم و 

در عین حال کیفیت را افزایش دهیم.

 افزایش ایمنی و کاهش هزینه در تولید
در پروژه ای دیگر، ساســان رشیدی جایگزینی چسب ماتیکی را به جای 
چســب PU پیشنهاد داد. »این جایگزینی نه تنها ایمنی را افزایش داد، 
بلکه هزینه های تولید را نیز کاهش داد.« همچنین با راه اندازی دستگاه 
شست وشــوی تورچ، مصــرف فنرها به یک پنجم کاهش یافته اســت. 
ساسان با خوشــحالی به این نکته اشاره می کند که »این امر نه تنها به 
صرفه جویی در هزینه ها کمک کرده، بلکه باعث افزایش ماندگاری فنرها 

نیز شده است.

 قدرت تیم و همدلی در موفقیت ها
او همیشــه تاکیــد دارد کــه موفقیت هــای او 
نتیجه تلاش هــای یک تیم بزرگی از همکاران 
است که در کنارش ایســتاده اند و می گوید: 
اگر حمایت ها و انگیــزه نفراتی چون وحید 
آقامحمدی، جمــال وکیلی، علی علی پور و 
نــادر دهنوی نبود ایــن موفقیت ها حاصل 

نمی شد.
و  ساســان  انتظــار  در  روشــن  آینــده ای   

همکارانش
وی آینــده کاری خــود را در حیطه ســازمان 
می بینــد و امیدوار اســت که در کنار پیشــرفت 
شــرکت، خودش نیز رشد کند. او همچنین آرزوهای 
کــودکی اش را که به معلمی و بازیگری مربوط می شــود، 
فراموش نکرده و می گوید: هنوز هــم این آرزوها در قلبم زنده اند. 
اما با شــناخت بیشتر از خودم و مسیری که تاکنون طی کرده ام، اگر به 
گذشته برگردم، بی شک همان مسیر را طی می کنم، اما با درک بیشتر و 

تجربه ای که به دست آورده ام.

 نو
گاه

ن
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 در دنیای پررقابت صنعت خودرو، افرادی هســتند که با خلاقیت و 
اراده خود، نقش آفرینی منحصربه فردی را از خود در محیط کارشــان 
نشان می دهند. زینب افشار، همکار قدیمی مان در جنرال کب، یکی از 
این افراد اســت که در مدت زمان بیش از یک دهه تجربه و روحیه ای 
نوآورانه، توانسته اســت منجر به خلق تحولات زیادی در محیط کار 
خود شود. در ادامه، با داستان موفقیت و دستاوردهای این همکار عزیز 

بیشتر آشنا می شویم. 

 مسیری به سوی موفقیت
زینب افشــار، متولد سال ۱۳6۱ اســت، او از سال ۱۳۹۲ وارد سایت 
جنرال کب شــد و با تلاش و دقت خود، همواره در جستجوی بهبود 
و ارتقاء فرآیندها بوده اســت. او که حالا بعد از ازدواجش چند ســالی 
می  شود از مشهد به شهرستان ملارد آمده، به سرعت در این صنعت جا 
افتاده و با درک عمیق از چالش ها و نیازهای سازمان، در نقش اپراتور 

تولید و سرشیفت فعالیت دارد.

 خط تولید موتور گیربکس: نقطه عطفی در کارنامه زینب افشار
خط جدید تولید موتور گیربکس شیشه بالابر، که حدود سه سال پیش 
راه اندازی شده، شاهد زحمات وی و همکارانش بوده است. او می گوید 
وقتی این خط تازه راه اندازی شــده بود در ابتدا چینی ها مســئولیت 
آموزش نفرات را به عهده داشــتند، خوشبختانه و با گذشت زمان من 
و سایر همکارانم آموزش های لازم را دریافت کردیم و حالا سایت این 
آمادگی را دارد فعالیت های خود را توسعه دهد، من هم سعی می کنم 
همیشه به محیط پیرامونم توجه داشته باشم و هروقت با نکته، چالش 
و یا راهکاری روبرو شــوم که فکر می کنم می تواند در کارم موثر واقع 

شود حتما نسبت به ارائه آن اقدام می کنم.«

نگاهی به دستاوردهای زینب افشار 
به عنوان یک نیروی مبتکر و متعهد به کار

الگویپی از خلاقیت و تعهد 
در صنایپع تولیدی

 تعهد به نوآوری و پیشنهادات اجرایی
از روزی که نظام پیشــنهادات راه اندازی شد، زینب افشار همواره یکی 
از نفراتی بود که در صدر پیشــنهاددهندگان قرار داشت. او با توجه به 
جزییات، تمرکز بالا بر روی کار و محیط اطرافش، موارد قابل بهبود را 
شناسایی و پیشنهادات خود را در سامانه ثبت می کند. به گفته زینب 
افشار: »وقتی سامانه راه اندازی شد، بررسی ها دقیق تر و هدفمندتر شد 

و ما توانستیم پیشنهادات خود را ارائه و به اجرا بگذاریم.«

 از پیشنهادات تا تحسین، نگاهی به دستاوردها
دســتاوردهای زینب به حدی چشــمگیر بود که او در سال های قبل 
بــه عنوان یکی از نفــرات برگزیده در حوزه پیشــنهاددهندگان برتر 
ســال معرفی و از او تقدیر به عمل آمد. او طوری عمل کرده که همه 
همکارانش به او به عنوان فردی خلاق و مسئولیت پذیر نگاه می کنند. 
زینب می گوید: »دوست دارم در کارم پیشرفت کنم و هر سال نسخه ای 

بهتر از خودم را پرورش دهم.«

 آینده نگری و یادگیری مداوم
زینــب به اهمیت تحصیلات و آموزش هــای آکادمیک پی برده و اگر 
به عقب برگردد، به آن بیشــتر بها می دهــد. او تأکید می کند: »هیچ 
کاری نمی تواند این احســاس رضایتی که الان دارم به من بدهد. من 
همیشــه به دنبال بهترین ها خواهم بود اما باور دارم تحصیلات بسیار 
مهم اســت و اگر به عقب برگردم سعی میکنم توجه به این مقوله را با 
جدیت بیشــتری دنبال کنم و در کنار توجه به کارم تحصیلاتم را هم 

ادامه می دادم.«
زینب افشــار نه تنها یک کارمند مؤثر در جنرال کب است، بلکه یک 
الگو برای تمامی همکارانش محســوب می شود. تعهد او به پیشرفت و 
یادگیری مداوم، نشان دهنده روحیه مبتکر و تلاشگر اوست. او به خوبی 
با تغییرات و چالش ها کنار می آید و همواره در پی ارتقاء ســطح کار و 

زندگی اش است.

سعی می کنم 
همیشه به محیط 

پیرامونم توجه 
داشته باشم و 

هروقت با نکته، 
چالش و یا راهکاری 

روبرو شوم که فکر 
می کنم می تواند در 

کارم موثر واقع شود 
حتما نسبت به ارائه 

آن اقدام می کنم
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کتابی که به تجزیه و تحلیل تجربیات بالینی و ادبی 
انسان ها می پردازد

کتاب حسرت، سفر به دنیای آرزوها 
و زندگی های نزیسته

تراژدی روایت 
انسان هایی است که 
به خواسته هایشان 
نرسیده اند، اما 
داستان همه 
آنهایی که به 
خواسته هایشان 
نرسیده اند، تراژیک 
به نظر نمی آید. در 
کمدی، انسان ها از 
آنچه می خواهند 
قدری به دست 
می آورند

 در دنیای پر از آرزوها و خواســته های ناتمام، »حسرت« نوشته 
آدام فیلیپس به ما می آمــوزد که چگونه زندگی های موازی مان را 
بشــناسیم و با ناامیدی هایمان روبرو شویم. این کتاب به تجزیه و 
تحلیل تجربیات بالینی و ادبی می پردازد و قصه ی انســان هایی را 

تعریف می کند که به خواسته هایشان نرسیده اند. 

آدام فیلیپــس )متولد ۱۹ ســپتامبر ۱۹5۴( روانــکاو و مقاله نویس 
انگلیسی است. او از سال ۲۰۰۳ مسئولیت سردبیری مجموعه زیگموند 
فروید در انتشــارات پنگوئن را به عهــده دارد. برخی از منتقدین او را 
»برجســته ترین نویســنده روانکاوی انگلیس« توصیــف می کنند. او 
مقالات زیادی در حوزه روان و ادبیات در نشریات مهم به چاپ رسانده 
است. کتاب حسرت یکی از جمله آثار اوست که توسط میثم سامان پور 

ترجمه شده است.

 درباره کتاب حسرت
همه مــا دو زندگی مــوازی داریــم، زندگی ای که فعالانــه در حال 
زندگی کردن آن هســتیم و زندگــی ای که احســاس می کنیم باید 
می داشــتیم یا می توانستیم داشته باشــیم. به همان اندازه که تلاش 
می کنیم در لحظه وجود داشــته باشیم، زندگیِ زندگی نشده حضوری 
اجتناب ناپذیر در کنار ما پیدا می کند؛ ســایه ای در پشت سر ما. و این 
موضوع خود می تواند به داستان زندگی ما تبدیل شود؛ مرثیه ای برای 
نیازهای برآورده نشده و آرزوهای قربانی شده. تصور آنچه باید باشیم یا 
انجام دهیم، ما را تسخیر کرده است و این می تواند زندگی ما را از آنچه 

هست، کوتاه تر کند.
در این کتاب زیبا، دلسوز و جذاب، فیلیپس عمیقاً از تجربه های بالینی 

اب
 کت

فی
عر

م
خود و همچنین آثار شکســپیر و فروید، دی. دبلیو. وینیکات و ویلیام 
جیمز اســتفاده می کند تا ناامیدی، نرســیدن به آن و دورشدن از آن 
را نشــان دهد. تمام مطالب کتاب از زندگی های زند گی نشده ما الهام 
گرفته شــده و ممکن است برای زندگی کاملًا زندگی شده ما ضروری 

باشند.
این کتاب را به دوســت داران کتاب هایی با بن مایه های روان شناسانه 

پیشنهاد می کنیم.

 بخشی از کتاب حسرت
تراژدی روایت انسان هایی اســت که به خواسته هایشان نرسیده اند، 
اما داســتان همه آنهایی که به خواسته هایشــان نرسیده اند، تراژیک 
به نظــر نمی آید. در کمدی، انســان ها از آنچــه می خواهند قدری 
به دســت می آورند، اما در تراژدی انســان ها اغلب متوجه می شوند 
که خواسته شــان راه به جایی نمی برد و با پیش رفتن داســتان، از 
آنچــه که فکر می کردند می خواهند، کمتــر و کمتر نصیب می برند. 
به واقــع هم آنچه قهرمان تراژیک می خواهد و هم اینکه چگونه آن را 
می خواهد اســت که او را به نابودی می کشاند و در نهایت، به همراه 
دشــمنان و تمام همراهانش از بین می برد. تراژدی، خواه اســمش 
جاه طلبی باشــد، خواه جست وجوی عشــق و یا کشف حقیقت اگر 
بخواهیم به ســاده ترین شکل ممکن بگوییم نشان می دهد که پایان 
غم انگیزِ خواســتنِ چیزی چگونه خواهد بود؛ سرانجامِ خواست تغییر 
یک پادشاه، خواســت خون خواهی پدر، یا خواستی که پدر از دختر 
عزیزکرده اش برای ابراز عشق دارد. قهرمان های تراژیک عمل گراهای 
شکست خورده اند. اهدافشان به دور از واقعیت است و ابزارشان بدون 

کاربرد.

36    شماره 11  تابستان 1403  نشریه داخلی هلدینگ رایزکو  



مهدی صابری با 
سال ها تجربه و قلمی 

توانا، ایده هایش را 
به تصویر کشیده و 

دنیایی از احساسات، 
زیبایی ها و اندیشه ها 

را با دیگران به اشتراک 
گذاشته است

ادبیات، پپیوندی عاشقانه با زندگی
در گفتگو با مهدی صابری مروری داشته ایم 

به حوزه علاقه مندی او یعنی ادبیات و کتابی که به چاپ رسانده است

در دنیای پر هیاهوی امروزی، برخی صداها هســتند که ســکوت را 
می شــکنند و احساســات عمیق را به زبان می آورند. مهدی صابری، 
همکار قدیمی ما در پارت پلاســتیک خراسان است که با عزمی راسخ 
و ذوقی شــاعرانه، اشــعار خود را در قالب کتابی زیبا گردآوری و ارائه 

کرده است.
 جستجو در دنیای شعر

شعر، زبانی اســت که از دل برمی آید و به دل می نشیند. در هر کلام 
شاعرانه ای، داستانی نهفته است که می تواند دنیای ما را دگرگون کند. 
مهدی صابری، با ســال ها تجربه و قلمی توانا، ایده هایش را به تصویر 
کشــیده و دنیایی از احساســات، زیبایی ها و اندیشه ها را با دیگران به 
اشتراک گذاشته است. او از سال ها پیش در دنیای ادبیات قدم گذاشته 
و دل مشغولی هایش را با کلمات درآمیخته است؛ اما صرفاً نوشتن برای 
او کافی نبود. با تشویق های مداوم خانواده و دوستان، او تصمیم گرفت 

این اشعار را گردآوری کرده و در قالب کتابی به چاپ برساند.

 شاعری که احساسات را به کلمات تبدیل کرد
وقتی که مهدی صابری به حس شاعرانگی خود پی برد بالاخره تصمیم 
گرفت این ذوق و علاقه خود را به شکل مجموعه ای جمع آوری کند. 

اشــعار او نه تنها نمایانگر ذوق و سلیقه  اش است، بلکه درون مایه هایی 
عمیق و احساســی دارد که عمق وجودی هر انســانی را خطاب قرار 
می دهد. او به خوبی می داند که هر کلام چقدر می تواند تاثیرگذار باشد 
و چطور می تواند دریچه ای به سوی احساسات رقیق انسان ها باز کند.

 شعری برای همه زمان ها
کتاب شعر مهدی صابری با عنوان آوای ققنوس مجموعه ای است که 
به ما نشــان می دهد ذوق ادبیات حتی می تواند از دل هر انسانی ولو 
اینکه کارش یک کار صنعتی باشــد به جــوش آید و خود را به اثبات 
برســاند و به ما یادآور می شود که هنرِ کلمات می تواند به زندگی معنا 

و زیبایی ببخشد.

داستان آفرینش
روزی خدای مهربان از خاک آدم آفرید

آن دَم برای آدمی یک جفت و همدم آفرید
از دست و پا تا گوش ها، از چشم و ابرو تا

دهان اجزای  انسان را خدا خیلی منظم آفرید
یک باغِ زیبا هدیه شد در نقطه ای از آن بهشت

پروردگارم باغ را سرسبز و خرم آفرید
شیطان که آمد در میان، آدم برون شد از بهشت

از روی ناچاری خدا، سوزِ جهنم آفرید
ما جایِ شکرِ نعمتش هی نا سپاسی کرده ایم

ای وای بر ما چون خدا اندوه و ماتم آفرید
مغرور در دنیا مَشو، در خاک مدفون می شویم

زیرا خدای مهربان از خاک آدم افرید
                                                                 مهدی صابری
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 مراحل معاینات ادواری
هرســاله با برنامه ریزی و زمانبندی صــورت گرفته، معاینات طب کار 
طی دو مرحله به انجام می رسد. مرحله اول شامل انجام آزمایش خون 
اســت که توسط تیم آزمایشگاه اورند سلامت انجام و پس از آنالیز، در 
دو نســخه )نســخه ی اول جهت تکمیل پرونده طبی و نسخه دوم به 
منظور تحویل به کارکنان( تنظیم و در مرحله دوم پس از سنجش های 

مدنظر، معاینات بالینی توسط متخصص طب کار صورت می گیرد.
از آنجایی که همواره رویکرد هلدینگ رایزکو در رعایت اســتانداردها 
و قوانین فراتر از حد پیش بینی شــده و مورد انتظار اســت، کیفیت 
این معاینات نیز دســتخوش تغییر و تکامل بوده، به طوری که مطابق 
سنت هر ساله هلدینگ رایزکو، کارکنان سازمان به دو گروه تقسیم و 
در قالــب جدول زمانبندی برای برگزاری معاینات طب کار فراخوانده 

می شوند.
گروه اول شــامل معاونین، مدیران به همراه همسران ایشان و روسای 
هلدینگ اســت که علاوه بر ســنجش ها و معاینات معمول طب کار، 
مواردی مانند سونوگرافی، معاینات دهان و دندان، معاینات تخصصی 

قلبی و چشم پزشکی و...  نیز مورد پایش قرار می گیرد.
گروه دوم شامل سایر سطوح ســازمانی است که تمامی سنجش ها و 
الزامــات معاینات ادواری برای این گروه نیز به انجام میرســد. علاوه 
بر این، مشــاغل و ایستگاه هایی که طی اندازه گیری صورت گرفته در 
مخاطرات و عوامل زیان آور محیطی، دارای ریســک سلامتی بوده اند، 
توســط تیم برگزاری بــه طور دقیق مورد بررســی و در صورت لزوم 
نســبت به اخذ آزمایشات تخصصی و یا معاینات دقیق تر توسط دیگر 

متخصصین اقدام خواهد شد.
همچنین به منظور افزایش راندمان معاینات و اثربخشی هرچه بیشتر 
آن، ضمن به کارگیری کادر متخصص و مجرب، تجهیزاتی مانند اتاقک 
آکوستیک شنوایی سنجی، دستگاه نوار قلب، تجهیزات سنجش دید 

رنگی، دور و نزدیک نیز مورد استفاده قرار می گیرد.

 در آخر...
ارتقاء ســلامت سرمایه های انســانی و بهبود ســبک زندگی خود و 
خانواده های ایشان یک مسئولیت اجتماعی مهم برای هلدینگ رایزکو 
به شــمار رفته و در این راستا همواره تلاش خود را به کار بسته است. 
چرا که آرمان "مــا یک خانواده ایم" برای هلدینگ فقط یک شــعار 

نیست، یک منش است.

سرمایه گذاری در سلامت؛ 
معاینات ادواری به عنوان یک ضرورت

پپیشگیری بهتر از 
درمان است

 دغدغه ی سلامت کارکنان
هلدینگ رایزکو که همواره ارتقاء سلامت جسمی و روحی کارکنان را 
برای خود یک ضرورت دانسته، هرساله می کوشد تا با برگزاری هرچه 
بهتر معاینات ســالانه طب کار، گام بزرگی در پایش و بهبود وضعیت 

جسمی کارکنان بردارد.
در همین راستا واحد ایمنی و بهداشت هلدینگ با همکاری درمانگاه 
اورند سلامت همه ســاله با نیازسنجی و برنامه ریزی مناسب سعی بر 

برگزاری هرچه بهتر معاینات داشته است.

امروزه به فراخور اهمیت ســرمایه انســانی در صنعت، ســازمان ها و 
موسسات بین المللی متعددی در دنیا به منظور حفظ و ارتقاء سلامت 
شغلی نیروی کار، قوانین و استانداردهای فراوانی در این حوزه تدوین 

کرده اند.
یکی از این قوانین، برگزاری معاینات پایش ســلامت شغلی کارکنان 
اســت. قانون کار و تامین اجتماعی کشــور نیز در ماده ۹۲ قانون کار 
به طور شــفاف به این مهم پرداخته است. در معاینات ادواری سالانه 
شاخص هایی نظیر سنجش تنفس )اســپیرومتری(، سنجش بینایی، 
سنجش شــنوایی، اندازه گیری و فاکتورهای خونی مورد بررسی قرار 

می گیرند.
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به پاس یک عمر خدمت خالصانه درصدد آمدیم تا در گفتگویی صمیمانه با 
محمد محمدآبادی به تجربیات و خاطرات او طی دوران کاری اش بپردازیم.

در دنیای پرشــتاب از تحولات مداوم، یادآوری ارزش و اهمیت بازنشسته ها 
به عنوان ستون های محکم ســازمان، امری ضروری است. بازنشسته ها که 
تجسمی از تجربه و دانایی هستند، با یک عمر تلاش و فداکاری، می توانند 
به عنوان منبعی غنی از آموخته ها و درس های زندگی به نســل های جدید 
الهام ببخشند. همان طور که نسیم روح بخش زندگی به برگ های زرد پاییزی 
حیات دوباره می بخشد، این انسان های بزرگ به جوانان یادآوری می کنند که 

پشت هر موفقیت، داستانی از تلاش و کوشش نهفته است.
بازنشسته ها هر یک دارای داستانی منحصر به فرد هستند که در دل سازمان 
پیچیده شده و می تواند چراغ راهی برای کسانی باشد که هنوز در آغاز سفر 
حرفه ای خود قرار دارند. هر یک از آن ها تجربیات و چالش هایی را پشت سر 
گذاشــته اند که می تواند به عنوان الگویی برای جوان ترها عمل کند. آن ها 
در طول مدت کار خود، نه تنها مهارت های حرفه ای را فراگرفته اند بلکه به 
شناخت عمیقی از فرهنگ سازمانی و ارزش های انسانی نیز دست یافته اند. 
به همین ترتیب، می توان به تأثیرات مثبتی که بازنشسته ها می توانند بر روی 

دنیای کسب و کار و جامعه بگذارند، اشاره کرد.

 تجاربی که میراث آیندگان است
محمد محمدآبادی، با لبخندی که از رضایت و آرامش ناشــی از ســال ها 
خدمت بی وقفه و صادقانه نشــأت می گیرد، در گفتگو با ما از اهمیت دقت 
و انضباط در کار ســخن می گوید. او می گوید: »یک کارمند باید به جزئیات 
توجــه کند، زیرا هر نقصی می تواند بر عملکــرد کل افراد تأثیر بگذارد. در 
دنیای صنعتی، این دقت و توجه به جزئیات، نقش کلیدی در ایجاد کیفیت 

و ثبات دارد.«
همچنین، او بر این نکته تأکید می کند که تجربه و دانشش تنها مال خودش 
نیست. او احساس می کند که این تجارب، میراثی هستند که باید به نسل های 
آینده منتقل شوند. »در هر ســازمانی، تاریخچه ای وجود دارد که نیازی به 
یادآوری دارد. ما باید تلاش کنیم تا آن داستان ها را با جوان ترها به اشتراک 

بگذاریم. آنها باید بدانند که چگونه می توانند از چالش ها عبور کنند.«
او همچنین به اهمیت احســاس تعلق و محبت در محل کار اشاره می کند 
و می گوید: »احساس تعلق به ســازمان باعث می شود کارمندان با عشق و 
اشــتیاق بیشــتری به کار خود ادامه دهند. وقتی محیط کار شبیه به یک 
خانواده باشد، هر فرد با تمام وجود در تلاش برای پیشرفت سازمان خواهد 
بود. این فضای صمیمی انگیزه ای برای همکاری و کار گروهی ایجاد می کند 

که در نهایت به موفقیت بیشتر می انجامد.«
محمد محمدآبادی در بخشی از صحبت هایش به چالش هایی که در طول 
سال های کار خود با آن ها روبرو بوده، اشاره می کند. او می گوید: »باید اعتراف 
کنم که همیشه آسان نبوده است. چالش هایی وجود داشته اند که ممکن بود 
هر کسی دوام نیاورد، اما من همیشه به یاد داشتم که هر مشکل یک فرصت 
یادگیری اســت. این رویکرد به من کمک کرده که بر چالش ها غلبه کنم و 

این را نیز به جوان ترها منتقل کنم.«

روایتی از تجربه و تعهد
محمد محمدآبادی و یادگار او 

از یک عمر خدمت صادقانه

احساس تعلق 
به سازمان باعث 

می شود کارمندان 
با عشق و اشتیاق 

بیشتری به کار خود 
ادامه دهند

متعهد به رشد نسل آینده

او به یادآوری می کند که بازنشســته ها عــلاوه بر اینکه تجارب 
گرانبهایی را به دوش می کشــند، بایــد این گنجینه ها را نیز به 
نســل های بعد منتقل کنند. او با صدای دلنشین و محکم خود 
می گوید: »هر کلمه، داســتان و تجربه ای که ما داریم، می تواند 
نوری بر مسیر نسل های آینده باشد. ما باید به یاد داشته باشیم 

که بر اساس گذشته خود، آینده ای روشن بسازیم.«
محمدآبادی معتقد است »شجاعت به دانش و تجربه شما وابسته 
نیست. شــجاعت یعنی اقدام کردن، حتی وقتی که به خودتان 
شــک دارید. فقط با قدم های کوچک شــروع کنید، هر روز یاد 
بگیرید و پیشرفت کنید و ســعی کنید هر مشکلی را به چشم 
یک درس نگاه کنید فقط کافی است به آن به چشم یک چالش 

نگاه کنید و نه یک مانع.«
محمــد محمدآبادی نه تنها یک نیــروی کار متعهد و با تجربه 
است، بلکه تجسمی از انسانیت و همدلی در یک سازمان است. 
او به ما یادآوری می کند که می توان با عشــق، تعهد و احترام به 
حرفه مــان، دنیایی بهتر برای خود و دیگران بســازیم. از او یاد 
می گیریم که هر فردی می تواند با مســئولیت پذیری و عشق به 
کار، درختی تنومند از تجربه در دنیای کار بکارد که سایه اش بر 
سر نسل های آینده بماند. چنین افرادی نه تنها در بهینه سازی 
فرآیندها نقش دارند، بلکه به عنــوان الگوهایی برای کارمندان 
جوان تر، روحیه و انگیزه دوباره ای به محیط کار می بخشند. آنها 
یادآور این نکته اند که هر فرد می تواند با پیشینه خود تفاوتی در 
دنیای اطرافش ایجاد کند و هر کار، بزرگ یا کوچک، ارزشمند 

و ماندگار است.
می توان گفت ارج نهادن به بازنشسته ها نه تنها احترام به زحمات 
آن هاست، بلکه به نوعی سرمایه گذاری در آینده سازمان و جامعه 
خواهد بود. با ایجاد فضایی که در آن صدای و تجربیات این افراد 
شنیده شود، می توانیم بنیادهای قوی تری برای نسل های آینده 

بنا کنیم و به رشد و پیشرفت پایدار دست یابیم.
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جوانه شو
معرفی افتخارآفرینان خانواده بزرگ رایزکو

 جوانه شــو در این شماره هم به سراغ تعدادی از افتخارآفرینان خانواده 
بزرگ رایزکو رفته است تا گوشــه ای از تلاش ها و موفقیت های آنان را از 
طریق نشریه راز صنعت انعکاس دهد. ما در این خانواده خوشحال و مفتخر 
به داشتن فرزندانی هستیم که در کنار کسب علم از حضور در عرصه های 
دیگر اعم از ورزشی، هنر، علمی و ... غافل نشده اند و تلاش می کنند شعار 

بهترین خودت باش را به درستی جامه عمل بپوشانند. 

زینب همتی، دختر ۱۲ ســاله ای اســت که با انرژی و انگیزه 
فوق العاده، توانســته در مدت زمان یک ســال و نیم در رشته 
نینجا رنجر موفقیت های چشم گیری به دست آورد. او با کسب 
مدال نقره و هدف برای رسیدن به کمربند مشکی، نشان داده 

که پتانسیل بالایی در دنیای ورزش دارد.
زینب از ۱۲ ســالگی به دنیای نینجا رنجر وارد شــده و از آن 
زمان تاکنون چالش های زیادی را تجربه کرده است. او با اشاره 
به علاقه اش به این رشــته می گوید: »من یک تحقیق درباره 
نینجا رنجر انجام دادم و متوجه شــدم که این رشته ترکیبی 
از ژیمناستیک و ســایر هنرهای رزمی است. به همین خاطر 
تصمیم گرفتم که در این رشــته فعالیت کنم.« این انتخاب، 

نشان دهنده دقت نظر و شور و شوق او برای یادگیری است.
زینب با تلاش مستمر خود موفق به کسب مدال نقره در یکی 
از مســابقات شده و به شدت به ادامه مسیر خود در این رشته 

امیدوار و مصمم اســت: »دوست دارم تا کمربند مشکی ادامه 
دهم و به سطح بالاتری برسم. چالش های این رشته را دوست 
دارم و از هــر تمرین لذت می بــرم.« او می داند که تلاش در 
ورزش عــلاوه بر موفقیت، نیاز به تمرکز و انضباط در تحصیل 

نیز دارد و به همین دلیل به درس هایش توجه ویژه ای دارد
مهران همــتی، پدر زینب، دربــاره علاقه اش به ورزش 
و آینــده او می گویــد: »من مطمئنم کــه زینب با این 
هدف گذاری و پشتکار، آینده روشنی در حیطه ورزشی 

خواهد داشــت. او همیشــه به من ثابت کــرده که برای 
رسیدن به آرزوهایش می کوشد.«

با این روحیه جدی و پیشرفت های مستمر، مطمئناً زینب 
همتی یکی از شخصیت های تأثیرگذار در دنیای نینجارنجر 

خواهد بود.

زینب همتی، نینجا رنجر
حرکت به سوی پیروزی

الینا کتابی فر، دختر شگفت انگیز 8 ساله ای که از 5 سالگی 
پا به دنیای ورزش گذاشــته و در رشــته کیوکوشینگ 
درخشیده اســت، نمونه ای از تلاش و پشتکار است. او نه 
تنها در این رشته موفق به کسب مقام های اول تا سوم در 
مسابقات استانی و کشوری شده، بلکه با تمرکز بر تحصیل 

خود نیز می خواهد به یک مربی بزرگ تبدیل شود.
الینا از 5 ســالگی ورزش را آغاز کرد و به سرعت توانست 
در دنیای کیوکوشینگ جایگاهی ویژه برای خود پیدا 
کند. او با خوشحالی از چالش های پیش رو یاد می کند: 
»بعضی تمرینات ســخته، اما من به این ورزش علاقه 
دارم و همیشه ســعی می کنم بهترین نتیجه را بگیرم.« 
این عشــق و علاقه به کیوکوشینگ، او را به مشارکت در 
مسابقات متعددی وا داشته است، تا جایی که توانسته با 
عملکرد خارق العاده اش مقام های اول، دوم و ســوم را در 

مسابقات استانی و کشوری کسب کند.

اما الینا تنها یک ورزشکار موفق نیست؛ او به تحصیل نیز 
به شدت اهمیت می دهد و می داند که موفقیت در ورزش 
باید معادل با تلاش در تحصیل نیز باشد. او با انگیزه کافی 
در هــر دو زمینه فعالیت می کند و اهــداف بلندی برای 
آینده خود دارد. می گوید: »دوســت دارم یک روز مربی 
شوم و تجربیاتم را با دیگران به اشتراک بگذارم«، جمله ای 

که نشان از آرزوهای بزرگ در او دارد.
بهــرام کتابی فر، پدر الینا، بــه او افتخار می کند و می گوید: 
»دیدن پیشــرفت و موفقیت های الینــا در ورزش برای من 
بسیار دلگرم کننده است. او نه تنها در کیوکوشینگ، بلکه در 
تمام جنبه های زندگی اش همیشه هدفمند و پرانرژی است.«

با این روحیه و تلاش مســتمر، مطمئن هستیم که الینا 
کتابی فر به یکی از چهره های موفق دنیای ورزشی تبدیل 
خواهد شــد و می تواند الگوی الهام بخــش برای جوانان 

هم نسل خود باشد.

الینا کتابی فر، کیوکوشینگ
ستاره کیوکوشینگ؛ آینده ای روشن در دنیای ورزشی

امیرعلی دهنوی، پســر ۷ ســاله ای اســت که با شور و 
اشــتیاقی ویژه موفق به کســب مقام دوم در دو مسابقه 
کشــوری شده اســت. او با عزم و اراده ای قوی، در مسیر 

رسیدن به موفقیت گام برمی دارد.
امیرعلی دو سال پیش پا به دنیای کاراته 
گذاشــت و در کلاس های این رشته که 
در مجتمع مسکونی راز برگزار می شد، 
شــرکت کــرد. او از روزهای نخســت 
احساس کرد که این ورزش به او انرژی و 
انگیزه می دهد و به تدریج به آن علاقه مند 
شد. »من همیشه می دانستم که برای موفقیت باید 
بیشتر تمرین کنم«، امیرعلی با اعتماد به نفس این 
جمله را بیان می کند که نشان از اراده قوی اش دارد.

تلاش های بی وقفه اش در این دو ســال به ثمر نشسته و او 
با افتخار توانسته به آرزوهای خود رنگ واقعیت ببخشد و 
موفقیت هایش او را به ادامه تمرین و تلاش بیشتر ترغیب 

کرده است.
نادر دهنوی، پــدر امیرعلی، درباره او می گوید: »امیرعلی 
همیشــه علاقه مند به ورزش بوده و این موفقیت ها تنها 
نتیجه  تلاش و پشــتکار اوست. من به او افتخار می کنم و 
یقین دارم که با تلاش و تمرین بیشتر می تواند به مراحل 

بالاتری دست یابد.«
با این روحیه و عزم راســخ، ما نیز امیدواریم که امیرعلی 
دهنوی روزی یکی از قهرمانان بزرگ دنیای کاراته شــود 
و به نمادی از تلاش و موفقیت در این حوزه تبدیل شود.

امیرعلی دهنوی، کاراته کار
نبوغ یک قهرمان 7 ساله
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 لطفا خودتان را معرفی کنید و کمی از خانواده تان بگویید.
با ســلام و عرض ادب، طاهره بختیاری هســتم. همسرم جواد حسنی در 
هلدینگ رایزکو به عنوان رئیس تضمین کیفیت مشغول به فعالیت است. 

و حاصل این زندگی مشترک یک فرزند دختر 6 ساله به نام سارا است.

آیا سابقه فعالیت در حوزه کودک را دارید؟ 
من دارای مدرک کارشناسی مترجمی زبان انگلیسی هستم و حدود 5 سال 
به عنوان آموزگار و مدیر آموزشی زبان انگلیسی در یک مدرســه دو زبانه 
برای کودکان ۴ تا ۱۲ سال مشغول فعالیت بودم. بنابراین تا حدود زیادی 

با حوزه کودک آشنا هستم.

 چه شد که به فکر نوشتن کتاب افتاده اید؟
از زمانی که همســرم در گروه رایزکو مشغول به فعالیت شد و من با دکتر 
صمدی و ویژگی های برجســته شخصیتی و خدمات بارزشان به کارکنان، 
خانواده هایشــان و همچنین صنعت کشور آشنا شدم همیشه در این فکر 
بودم که چگونه می توانم به عنوان عضو کوچکی از این خانواده بزرگ، کاری 
برای تشکر و قدردانی از پدر معنوی رایزکو انجام بدهم تا اینکه همسرم از 
ایده نهادینه کردن 5S در خانواده های کارکنان و بالاخص کودکان گفت که 
در نهایت به ایده نگارش داستان رسیدیم، من هم از این ایده استقبال کرده 

و شروع به نوشــتن کتاب کردم که حاصل آن 
کتابی هست که الان پیش روی شماست. خیلی 
خوشــحالم که توانســتم به اندازه خودم قدمی 
کوچک و ماندگار در راستای قدردانی از زحمات 

دکتر صمدی و خانواده بزرگ رایزکو بردارم.

 آیا قبلا هم کتابی نوشته بودید؟
خیــر. قبلا کتابی ننوشــته بــودم ولی با توجه 

طاهره بختیاری نویسنده کتاب لونا و غول بی نظمی 
از ایده نگارش این کتاب برای کودکان گفت

لونا؛ کتابی برای آموزش 
آراستگی به کودکان

 در دنیای امروز، آموزش اصــول و ارزش های زندگی به 
کــودکان از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت. یکی از این 
اصول، روش 5S است که به بهبود، سازماندهی و کارایی در 
محیط های مختلف کمک می کند. کتاب لونا و غول بی نظمی 
مجموعه ای است که با هدف معرفی این اصول به کودکان، 
در قالب داستانی جذاب و آموزنده، به نگارش درآمده است.

در مصاحبه با نویســنده این کتاب، طاهــره بختیاری به 
اهمیت یادگیری این اصول از ســنین کودکی اشاره کرده 
و توضیح داده که آمــوزش 5S به کودکان نه تنها به آن ها 
کمک می کند تا محیط های خود را بهتر سازماندهی کنند، 
بلکه به آن ها مهارت های آراستگی پیرامون و مدیریت لوازم 
مورد استفاده و غیر قابل استفاده را نیز می آموزد. این کتاب 
با استفاده از یک داستان ســاده، جذاب و شخصیت های 
به کودکان می آموزد که چگونه می توانند  دوست داشتنی، 

با رعایت این اصول، زندگی بهتری داشته باشند.
یادگیری اصول 5S از سنین کودکی می تواند تأثیرات مثبتی 
بر روی رفتار و نگرش کودکان داشــته باشد. این اصول به 
آن ها کمک می کند تا مسئولیت پذیری، نظم و انضباط را در 
زندگی روزمره خود پیاده سازی کنند. به همین دلیل، این 
کتاب نه تنها یک منبع آموزشــی، بلکه یک ابزار قدرتمند 

برای شکل دهی به شخصیت و رفتار آینده کودکان است.
امید اســت که این اثر ارزشــمند، به عنوان یک راهنمای 
مفید برای والدیــن و مربیان، در تربیت نســلی منظم و 

مسئولیت پذیر مؤثر واقع شود.  

بــه این که باید به کودکان، زبان انگلیسی آمــوزش می دادم در حالی که 
هنوز خواندن و نوشــتن را هم به درســتی نمی دانستند، به همین خاطر 
خیلی از آموزش هایی که به آن ها ارائه می کردم، بر مبنای داستان سازی و 
تصویرسازی کودکانه و خلاقانه بود. این شد که با داستان پردازی آشنا شدم 

ولی تا به حال به این شکل دست به قلم نشده بودم.

 حالا چرا لونا؟ چرا سنجاب؟
لونــا به معنــای ماه، الهه ماه و همچنین رنگارنگ اســت و اســم یکی از 

عروسک های دخترم سارا.
یکی از اهداف اصلی رعایت 5S دســترسی سریع به ابزار و وسایل و انجام 
سریع کارها است و سنجاب هم خیلی تند و فرز است. برای همین قهرمان 

داستان سنجابی به نام لونا شد.

 با توجه به اینکه کتاب در حوزه کودک است، آیا در نگارش 
آن دخترتان هم نقشی داشتند؟

من در حین نگارش کتاب و تصویرگری کتاب که با زحمات خانم ولی زاده 
انجام شد نظر دخترم را هم جویا می شدم. بچه ها خیلی باهوش و نکته بین 
هستند، برخی اصلاحات مانند صورت سنجاب و یا اشکال تصویری با نظر 

دخترم صورت گرفت. 

 آیا خودتان هم در خانه 5S را رعایت می کنید؟
اغلب قریب به اتفاق خانم ها 5S را در خانه رعایت می کنند. حتی اگر معنای 
آن را به صورت آکادمیک ندانند. وقتی وسایلی را که نیاز نداریم به راحتی 
دور می ریزیم و وســایلی را که نیاز داریم در مکان هایی قرار می دهیم تا به 
راحتی و در کمترین زمان ممکن به آن ها دســترسی داشــته باشیم و یا 
طبــق یک برنامه منظم روزانه یا هفتگی اقدام به نظافت و گردگیری خانه 
می کنیم، یعنی در حال رعایت 5S در خانه هســتیم و زمانی که در انجام 
این اقدامات همراهی و همکاری صمیمانه همسر و فرزندتان را دارید یعنی 

توانستید 5S را در خانواده خود نهادینه کنید.

 و سخن آخر؟
خیلی دوست دارم بازخورد کتاب را در خانواده ها دریافت کنم. 
آیا اثری بر روی کودکان و خانواده های آن ها داشته یا خیر؟ و 

اینکه استقبال از کتاب چگونه بوده است.
به هر حال از اینکه فرصتی فراهم شــد تا من هم ســهمی هر 

چند کوچک در فرهنگ سازی داشته باشم، خیلی خوشحالم.

یکی از اهداف اصلی 
 5S رعایت اصول

دسترسی سریع 
به ابزار و وسایل 

و همچنین انجام 
سریع کارها است و 

سنجاب هم خیلی 
تند و فرز  است 

برای همین قهرمان 
داستان سنجابی به 

نام لونا شد
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شــرکت هزار و یک گشت پاسارگاد در همایشی با عنوان موفقیت در 
جایگاه شغلی جدید به بررسی علل و راهکارهای توفیق یا عدم توفیق 

یک مدیر در موقعیت شغلی ای که دارد پرداخت.
مدیریت در یک جایگاه شغلی جدید می تواند چالش های خاص خود 
را به همراه داشــته باشد و موفقیت یا عدم موفقیت یک مدیر در این 
موقعیت به عوامل متعددی بستگی دارد. یکی از کلیدی ترین عوامل، 
توانایی رهبری مؤثر است. مدیرانی که می توانند انگیزه و اعتماد را در 
تیم خود ایجاد کنند، معمولاً در دســتیابی به اهداف سازمانی موفق تر 
هســتند. ارتباطات قوی نیز نقش بسزایی در موفقیت یک مدیر دارد؛ 
برقــراری ارتباط مؤثر با اعضــای تیم و ذینفعان 
می توانــد به تســهیل فرآیندهــا و کاهش 

سوءتفاهم ها کمک کند.

 انعطاف پذیری ویژگی یک مدیر موفق
و  تغییــرات  برابــر  در  تطبیق پذیــری 
چالش های جدیــد از دیگر ویژگی های 
مهم یــک مدیر موفق اســت. مدیرانی 
که قادر به ســازگاری با شرایط متغیر 
هستند، می توانند به سرعت به نیازهای 
سازمان پاسخ دهند و در نتیجه، عملکرد 
بهتری از خود نشــان دهند. همچنین، 
تصمیم گیری هوشمندانه و مبتنی بر داده، 
بــه مدیران این امــکان را می دهد که در 
شرایط بحرانی بهترین گزینه ها را 

انتخاب کنند.
عدم  دیگر،  ســوی  از 
مدیر  موفقیت یک 

موفقیت در جایگاه شغلی جدید
نوید ناظمیان فعال حوزه منابع انسانی 

از فرصت ها و تهدیدهای جایگاه شغلی جدید گفت

افراد در  رده های 
مختلف می توانند 
اثرگذاری خود را 
داشته باشند و مثل 
سنگی که در آب موج 
ایجاد می کند باید 
نقش اثرگذار خود را 
ایفا کند

در جایــگاه جدید می تواند ناشی از عدم شــناخت کافی از فرهنگ 
و ساختار ســازمان باشــد. مدیرانی که نتوانند به درستی با محیط 
جدید خود سازگار شوند، ممکن است با مشکلات جدی مواجه شوند. 
مشــکلات ارتباطی و عدم توانایی در برقراری ارتباط مؤثر با تیم نیز 
می تواند به عدم موفقیت منجر شــود. همچنیــن، اتخاذ تصمیمات 
نادرســت و عدم حمایت از اعضای تیــم می تواند به کاهش انگیزه و 

کارایی منجر شود.
در نهایت، موفقیت یا عدم موفقیت یک مدیر در جایگاه شغلی جدید 
به ترکیبی از مهارت ها، ویژگی های شخصیتی و توانایی های مدیریتی 
بســتگی دارد. با توجه به این عوامل، می توان به تحلیل دقیق تری از 
چالش هــا و فرصت های پیش روی مدیــران در موقعیت های جدید 

پرداخت.
نوید ناظمیان یکی از افراد شناخته شده در حوزه منابع انسانی است 
که بیش از ۲5 ســال تجربه کاری در شــرکت های بین المللی مثل 
ودافون به عنوان هد منابع انسانی و شرکت های مطرح دیگری مثل 
BAT و آدیداس را در کارنامه کاری خود دارد. این فعال حوزه منابع 
انسانی تجربه منحصر به فردی در تغییر مدیران ارشد دارد و تا کنون 
بیش از ۱۰۰ مدیر ارشــد در سرتاســر جهان با مفاهیم این حوزه از 
منظر او آشــنا شــدند. نوید ناظمیان در سال ۲۰۲۲ کتابی با عنوان 
Mastering Executive Transitions منتشــر کرد که تبدیل به یکی از 
پرفروش ترین کتاب های بین المللی آمازون شــد و توانست در میان 
کتاب های تازه منتشر شده آمازون رتبه اول را 

هم به دست آورد.

گاهی در سازمان ها   اهمیت آ
او در همایشی که توســط شــرکت هزار و 
یک گشــت پاســارگاد و با همــکاری واحد 
توســعه و آموزش منابع انسانی هلدینگ رایزکو 
برگزار شد به اهمیت ایجاد آگاهی برای افراد پرداخت 
و تاکید کرد در هر سازمانی افراد در رده های مختلف 
می توانند اثرگذاری خود را داشته باشند و مثل سنگی 
کــه در آب موج ایجاد می کند باید نقش اثرگذار خود را 

ایفا کند.
نوید ناظمیان به نقش سه گروه در سازمان اشاره کرد که هر 
کدام در جایگاه خود چه تاثیری بر ســازمان دارند، نقشی که 
لیدر سازمان بر عهده دارد و با توجه به آن می تواند شانس برد و 
 HR موفقیت خود و سازمانش را افزایش دهد، بعد از آن نقش واحد
و ســپس مدیرانی که در میان قرار دارند ماموریت دارند زیرساخت 

لازم را برای افزایش موفقیت مدیران C Level را فراهم کنند.
او در پایان با اشــاره به اینکه برای افزایش شانس برد و موفقیت که 
از آن بــا تعبیــر golden thread یاد کرد، تمام ایــن موقعیت ها را به 
مثابه نخ طلایی دانست که باید از یک سوزن طلایی عبور کند و اگر 
ســه گروه یاد شده کار خود را به درستی انجام دهند علاوه بر ایجاد 
موفقیت برای خود می توانند در موفقیت ســازمان خود نقش آفرینی 

کنند.
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در دنیــای امروز، که تغییرات ســریع و تجدیدپذیــری دانش به یکی از 
چالش های اصلی ســازمان ها تبدیل شده است، اهمیت آموزش و توسعه 
منابع انسانی بیشتر از همیشه احساس می شود. سازمان هایی که به آموزش 
و یادگیری مداوم اهمیت می دهند، قادرند نه تنها از رقبای خود پیشــی 
بگیرند، بلکه یک فرهنگ سازمانی پویا و نوآورانه ایجاد کنند. به خصوص 
در هلدینگ رایزکو، که بــه عنوان یکی از بازیگران اصلی در صنعت خود 
شناخته می شود، توجه ویژه به آموزش و ارتقاء مستمر کارکنان به عنوان 
یکی از ارکان استراتژیک سازمان در نظر گرفته شده است. هلدینگ رایزکو 
بر این باور اســت که ســرمایه گذاری در آموزش نه تنها به بهبود فردی 
کارکنان کمک می کند، بلکه بهبود کلی عملکرد سازمان را نیز در پی دارد.

 توســعه ســرمایه های انســانی؛ ارتقــا مهارت هــا بــرای آینــده ای 
درخشان

از ابتدای ســال جاری، واحد توســعه سرمایه های انســانی با هدف ارتقا 
مهارت ها و تقویت فرهنگ ســازمانی، گام های بلندی در زمینه آموزش 
و توســعه منابع انسانی برداشته اســت. در نیمه نخست سال، این واحد 
بــه ارزیابی و بازنگری برنامه های آموزشــی پرداخته و اقدام به طراحی و 
اجرای ۱۹۰ دوره آموزشی متنوع کرد. به طوری که تا به امروز، ۱۰6 دوره 
آموزشی تخصصی و عمومی با مجموع بیش از ۲۲ هزار نفر ساعت آموزش 
برگزار شــده است. این میزان آموزش، به طور متوسط معادل ۷/۴ ساعت 
آموزشی برای هر کارمند است و نشان دهنده تعهد و مشارکت کارکنان در 

فرآیند یادگیری است.

 برگزاری دوره های تخصصی و مدیریتی
واحد آموزش در هلدینگ رایزکو با درک نیازهای آموزشی متنوع کارکنان، 
برنامه های متناسب با هر گروه شغلی و تخصصی را به مرحله اجرا درآورده 
است. برگزاری کارگاه های عملی، دوره های آنلاین، و سمینارهای تخصصی 
از جمله روش هایی است که همواره با توجه به نوآوری ها و نیازهای متغیر 

صنعت به روز می شود.
بــرای تقویت مهارت های رهبری و مدیریتی، دوره های متعددی طراحی 
شــده مانند سمینار »موفقیت در جایگاه شغلی جدید« که در تاریخ ۱6 
مرداد ۱۴۰۳ برگزار و با اســتقبال چشمگیری روبرو شد. این سمینار به 
عنوان یک فرصت بی نظیر بــرای تبادل تجربه و یادگیری از یکدیگر، به 
افراد کمک کرد تا با چالش های شغلی خود بهتر کنار بیایند. این رویداد 
به شکل گیری روابط حرفه ای و شبکه سازی میان مدیران کمک کرده و بر 

ظرفیت های مدیریتی و رهبری آن ها تأکید دارد.

 توسعه شغلی کارکنان
علاوه بر این، در راستای ارتقا شغلی نیروی انسانی و شفاف سازی فرآیند 
آن، ضمن بررســی درخواست ها از ســوی واحد فرهنگ و سرمایه های 
انســانی، از این میان تعداد ۲6 درخواســت به دلیل احراز شــرایط لازم 
توانست منجر به صدور حکم برای همکارانمان شود. این پاسخگویی مثبت 
به نیازهای کارکنان، نشــان دهنده تعهد مدیران به ارتقا سطح خدمات و 

فرهنگ سازمانی است.

 تشویق خلاقیت و نوآوری
در پی انتشار موضوع »بهترین خودم می شوم اگر...«، واحد آموزش موفق 
به دریافت ۲88 پیشــنهاد از سوی کارکنان شد. این پیشنهادات پس از 
بررسی در جلسات کمیته پیشنهادات، ضمن انتخاب سه پیشنهاد برتر با 
اهدای ۳ دســتگاه گوشی تلفن همراه از آنها تقدیر به عمل آورد. اقدامی 
که در راســتای پاسداشــت نگاه خلاقانه و نوآورانه کارکنان در توجه به 

سازمانشان صورت گرفت.

 تلاشی مستمر برای آینده ای روشن
تلاش های مســتمر و همکارانه پرسنل واحد توسعه سرمایه های انسانی، 
نمایانگر پیشــرفت های قابل توجهی در زمینه آموزش و توســعه است. 
تا کارکنان با عزمی راســخ برای آینده ای روشــن و در مســیر کســب 
دســتاوردهای ارزشــمند قدم بردارند. با این رویکرد، هلدینگ رایزکو به 
دنبال ایجاد یک محیط کاری پویا و الهام بخش است که در آن کارکنان نه 
تنها توانمند شوند، بلکه به عنوان عوامل تغییر در سازمان شناخته شوند و 

در موفقیت های آتی هلدینگ نقش آفرینی کنند.

تلاشی مستمر برای آینده ای روشن: 
چشم انداز آموزش و توسعه در هلدینگ رایزکو

آموزش؛ کلید طلایپی رشد 
و توسعه در سازمان
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